
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů v platném znění. 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 114. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 3. 10. 2012 od 10:54 hodin do 11:54 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/114R/2012 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 114. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. René Budjače 
2.    Ing. Radka Vonku  

 
   
 
Usnesení č. 2/114R/2012 
Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

 upravený program 114. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
 
Usnesení č. 3/114R/2012 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/113R/2012 ze dne 19. 9. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  

tiskovou opravu bodu 2) v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/113R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
ze dne 19. 9. 2012 takto: 
 
2.  se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 

Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, ve výši 1 780 tis. Kč na opravu lodžií 

na objektu Na Výšině a na pořízení 2 ks sporáků, pračky, 2 ks zvedáků na manipulaci 

s klienty a osobního automobilu. 
 
 



 2 

 
Usnesení č. 4/114R/2012 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 

2008 – 2012 
1. Usnesení č. 303/105R/2012 E-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou 

otevřeného řízení a zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení 
2. Usnesení č. 64/110R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „SŠ stavební a technická - Kampus řemesel“ (PD) formou užšího řízení 
3. Usnesení č. 7/111R/2012 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 

107641 /2012/KUUK, JID 109641/2012/KUUK) 
4. Usnesení č. 7/111R/2012 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 

107641 /2012/KUUK, JID 109641/2012/KUUK) 
5. Usnesení č. 10/111R/2012 B Dodatek ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor pro 

Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu od r. 2012  
6. Usnesení č. 52/111R/2012 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
7. Usnesení č. 53/111R/2012 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
8. Usnesení č. 259/111R/2012 B Nakládání s majetkem 
9. Usnesení č. 260/111R/2012 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 261/111R/2012 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 262/111R/2012 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 263/111R/2012 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 264/111R/2012 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 272/111R/2012 B Podpora komunitního života a péče v Ústeckém kraji - 

Dohoda o partnerství s UJEP 
15. Usnesení č. 4/112R/2012 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 

113623 /2012/KUUK) 
16. Usnesení č. 7/112R/2012 B Smlouva o sdružení prostředků na stavbu – Terezín 

 
 
Usnesení č. 5/114R/2012 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci Ing. Jiřího Šulce, člena Rady Ústeckého kraje, o mostu v Počeplicích a dotaci ze 

Státního fondu dopravní infrastruktury. 
 
 
Usnesení č. 6/114R/2012 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 4/113R/2012 ze dne 19. 9. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
mění  



 3 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 4/113R/2012 ze dne 19. 9. 2012 v části B takto:  

nahrazuje část B následovně : 

B) u k l á d á   

1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 

s Bc. Janou Ryšánkovou, členkou Rady Ústeckého kraje, reagovat na dopis dle A)1. 
Termín: 30. 9. 2012 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci s   
Mgr. Martinem Klikou, členem Rady Ústeckého kraje, reagovat na dopis dle A)2.  
Termín: 17. 10. 2012 
 

 
 
Usnesení č. 7/114R/2012 
Účast  Ústeckého  kraje  na  Krušnohorských  vánočních trzích v Bruselu ve dnech 21.–25. 11. 

2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   

o účasti Ústeckého kraje na akci Krušnohorské vánoční trhy v Bruselu 2012 v termínu    

21.-25. 11. 2012, 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb.  

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy mezi 

Ústeckým krajem a Svobodným státem Sasko dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
          
C )    u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 

ÚK, zabezpečit veškeré potřebné úkony související s účastí Ústeckého kraje na akci 

Krušnohorské vánoční trhy v Bruselu 2012, 
Termín: 21. 11. 2012 
 

D )    u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, aby dle doporučení v bodě B) tohoto usnesení 

předložila smlouvu mezi Ústeckým krajem a Svobodným státem Sasko na zasedání 

Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
   Termín: 31. 12. 2012 

 
 
 

Usnesení č. 8/114R/2012 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Severočeské 

doly a.s. na rok 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a   
dle ust. § 59, odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a 

Severočeskými doly a.s.,  se sídlem v Chomutově, Boženy Němcové 5359,  PSČ: 430 01 dle 

přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 
 



 4 

 

Usnesení č. 9/114R/2012 
Informace o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  předloženou informaci dle důvodové zprávy o probíhajících civilních a restitučních 

soudních sporech, ve kterých je pasivně legitimován Ústecký kraj, 

2 .  předloženou informaci dle důvodové zprávy o rizikových nárocích řešených legislativně-
právním odborem. 

 
 
Usnesení č. 10/114R/2012 
Ukončení Smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 28. 7. 2009 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o ukončení  smlouvy s KŠD Šťovíček advokátní kancelář, s. r. o. uzavřené dne 28. 7. 2009 a o 

uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 28. 7. 2009, uzavřené se 

společností KŠD Šťovíček advokátní kancelář, v. o. s., dle předloženého materiálu. 
 
 
Usnesení č. 11/114R/2012 
Účast PhDr. Václava Hofmanna, předsedy Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva 

Ústeckého kraje na 38. Ročníku Andechské dny Evropy ve dnech 12. - 14. 10. 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  

účast PhDr. Václava Hofmanna, předsedy Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Andů u Mnichova (SRN) ve dnech  
12. – 14. 10. 2012. 

 

 

 

Usnesení č. 12/114R/2012 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 9/2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

A)  rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 3 021 tis. Kč na celkový objem 

rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 995 570 tis. Kč: 

1) snížení o částku 153 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 160 – snížení o částku 153 tis. Kč – dotace 
 Ministerstva školství, mládeže a 

 tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 160 – snížení o částku 153 tis. Kč – 
 vratky dotací v rámci projektu „Podpora 



 5 

 sociálně znevýhodněných romských žáků 

 středních škol na rok 2012 – I. kolo“ od 

 příspěvkových organizací dle

 předloženého materiálu 
2) zvýšení o částku 31 tis. Kč 

příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 33 123 - zvýšení o částku 31 tis. Kč – vratka 
 v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 

 konkurenceschopnost (OPVK) na realizaci projektu 
 „EU peníze školám“ od zrušené příspěvkové 

 organizace, Základní školy praktické, Úštěk 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 123 - zvýšení o částku 31 tis. Kč – 
 realizace projektu „EU peníze školám“ v rámci OPVK 

 pro nástupnickou  organizaci, Základní školu 

 speciální, Základní školu praktickou a Praktickou 

 školu, Litoměřice, příspěvkovou organizaci 
 

3) zvýšení o částku 561 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 561 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 86 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 452 tis. Kč – pojistné plnění 

 pro příspěvkové organizace: 
 Speciální základní škola a Speciální Mateřská škola, Teplice – 44 tis. Kč 
 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk – 15 tis. Kč 
 Konzervatoř, Teplice – 43 tis. Kč 
 Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov – 186 tis. Kč 
 Gymnázium, ul. Jateční, Ústí nad Labem – 8 tis. Kč 
 Školní statek, Roudnice nad Labem – Vědomice – 150 tis. Kč 
 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – 6 tis. Kč 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 23 tis. Kč – pojistné plnění pro 

 Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého 

 kraje, příspěvkovou organizaci 
4) zvýšení o částku 264 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazných ukazatelů 

Radou Ústeckého kraje 
příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 264 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 264 tis. Kč – příspěvek na 

provoz pro příspěvkové organizace: 
 Domov pro seniory Šluknov – Krásná Lípa – snížení o 1 tis. Kč 
 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice – zvýšení o 1 tis. Kč 
 Centrum sociální pomoci Litoměřice – zvýšení o 247 tis. Kč 
 Domov „Bez zámků“ Tuchořice – snížení o 8 tis. Kč 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje – zvýšení o 1 tis. Kč 
 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje – zvýšení o 24 tis. Kč 

 
5) zvýšení o částku 167 tis. Kč 



 6 

příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 167 tis. Kč  
 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 167 tis. Kč – rezerva 
 z prodeje nemovitého majetku  
 

6) zvýšení o částku 103 tis. Kč 
příjmy 
ostatní investiční příjmy jinde nezařazené – zvýšení o částku 103 tis. Kč - dobropisy 
 
kapitálové výdaje 
odbor investiční: 
oblast školství mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 9 tis. Kč – Vyšší odborná 

škola  a Střední průmyslová škola stavební, Děčín, 

 příspěvková organizace – rekonstrukce 
domova  mládeže 
oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 50 tis. Kč – Centrum sociální pomoci 

 Litoměřice, Domov na Pustaji Křešice – 
 výstavba objektu garáží 
oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 44 tis. Kč – rekonstrukce 
 mostu Počeplice evidenční č. 261-002 

 
7) zvýšení o částku 490 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 007 – zvýšení o částku 490 tis. Kč - dotace od 
  Svobodného státu Sasko v rámci  
  programu Cíl 3  
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 490 tis. 

Kč  – financování připravovaných projektů  
 

8) zvýšení o částku 1 488 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 1 488 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
  školství, mládeže a tělovýchovy: 

 UZ 33 031 – zvýšení o částku 581 tis. Kč  
 UZ 33 123 – zvýšení o částku 907 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 488 tis. Kč – účelová dotace 

z programu „EU peníze školám“ v rámci 

Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost na realizaci projektů: 
 UZ 33 031 – zvýšení o částku 581 tis. Kč – „Správným směrem“ pro Střední 

  odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a 

  Střední zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou  
  organizaci 

 UZ 33 123 – zvýšení o částku 907 tis. Kč pro příspěvkové organizace: 



 7 

 579 tis. Kč – „Zkvalitnění vzdělávání“ pro Speciální základní 

školu, Mateřskou školu a Praktickou školu, Pod Parkem, Ústí 

nad Labem 
 328 tis. Kč – „Interaktivně za poznáním“ pro Základní školu 

praktickou, Bílina 
 

9) zvýšení o částku 70 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 70 tis. Kč – účelová 

 dotace z Ministerstva kultury 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 70 tis. Kč – projekt 
 „Příprava nominací k zápisu do Seznamu 

 nemateriálních statků Tradičních lidových 
 kultur (TLK) České republiky, příprava 

 krajských seznamů TLK „ pro Regionální 

 muzeum v Teplicích, příspěvkovou 

 organizaci  

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 

a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 995 570 tis. Kč:  
 
přesun ve výši 500 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 500 tis. Kč – gerontologické dny 

 – kongres, Zvláštní program podpory činností 

 nehrazených ze zdravotního pojištění, analýzy 

 zajištění efektivnosti činnosti provozu 

 příspěvkových organizací 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 500 tis. Kč – nákup ostatních 

                                                               služeb. 
 
 

Usnesení č. 13/114R/2012 
Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 – I. čtení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o přípravě návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013. 
 

B )  u k l á d á  

Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru, hledat další zdroje v návrhu 
rozpočtu Ústeckého kraje a to ve variantách úspor ve výši 2%, 3% provozních výdajů a dále 

úspor konkrétních investičních výdajů.  
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 14/114R/2012 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 8 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 

Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 

IČ: 25488627 takto: 

    b e r e  n a  v ě d o m í   

dle § 66 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

odstoupení z funkce člena představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s. Ing. Pavla 

Koudy ze dne 18. 9. 2012 s tím, že dnem zániku jeho funkce je 3. 10. 2012. 
 
 

Usnesení č. 15/114R/2012 
Pracovní skupina pro nemocniční péči v Ústeckém kraji – jmenování dalších členů 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

j m e n u j e  

další členy pracovní skupiny pro nemocniční péči v Ústeckém kraji a to: 
MUDr. Hassan Mezian, zastupitel Ústeckého kraje 
MUDr. Vlastimil Woznica, zástupce Severočeši.cz 

 
 

 

Usnesení č. 16/114R/2012 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 

sociální a zdravotnictví 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   
 

1. č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991 příspěvkové organizace 
název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Husitská 1683, 434 01 Most – Zahražany 
IČ: 00830577 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 
 

2. č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p. 75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 
 

3.   č. j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší č.p. 177, PSČ: 435 42 
IČ: 49872541 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 
 



 9 

dle přílohy č. 3, 4 a 5 tohoto usnesení. 
 
 

Usnesení č. 17/114R/2012 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví a 

sociálních věcí 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2012 o částku 15 000 tis. Kč na celkový objem 226 560 tis. Kč pro Zdravotnickou 

záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 

hospodaření, 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace –

pro rok 2012 o částku 15 000 tis. Kč na celkový objem 15 000 tis. Kč pro Zdravotnickou 

záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, z toho na investiční akci 

„REKO objektu Děčín - Ovocná ul.“ o 10 500 tis. Kč a „Výstavba objektu VS Roudnice 

nad Labem“o 4 500 tis. Kč, 

3. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2012 

pro příspěvkovou organizací Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, o částku 4 000 tis. Kč na celkový objem 207 500 tis. Kč, bez nároku na 

rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

4. se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, v celkové výši 

30 078 tis. Kč na pořízení 8 ks sanitních vozů RLP, zvedáku v autodílně Důlce, mobilního 

přístřešku v Roudnici, 7 ks defibrilátorů, 7 ks ventilátorů, 2 ks automasážního systému 

LUCAS, klimatizace garáže v Kadani, rekonstrukci střechy v Ústí nad Labem, 

rekonstrukce přistávací plochy v Ústí nad Labem, výměna garážových vrat v Podbořanech 

a na výstavbu objektu VS Roudnice nad Labem, 

5. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – účelová investiční dotace  

pro rok 2012 o částku 150 tis. Kč na celkový objem 550 tis. Kč pro Domov důchodců 

Dubí, příspěvkovou organizaci, na rekonstrukci šaten pracovnic sociální služby. 

Poskytnutou dotaci vyúčtovat do 30. 6. 2013. 
 

 

 

Usnesení č. 18/114R/2012 
Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

v souladu s ust. § 28, odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních    rozpočtů,  ve  znění   pozdějších    předpisů   o   uložení   upravených  odvodů 
příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem z jejich investičních fondů 

do rozpočtu zřizovatele  v celkové výši odpovídající částce  rovnající se výši odpisů, které 

vzniknou z titulu odpisů příspěvkových organizací zaúčtovaných do konce roku 2012 

v souladu s ust. § 31, odst. 1, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., vyjma odpisů nevytvořených 

z příspěvku zřizovatele, případně určených na financování projektové činnosti v roce 2012, 



 10 

a to se čtvrtletní splatností odvodu ve výši jeho ¼, maximálně do dvacátého dne následujícího 

měsíce, za IV. čtvrtletí maximálně do 10. 12. 2012 u příspěvkových organizací uvedených 

v příloze č.  6  tohoto usnesení a se splatností odvodu k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí 

a 10. 12. 2012 za IV. čtvrtletí 2012 ve výši ¼ celkových odvodů u příspěvkových organizací 

uvedených v tabulce č. 4. 

B )  s o u h l a s í  

1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2012 – z důvodu snížení, 

případně zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje: 

 

 
 

 
      

 

   

Závazný ukazatel - příspěvek 

na provoz 2012 (v tis. Kč) 

Č.ř. Zkrácený název příspěvkové 

organizace Č.org. původní 

stav 
zvýšení 
/snížení 

konečný  

stav 
1 Oblast sociálních věcí       
2 Domovy pro seniory Šluknov – 

Krásná Lípa 1602 16 890 -1 16 889 

3 Ústav sociální péče pro tělesně 

postižené dospělé Snědovice 3602 16 603 1 16 604 

4 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 39 965 247 40 212 
5 Domov „Bez zámků“ Tuchořice 4601 6 806 -8 6 798 
6 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 64 446 1 64 447 

7 Zdravotnická záchranná služba 

Ústeckého kraje 7711 226 560 24 226 584 

 

2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na 

rok 2012 předloženého materiálu,  
3. se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 

Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, v celkové výši 

2 595 tis. Kč na pořízení 2 ks varných kotlů, pánve, chladící skříně, telefonní ústředny, 

pračky, užitkového vozidla, 3 ks myček, elektrického mandlu, elektrické sušičky, 

konvektomatu, elektrické trouby, zahradní techniky, 2 ks zvedáků, 2 ks podlahových 

čističů a na opravu elektroinstalace v prádelně, 
4. se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace, v 
celkové výši 392 tis. Kč na pořízení elektrického sporáku, výměnu 2 ks elektrických kotlů 

a pořízení elektrické pece, 

5. se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, v celkové výši 190 tis. Kč na 
pořízení žaluzií do oken. 

C )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

a) připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele 

o úpravě uložení odvodu podle části A) tohoto usnesení 
  Termín: 31. 10. 2012 

b) aktualizovat finanční tok povinného odvodu z odpisů příspěvkových organizací – dle 



 11 

části A) a příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených v usnesení části B) 
bod 1.  

 Termín: 31. 10. 2012 
 
 

 

Usnesení č. 19/114R/2012 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Porta Bohemica o.s. 
IČ: 22827081 
sídlo: 412 01  Velké Žernoseky 63 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Bioodpad bez problémů 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: LABSKÁ STEZKA o.s. 
IČ: 22840451 
sídlo: 289 31  Bobnice - Kovansko 45 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Tour de Labe pro všechny 
 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří 
IČ: 00671851 
sídlo: 431 51  Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří, Stadion 417  
výše dotace: 20 000 Kč  
název projektu (akce): Podpora účasti na Mistrovství světa 
 
4. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: 1FC Dubí 
IČ: 49087321 
sídlo: 417 03  Dubí - Pozorka, Mírová 75  
výše dotace: 70 000 Kč  
název projektu (akce): Dostavba a instalace tribuny 
 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



 12 

žadatel: Klub Domino, Dětská tisková agentura 
IČ: 45771529 
sídlo: 149 00  Praha 11, Jašíkova 1536 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): Zlatý Ámos 
 
6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: JASNET, spol. s r.o. 
IČ: 25404407 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Moskevská 1365/3  
výše dotace: 40 000 Kč  
název projektu (akce): Všem dětem, aneb i sport přináší radost 
 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Tělovýchovná jednota Baník Most, o.s. 
IČ: 00525456 
sídlo: 434 01  Most, tř. Budovatelů 112/2  
výše dotace: 20 000 Kč  
název projektu (akce): Dovybavení areálu sport. šermu 
 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: TALK, s.r.o. 
IČ: 28519795 
sídlo: 140 00  Praha 4 - Nusle, Pod vilami 22  
výše dotace: 200 000 Kč  
název projektu (akce): Recepty severočeských farmářů 2012 
 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: "občanské sdružení The Boom" 
IČ: 27017931 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem-město - Klíše, Klíšská 448/91  
výše dotace: 50 000 Kč  
název projektu (akce): 22. Vánoční koncert skupiny The Boom Beatles Revival Band and 

Orchestra 
 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Hokejový klub 
IČ: 47792981 
sídlo: 431 51  Klášterec nad Ohří, Pod Stadionem 356  
výše dotace: 30 000 Kč  
název projektu (akce): Doprava mládeže 
 



 13 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Mateřské centrum Rákosníček, o. s. 
IČ: 28559738 
sídlo: 405 02  Děčín - Děčín VI-Letná, Severní 1495/4  
výše dotace: 21 500 Kč  
název projektu (akce): Vzdělávání pro budoucnost rodinných a mateřských center 
 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Občanské sdružení pod Studencem 
IČ: 27056864 
sídlo: 407 21  Česká Kamenice, Karoliny Světlé 782  
výše dotace: 22 000 Kč 
název projektu (akce): ZHOTOVENÍ REPLIKY HLAVNÍHO OBRAZU    V OBNOVENÉ 

JOHNOVĚ KAPLI 
 
13. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: DROBNÉ PAMÁTKY SEVERNÍCH ČECH 
IČ: 26611384 
sídlo: 470 01  Česká Lípa, Nám.T.G.Masaryka 169  
výše dotace: 34 488 Kč  
název projektu (akce): Oprava střechy presbytáře kostela sv. Petra a Pavla 
 
14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. 
IČ: 27163059 
sídlo: 586 01  Jihlava, Havlíčkova 4481/44  
výše dotace: 120 000 Kč  
název projektu (akce): Vyrovnání příležitostí pro občany se zdravotním postižením 

prostřednictvím ochrany veřejného zájmu na úseku stavebního zákona pro oblast 

bezbariérového užívání staveb 
 
15. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Centrum podpory zdraví, o.s. 
IČ: 22608389 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem, Veleslavínova 3108/14  
výše dotace: 195 000 Kč  
název projektu (akce): Cepík 
 
16. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: "Asociace pro mezinárodní otázky o.s." 



 14 

IČ: 65999533 
sídlo: 110 00  Praha 1 - Nové Město, Žitná 27/608  
výše dotace: 20 000 Kč  
název projektu (akce): Pražský studentský summit 
 
17. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Občanské sdružení Nová Ves 
IČ: 68299761 
sídlo: 415 01  Teplice - Nová Ves, Javorová 3028  
výše dotace: 50 000 Kč  
název projektu (akce): S námi nejste sami 
 
18. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Občanské sdružení Naše Radonicko 
IČ: 22765760 
sídlo: 431 55  Radonice 79 
výše dotace: 147 000 Kč 
název projektu (akce): Zázemí pro pořádání akcí 
 
19. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Petr Bartůněk 
sídlo: 415 01  Teplice, Opavská 2616 
výše dotace: 41 000 Kč 
název projektu (akce): Příprava na ME v plavání Chartes 2012 

 

 

 

Usnesení č. 20/114R/2012 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmanky ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 12/SML1304, 

12/SML1292, 11/SML2714, 11/SML2468, 12/SML0313  o poskytnutí dotace. 
 

B )  r e v o k u j e   
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012, a to jeho část č. 3: 

 
Rada Ústeckého kraje po projednání rozhodla: 

     
o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Agnico s.r.o. 
IČ: 28691342 
sídlo: 405 02  Děčín-Nové Město, Riegrova 909/5 



 15 

výše dotace: 120 000 Kč 
název projektu (akce): Kulturní akce pro seniory z Litoměřicka a Podřipska 
 

C )  r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Agnico s.r.o. 
IČ: 28691342 
sídlo: 405 02  Děčín-Nové Město, Riegrova 909/5 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Kulturní akce pro seniory z Litoměřicka a Podřipska 
 

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Ústeckého 

kraje č. 12/SML1883, kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových 

nákladech projektu, ve výši 4,90%. 
 

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Ústeckého 

kraje č. 12/SML1318, kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových 

nákladech projektu, ve výši 31,40%. 
 

D )  d o p o r u č u j e  

1.    Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 

informaci hejtmanky ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 11/SML1374, 

11/SML1330, 12/SML0527, 12/SML1560, 12/SML0455, 11/SML2185, 11/SML3013, 
12/SML1584, 12/SML2030 o poskytnutí dotace.  

 

2.    Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Ústeckého 

kraje č. 12/SML2034, kterým se stanoví typ projektu na investiční. 
 
E )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

dle bodu D) tohoto usnesení.   
Termín: 31. 12. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 21/114R/2012 
Zabezpečení plnění usnesení přijatých Zastupitelstvem Ústeckého kraje dle §59 odst1 zákona 

129/2000 Sb., o krajích 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

u k l á d á    

Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, v souladu s § 59 odst. 1 zákona 129/2000 

Sb., o krajích, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje 26/30Z/2012 ze dne 27. 6. 2012, a to na místo Ing. Pavla 

Koudy. 
Termín: 31. 12. 2012 

 
 

 



 16 

Usnesení č. 22/114R/2012 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Česko-saský turistický 

region – NOVÁ KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 

2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Saskou rozvojovou bankou a 

Ústeckým krajem na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu 
přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 

dle předloženého materiálu. 

B) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Změnu Smlouvy o poskytnutí 

dotace dle tohoto usnesení. 
Termín: 19. 10. 2012 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 

zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace 

dle tohoto usnesení  a předložit jej k podpisu náměstkovi a zástupci hejtmanky 

Ústeckého kraje. 
Termín: 12. 10. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 23/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk brožury a katalogu v 

rámci projektů z programů Cíl 3 a OPLZZ“  formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Tisk brožury a katalogu v rámci projektů z programů Cíl 3 a OPLZZ“. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk 
brožury a katalogu v rámci projektů z programů Cíl 3 a OPLZZ“. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Tisk brožury a katalogu v rámci projektů z programů Cíl 3 a OPLZZ“. 

B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky a o 
přidělení veřejné zakázky u jednotlivých částí zakázky takto: 
–  u části A s názvem: „Tisk listinné verze katalogu sociálních služeb“ 

uchazeči MORAVAPRESS, s. r. o., Novinářská 3/1113, 709 00 Ostrava - Mariánské 

Hory, IČO: 25880764 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
 Celková nabídková cena bez DPH:             890.000,00 Kč 
 Celková nabídková cena včetně DPH:     1.023.000,00 Kč   

– u části B s názvem: „Tisk brožury – turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“ 

uchazeči Reklamní agentura Daniel s.r.o., Bělehradská 360/6, 434 01 Most, IČO: 

62241095 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
 Celková nabídková cena bez DPH:              59.326,00 Kč 
 Celková nabídková cena včetně DPH:         71.191,20 Kč      



 17 

C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybraným uchazečem u 

jednotlivých částí zakázky. 
     Termín: 30. 10. 2012 
 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření 

smlouvy s vybraným uchazečem u jednotlivých částí zakázky a další úkony související 

s tímto zadávacím řízením. 
  Termín: 30. 10. 2012  
   

 

Usnesení č. 24/114R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 

„Vnitroareálová čerpací stanice“ oznamovatele LV Trans CZ, s.r.o., Siřejovická 233/65, 410 02 

Lovosice. Umístění: Ústecký kraj, obec: Lovosice, k.ú. Lovosice 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Vnitroareálová čerpací stanice“ oznamovatele LV 

Trans CZ, s.r.o., Siřejovická 233/65, 410 02 Lovosice, takto:  
 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných 

podmínek dotčených orgánů státní správy. 
 
 

 

Usnesení č. 25/114R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení národní přírodní památky 

Kleneč, návrh plánu péče 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Návrh na vyhlášení národní přírodní památky Kleneč dle předloženého materiálu, bez 

připomínek. 
 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Návrh plánu péče o národní přírodní památku Kleneč dle předloženého materiálu, bez 

připomínek. 
 
 

 

Usnesení č. 26/114R/2012 
Rozhodnutí o přijetí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního 

programu Životní prostředí na akci „Analýza rizik lokality Duchcov TDV a okolí“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 18 

A) r o z h o d l a   
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o přijetí poskytnuté dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR 

v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci „Analýza rizik lokality Duchcov 
TDV a okolí“ dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  

Ing. Veronice Miláčkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 

administraci potvrzení o přijetí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 

Operačního programu Životní prostředí na akci „Analýza rizik lokality Duchcov TDV a 

okolí“. 
Termín: 15. 10. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 27/114R/2012 
Změna termínu plnění smluv o dílo „Revitalizace břehů Homolského potoka v intravilánu obce 

Velké Březno, Valtířov – Olešnický potok“, číslo smlouvy 12/SML0988, a smlouvy o dílo 

„Roudnice nad Labem - revitalizace Labe levý břeh“ číslo smlouvy 12/SML0157 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

1. o změně termínu smlouvy o dílo „Revitalizace břehů Homolského potoka v intravilánu 

obce Velké Březno, Valtířov – Olešnický potok“ číslo smlouvy 12/SML0988. Původní 

termín ukončení plnění byl ve smlouvě stanoven do 30.11.2012. Nově navržený termín 

ukončení plnění je stanoven do 28.2.2013. 

2. o změně termínu smlouvy o dílo „Roudnice nad Labem - revitalizace Labe levý břeh“ 

číslo smlouvy 12/SML0157. Původní termín ukončení plnění byl ve smlouvě stanoven 

do 31.10.2012. Nově navržený termín ukončení plnění je stanoven do 28.2.2013. 

B )   u k l á d á  
Ing. Veronice Miláčkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, připravit a 

předložit dodatek ke smlouvě o dílo s uvedenou změnou termínu k podpisu. 
Termín: 31. 10. 2012           

 
 

 

Usnesení č. 28/114R/2012 
SPZ Triangle – podnikatelský plán firmy Eko-living GROUP, s.r.o. na likvidaci odpadů 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený podnikatelský plán společnosti Eko-living GROUP, s.r.o. na likvidaci odpadů na 

bázi pyrolýzy. 
 

B )  n e s o u h l a s í  
s umístěním podnikatelského plánu společnosti Eko-living GROUP, s.r.o. na likvidaci odpadů 

do SPZ Triangle s technologií umožňující energetické využití biomasy a tříděných odpadů na 

bázi pyrolýzy za pomoci pyrolýzní jednotky MCP 5-10Č dle tohoto usnesení a to z důvodu, 



 19 

že není zcela v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a 

zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 

0014 (Rozhodnutí), tj. podnikatelský plán není z oborů zpracovatelského průmyslu, 
strategických služeb, technologických center nebo z oblasti výzkumu a vývoje, pro které je 

SPZ Triangle primárně určena. 
 
 

 

Usnesení č. 29/114R/2012 
Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti kultury – Severočeská 

hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  j m e n u j e     

dle ust. 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), RNDr. Zdeňka 

Moravce, Ph.D., do funkce ředitele Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, 
příspěvkové organizace, na dobu určitou v trvání 3 let, s možností prodloužení až na dobu 

neurčitou, s účinností od 1. 1. 2013. 
 

B )   s t a n o v í  

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 

předpisů plat od 1. 1. 2013 RNDr. Zdeňku Moravcovi, Ph.D., řediteli Severočeské hvězdárny 

a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace (platový výměr č. 3226).    
 

C )   u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2012   

 
 
 
Usnesení č. 30/114R/2012 
Platový výměr ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 

předpisů plat   
1. od 1. 1. 2013 PhDr. Václavu Hofmannovi, řediteli  Regionálního muzea v Teplicích, 

příspěvkové organizace (plat. výměr č. 3225)   
                

B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2012 

 
 
 
Usnesení č. 31/114R/2012 



 20 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/SML/1409 ze dne 12.7.2012 v rámci Programu na záchranu a 

obnovu drobných památek dotvářejících kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o schválení dodatku č. 1 dle předloženého materiálu. 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit realizaci 

rozhodnutí dle bodu A). 
        Termín: 31. 12. 2012 
 
 
 
Usnesení č. 32/114R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, 

formou finančního daru na zájmovou a kulturní činnost uživatelů od: 

- Martin Blažek, Ruská 963, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov, IČ: 63122928 ve výši 3 tis. 

Kč 

- Ing. Josef Česal, Okružní 104, Meziboří, PSČ 435 13 ve výši 4 tis. Kč 

- Martin Hanzlíček – HAFR, Vinohradská 792, Most, PSČ 434 01, IČ: 72740523           ve 

výši 1 tis. Kč 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 

organizace, formou finančního daru pro uživatele Domova Na Pustaji Křešice, který je 

součástí příspěvkové organizace, od: 

- Město Třebenice, Paříkovo náměstí 1, Třebenice, PSČ 411 13, IČ: 00264521                 

ve výši     2 tis. Kč 
- Schoeller Křešice s.r.o., Pražská 98, Křešice, PSČ 411 48, IČ: 62244043                       ve 

výši 3 tis. Kč 
- Obec Miřejovice, Miřejovice 13, p. Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 46769463                   ve 

výši 3 tis. Kč 
na natáčení CD hudební skupiny Křešičanka-Pustajka a na zajištění benefičního koncertu 

v roce 2013 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 

organizace, formou věcného daru pro uživatele Domova Na Pustaji Křešice, který je 

součástí příspěvkové organizace, od: 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 21 

- FERMATA, a. s., Zárubova 1678, Čelákovice, PSČ 250 88, IČ: 60196351 v hodnotě 

10 584,- Kč – výroba 500 ks CD nosičů hudební skupiny Křešičanka-Pustajka 
 
 
 
Usnesení č. 33/114R/2012 
Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace – Domov sociálních služeb  Litvínov, 

příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci 

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace  

B )  s t a n o v í  

1. v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat 

dle předloženého materiálu panu Jiřímu Šimůnkovi, řediteli příspěvkové organizace 

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace (platový výměr 

č. 3227/2012), s účinností od 1.11.2012 

2. v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat 

dle předloženého materiálu panu Jiřímu Šimůnkovi, řediteli příspěvkové organizace 

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace (platový výměr č. 
3228/2012), s účinností od 1.2.2013 

C )  u k l á d á  

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb 

Litvínov, příspěvková organizace, odvod ve výši 376,- Kč do rozpočtu zřizovatele 

za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu § 28 odst 7 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ke kterému 

došlo v období od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k vydání platového výměru č. 3227/2012 a 3228/2012 
Termín: 31.10.2012 

D )  p r o m í j í  

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 

předpisů, a § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb 

Litvínov, příspěvková organizace, Zátiší čp. 177, 435 42 Litvínov - Janov, IČ: 49872541 
odvod ve výši 376,- Kč do rozpočtu Ústeckého kraje za porušení rozpočtové kázně, 

ke kterému došlo v období od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011. 
 
 
 
Usnesení č. 34/114R/2012 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 22 

A) s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů 

  příloha č. 1                                                                                                                        odměna č.                                                                                              
1. 
 
2. 
 

Mgr. Lenka Laubrová 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
Mgr. Václav Lešanovský  
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

O/1 
 
O/2 
 

3. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

O/3 

4. 
 

PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

O/4 

5. 
 
6. 
 
 
7. 

RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
Miloš Štyks 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 

organizace  
Mgr. Marek Bušek 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace                                                                                                    

O/5 
 
O/6 
 
 
O/7 

8. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

O/8 

9. 
 
 
10. 

Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

Stavbařů 5, příspěvková organizace 
Mgr. Petr Dobeš 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 

O/9 
 
 
0/10 

11. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

O/11 

12. Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 

organizace 

O/12 

13. Mgr. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

O/13 

14. Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

O/14 

15. 
 
 
16. 
 
 
17. 
 
 
18. 

Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Jiří Bejček 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace  
Ing. Eva Klímová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace 

O/15 
 
 
O/16 
 
 
O/17 
 
 
O/18 

19. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 

O/19 



 23 

nad Labem, příspěvková organizace 
20. 
 
21. 
 
 
22.  
      

Ing. Jana Poláková 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 
PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562, příspěvková organizace 
Mgr. Ladislav Pokorný 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková  

organizace 

O/20 
 
O/21 
 
 
O/22 

23. 
 
24. 
. 
 
25. 
 

Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 

organizace 
Ing. Libor Kunte, Ph.D.   
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 

– Libverda, příspěvková organizace                         

O/23 
 
O/24 
 
 
O/25 
 

26. Bc. Pavla Matějková  
Střední  škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 

organizace 

O/26 

27. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

O/27 

28. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

O/28 

29. PaedDr. Karel Vokáč 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

O/29 

30. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

příspěvková organizace 

O/30 

31. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

O/31 

32. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most,  
 příspěvková organizace 

O/32 

33. PaedDr. Bc. Soňa Valušková  
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

O/33 

34. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

O/34 

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 

organizace 

O/35 

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 

příspěvková organizace 

O/36 

37. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

O/37 

38. Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

O/38 

39. Mgr. Jaromíra Venclíčková O/39 



 24 

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 

organizace 
40. Mgr. Bc. Jana Férová 

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace 

O/40 

41. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace 

O/41 

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 

Neklanova 1806, příspěvková organizace 

O/42 

43. Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 

příspěvková organizace 

O/43 

44. Mgr. Simona Vágnerová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace 

O/44 

45. Mgr. Milan Kubík 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

O/45 

46. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín, příspěvková organizace 

O/46 

47. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace organizace 

O/47 

48. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 

Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/48 

49. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 

příspěvková organizace 

O/49 
 

50. PhDr. Jiří Konvalinka 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace 

O/50 

51. Ing. František Hricz 
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

O/51 

52. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace 

O/52 

53. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

O/53 

54. zástupkyně ředitele 
Mgr. Dana Valinská 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 

organizace 

O/54 

55. Mgr. Marcela Prokůpková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 

organizace 

O/55 

56. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 

organizace 

O/56 



 25 

57. Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

O/57 

58. 
 
 
59. 
 
 
60. 
 
 
61. 
 
 
62. 

Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 

Pod Parkem 2788, příspěvková organizace 
Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 

organizace 
Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 

Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 
Mgr. Věra Bezstarosti                                                                                                           
Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace 
zástupce ředitele  
Mgr. Jana Vlastníková 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková    

organizace 

O/58 
 
 
O/59 
 
 
O/60 
 
 
O/61 
 
 
O/62 

63. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 

příspěvková organizace 

O/63 

64. RNDr. Jana Gottfriedová 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvková 

organizace 

O/64 

65. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

O/65 

66. Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 

organizace 

O/66 

67. 
 
 

Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace 

O/67 
 
 

68. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

O/68 

69. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

O/69 

70. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 

příspěvková organizace 

O/70 

71. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 

příspěvková organizace 

O/71 

72. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 

1331, příspěvková organizace 

O/72 

73. 
 
74. 

Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Ivana Pettrichová 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 

Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/73 
 
O/74 

75. Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 

O/75 



 26 

Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 
76. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec 

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 

organizace 

O/76 

77. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 

organizace 

O/77 

78. 
 
79. 

Mgr. Bc. Jan Blažek 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 
Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace     

O/78 
 
O/79 

80. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

O/80 

81. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 

organizace 

O/81 

82. Mgr. Hana Melzerová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace 

O/82 

83. Ing. Bc. Marcela Stütz 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 

organizace 

O/83 

84. Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 

organizace 

O/84 

85. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

O/85 

86. Bc. Radka Badinková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 

organizace   

O/86 

87. 
 
88. 

Mgr. Lenka Woloszczuková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                      
Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 

organizace 

O/87 
 
O/88 

89. Mgr. Iva Hřídelová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 

491, příspěvková organizace 

O/89 

90. Bc. Regina Krausová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 

organizace 

O/90 

91. Bc. Vladislava Kaiserová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 

organizace                                          

O/91 

92. Daniela Jetelová 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 

organizace 

O/92 

93. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 

O/93 

94. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

O/94 

95. Bc. Šárka Gauseová O/95 



 27 

Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace 
96. Jiřina Němcová 

Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 
O/96 

97. Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 

příspěvková organizace 

O/97 

98. Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 

příspěvková organizace 

O/98 

99. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

O/99 

100. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

O/100 

101. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

O/101 

102. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

O/102 

103. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 

organizace 

O/103 

104. 
 
 
 

Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 
 

O/104 
 
 
 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 

Termín: 16. 11. 2012 
 
 

 

Usnesení č. 35/114R/2012 
Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů  

Ing. Liborovi Kuntemu, řediteli Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvkové organizace, plat od 1. 10. 2012 (platový 

výměr č. 3218)   

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 

Termín: 31. 10. 2012 
 
 
 

Usnesení č. 36/114R/2012 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 



 28 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací: 

1 .  č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace,  

IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině s účinností od 3.10.2012 

2 .  č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČO: 00125423, sídlo: Most, 

Dělnická 21, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině s účinností od 3.10.2012 

3 .  č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace, IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 3.10.2012 

4 .  č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČO: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 3.10.2012 

5 .  č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace, IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 3.10.2012 

6 .  č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 

123, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 34 ke zřizovací listině s účinností od 3.10.2012 

7 .  č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace, IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině s účinností od 3.10.2012 

8 .  č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině s účinností od 3.10.2012 

B)  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

Usnesení č. 37/114R/2012 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 



 29 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, PaedDr. Karla Vokáče ředitelem Střední školy technické, Most, 
příspěvkové organizace, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00 125 423, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 11. 2012. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 10. 2012 
 

 

 

Usnesení č. 38/114R/2012 
Podpora odborného vzdělávání ve středních školách 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  

1. s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2012 pro Gymnázium a 

Střední odbornou školu dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkovou 

organizaci, IČO: 44555512, sídlo: Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem, ve výši 30 000,- 
Kč na materiálně-technické zabezpečení semináře pro výchovné poradce a učitele chemie 
základních škol v Ústí nad Labem v rámci programu na podporu chemického vzdělávání 

v kraji pod názvem: „60 let chemického vzdělávání v Ústí nad Labem“ 
2. s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2012 pro Gymnázium 

Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkovou organizaci, IČO: 

46773673, sídlo: Svojsíkova 1, 412 01 Litoměřice, ve výši 18 000,- Kč na zajištění 

přípravy a účasti žáků ve středoškolské odborné činnosti. 

B )  u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2012 

2. Statutárnímu orgánu příspěvkových organizací, dle části A) tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování poskytnutých účelově určených příspěvků na materiálně-technické 

zabezpečení. 
 Termín: 20. 12. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 39/114R/2012 
Stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – Gymnázium a Střední odborná škola, 

Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro Gymnázium a Střední odbornou školu, Klášterec nad 

Ohří, Chomutovská 459, příspěvkovou organizaci, IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad 

Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 431 51, ve výši 290 000,- Kč, na stavební úpravy teplovodu 
(ul. Chomutovská 459). 

B)  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 10. 2012 



 30 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování poskytnutého investiční účelové dotace. 

 Termín: 15. 12. 2012 
 
 

 

Usnesení č. 40/114R/2012 
Stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 

Ruská 147, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro Střední školu řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 

příspěvkovou organizaci, IČO: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
ve výši 2 617 000,- Kč, na rekonstrukci prostor odborného výcviku (ul. Ruská 147). 

B)  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 10. 2012 
2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování poskytnutého investiční účelové dotace. 

 Termín: 15. 12. 2012 
 
 

Usnesení č. 41/114R/2012 
Stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – Vyšší odborná škola obalové techniky a 

Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro Vyšší odbornou školu obalové techniky a Střední školu, 

Štětí, Kostelní 134, příspěvkovou organizaci, IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, 

PSČ: 411 08, ve výši 49 000,- Kč, na nákup velkoformátové tiskárny. 

B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 10. 2012 
2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování poskytnutého investiční účelové dotace. 

 Termín: 30. 11. 2012 
 
 

 

Usnesení č. 42/114R/2012 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT pro 

výuku“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„ICT pro výuku“, 



 31 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT 

pro výuku“, 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „ICT pro výuku“. 

B )  s o u h l a s í  

ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/103R/2012 z 9.5.2012 s výběrem 

ekonomicky nejvhodnějších nabídek a uzavřením smluv ve veřejné zakázce na dodávky s 

názvem „ICT pro výuku“ formou zjednodušeného podlimitního řízení Hotelovou školou, 

Obchodní akademií a Střední průmyslovou školou, Teplice, Benešovo náměstí 1/604, 

příspěvkovou organizací, podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a)  a § 38 zákona č 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, za podmínek uvedených 

v předložených a hodnocených nabídkách, s uchazeči: 

I. část zakázky – Dodávka LAN prvků a jejich instalace v budovách školy s uchazečem 3 
NET, a.s., U Hadích lázní 1145, 415 01 Teplice, IČO: 25032941. Nabídková cena 

bez DPH 586 542,00 Kč. 
II. část zakázky – Instalace a dodání multimediálních sestav s uchazečem LOSAN, s.r.o., 

Alejní 2785, 415 01 Teplice, IČO: 64053580. Nabídková cena bez DPH 696 600,00 
Kč. 

III. část zakázky – Osobní počítače, servery a příslušenství s uchazečem AutoCont CZ, 
a.s., U Nádraží 3, 702 00 Teplice. Nabídková cena bez DPH 1 426 235,00 Kč. 

 
 

 

Usnesení č. 43/114R/2012 
Dotační program: „Sport 2012“ – dodatek ke smlouvě 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 12/SML0641 (změna termínu realizace projektu) o 

poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Sport 2012“, dle přílohy č. 8 
tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2012 

 
 

Usnesení č. 44/114R/2012 
Dotační program: „Volný čas 2012“ – dodatek ke smlouvě 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 1: 

1. ke smlouvě č. 12/SML0838 (změna rozpočtu) o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci 

dotačního programu „Volný čas 2012“, dle přílohy č. 9 tohoto usnesení, 
2. ke smlouvě č. 12/SML0896 (změna rozpočtu), o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci 

dotačního programu „Volný čas 2012“, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 



 32 

       Termín: 31. 10. 2012 
 
 

Usnesení č. 45/114R/2012 
Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d l a  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 24 000,- Kč z rozpočtu 

Ústeckého kraje pro:  
 
1. Základní škola Postoloprty, okres Louny, IČO: 61 357 448, ve výši 18 500,- Kč 
2. Základní škola a Mateřská škola Markvartice, IČO: 72 744 774, ve výši 5 500,- Kč 

 
B)  s o u h l a s í  

s  poskytnutím příspěvku zřizovatele pro rok 2012 ve výši 54 200,- Kč pro příspěvkové  
organizace Ústeckého kraje: 
1. Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČO: 47 274 620, ve výši 16 000,- Kč 
2. Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČO: 46 773 720, ve 

výši 29 000,- Kč  
3. Evropská obchodní akademie, Děčín I., Komenského náměstí 2, příspěvková organizace, 

IČO: 47 274 611, ve výši 9 200,- Kč 
 

C)  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit 

smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace se subjekty uvedenými v části A) 

tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín:  30. 12. 2012 
 

2 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

Termín:  30. 12. 2012 
 
 

 

Usnesení č. 46/114R/2012 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok 2005 a 2008 tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 

vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Územní plán obce Bynovec do 31.12. 2013 

- Územně plánovací dokumentace obce Lukov do 31.12. 2013 

- Obec Heřmanov do 31.12. 2013 

- Vypracování územního plánu obce Hora Sv. Šebestiána do 30.6. 2013 

 
 B )   d o p o r u č u j e  



 33 

       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A). 
 

 C )   u k l á d á    

         Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 31. 12. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 47/114R/2012 
Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravní obslužnosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 

linkách – oblast: 

1. Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 4. 10. 2012, dopravce Dopravní podnik měst 

Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466, 
2. Mostecká pánev, s účinností úprav od 9. 12. 2012, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK 

měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504, 
dle příloh č. 11 a 12 tohoto usnesení. 

 
 

 

Usnesení č. 48/114R/2012 
Navýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz Správy a údržby silnic Ústeckého 

kraje, příspěvkové organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  

1. zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 pro Správu a údržbu silnic 

Ústeckého kraje, p. o. o 1.896 tis. Kč na celkový objem 743.896 tis. Kč s tím, že část 

příspěvku ve výši 1.574 tis. Kč bude použita na výspravy silnic II. a III. třídy před zimním 

obdobím 2012/13; 
2. zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro Správu a 

údržbu silnic Ústeckého kraje, p.o. o 322 tis. Kč na celkový objem 147.175 tis. Kč. 
 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, aktualizovat 

finanční tok příspěvku na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 

organizaci. 
Termín: 27. 10. 2012 

 
 

Usnesení č. 49/114R/2012 
Změna Zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 34 

A)  r o z h o d l a   

o změně zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:    Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině dle předloženého materiálu 

B)  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 12. 10. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 50/114R/2012 
Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý 

dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

v y d á v á   

dle ustanovení § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle ustanovení § 27 odst. 5 zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Nařízení 

Ústeckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní 

význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, dle upravené přílohy 

č. 13 tohoto usnesení. 
 
 

Usnesení č. 51/114R/2012 
Podlimitní veřejná zakázka zadaná v jednacím řízení bez uveřejnění s názvem „Sanace silnice 

II/608 průtah Terezín“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

1. v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 28/103R/2012 ze dne 3. 10. 2012 se 

zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Sanace silnice II/608 průtah Terezín“ podle § 21 odst. 1 písm. d) a § 34 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). 
2. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) až k) prokázat způsobem dle § 62 odst. 2 zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) a b) prokázat způsobem dle § 62 odst. 2 zákona 

   
 

3. s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídkové ceny; 

4. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona); 

5. se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 
- členové: 



 35 

1. Mgr. Pavel Zedník, zástupce administrátora 
2. zástupce Města Terezín 
3. Ing. Dalibor Deutsch, zástupce Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Ilona Puchmeltrová, zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
5. Martin Hokr, zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
6. člen Rady Ústeckého kraje 
7. člen Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 

- náhradníci: 
1. Mgr. Ivana Šilhanová, zástupce administrátora 
2. zástupce Města Terezín 
3. Anna Elischerová, zástupce Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Romana Smetanová, zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
5. Dana Prokopová, zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
6. člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
7. člen Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 

6. se seznamem dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky: 
- STAVBY KÜHN s.r.o, Dušní 112/16, 110 01 Praha 1, IČ: 63144719, 

DIČ: CZ63144719 
- Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114, 410 02 Lovosice  IČ: 28714989, 

DIČ: CZ 28714989 
- REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí n.L., IČ: 

25041738, DIČ: CZ 25041738 
- RRR spol. s r.o., 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov, IČ: 25410946, 

DIČ: CZ25410946    
- REN company spol. s r.o., Pražská 936, 430 01 Chomutov, IČ: 62738721, 

DIČ: CZ 62738721 
 

 

 

Usnesení č. 52/114R/2012 
Doporučení investiční komise: Investiční záměr Výstavba výjezdové základny ZZS ÚK, p.o., 

v Roudnici n. L. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  

investiční záměr Výstavba výjezdové základny ZZS ÚK, p.o., v Roudnici n. L. a zahájení 

investorské přípravy této akce v roce 2012. 
 
 

Usnesení č. 53/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Most Štětí na silnici 

III/26119 ev.č. 26119-1“  formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Most 
Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“. 



 36 

3. Dvě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“. 

B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 76, odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče PONTEX, s.r.o., Bezová 1658, 147 14  

Praha, IČO: 40763439 z důvodu, že ve smlouvě v nabídce jsou uvedeny dvě různé 

nabídkové ceny. 
2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 

jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a o přidělení této zakázky uchazeči ARTECH, s.r.o., Dušní 16, 110 00 

Praha 1, IČO: 25024671, doručovací adresa: Žižkova 152, 436 01  Litvínov za 

podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                              1.995.00,00 Kč  
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         2.394.000,00 Kč 
- Termín plnění od podpisu smlouvy v týdnech:                                      43 

 

C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybraným uchazečem a další 

úkony související s tímto zadávacím řízením. 
      Termín: 31. 12. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 31. 12. 2012 

 
 

Usnesení č. 54/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DDM Chomutov – 

zateplení objektu, výměna oken, střecha“ formou užšího řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DDM Chomutov – zateplení objektu, výměna oken, střecha“ dle předloženého 

materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DDM Chomutov – zateplení objektu, výměna oken, střecha“ dle předloženého 

materiálu. 

B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DDM Chomutov – zateplení objektu, 

výměna oken, střecha“ uchazeče: ZEMPRA DC s.r.o., Divize Děčín, sídlem Václavské 

náměstí 819/43, 110 00 Praha 1, Korespondenční adresa: Vítězství 374, 407 11 Děčín, IČ 

254 80 065. Hodnotící komise doporučuje vyloučit tuto nabídku a to dle § 71 odst. 10 

zákona jako nabídku neúplnou z obsahového hlediska, když nesložil jistotu požadovanou 

zadavatelem (v nabídce nebyl ani doklad o složení jistoty na účet zadavatele, ani 

bankovní záruka či pojištění). 
2. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení 



 37 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DDM Chomutov – zateplení objektu, 

výměna oken, střecha“ uchazeče: Viamont DSP a.s., sídlem Železničářská 1385/29, 400 

03 Ústí nad Labem, IČ 254 29 949. Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené v 

zadávacích podmínkách, jelikož bankovní záruka nebyla platná po celou zadávací lhůty, 

tj. do 28. 11. 2012. 
3. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DDM Chomutov – zateplení objektu, 

výměna oken, střecha“ uchazeče: METROSTAV a.s. Divize 8, sídlem Koželužská 2246, 

180 00 Praha 8, Korespondenční adresa: Prosecká 24, 180 00 Praha 8, IČ 000 14 915. 
Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, jelikož 

bankovní záruka nebyla platná po celou zadávací lhůty, tj. do 28. 11. 2012. 
4. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DDM Chomutov – zateplení objektu, 

výměna oken, střecha“ uchazeče: Reader & Falge s.r.o., sídlem Přívozní 114, 410 02 

Lovosice, IČ 287 14 989. Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 

podmínkách, jelikož bankovní záruka nebyla platná po celou zadávací lhůty, tj. do 28. 11. 

2012. 
5. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DDM Chomutov – zateplení objektu, 

výměna oken, střecha“ uchazeče: Z.E.R.O.STAV inženýring a.s., sídlem Chlumecká 

327, 403 39 Chlumec, IČ 286 73 042. Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené v 

zadávacích podmínkách, jelikož bankovní záruka nebyla platná po celou zadávací lhůty, 

tj. do 28. 11. 2012. 
6. Podle ustanovení § 81 odst. 1  písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o  výběru nejvhodnější nabídky 

uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DDM 
Chomutov – zateplení objektu, výměna oken, střecha“ uchazeči: ACTHERM servis, 
a.s., sídlem Dukelská 5779, 430 01 Chomutov, IČ 251 42 691, a to za podmínek 
uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:                7 074 314,- Kč           
- Cena včetně DPH:                 8 489 176,80 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:        8 týdnů 
- Záruční doba v měsících                                                                  60 měsíců  

C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem. 
     Termín: 30. 11. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 

zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 11. 2012 

 
 

Usnesení č. 55/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ spec. a MŠ Ústí 

n.L. – stavební úpravy areálu školy“ formou užšího řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 38 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „ZŠ spec. a MŠ Ústí n.L. – stavební úpravy areálu školy“, dle předloženého 

materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „ZŠ spec. a MŠ Ústí n.L. – stavební úpravy areálu školy“, dle předloženého 

materiálu. 

B )   r o z h o d l a  

1. Dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále 

jen „zákon“) o vyloučení nabídek těchto uchazečů z těchto uvedených důvodů: 
– STAVBY KÜHN s.r.o.; Dušní 112/16, 110 00 Praha 1; IČ: 63144719, když 

uchazeč neprovedl ocenění kompletního výkazu výměr dle požadavku zadavatele 
zadávacích podmínek a dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Konkrétně uchazeč neprovedl ocenění žaluzií oken v SO 01, SO 02 a SO 03 - okna. 
Oceněný výkaz výměr je v tomto ohledu nekompletní. 

– METALL QUATRO spol. s r.o.; Na Vrátku 1245, 434 01 Most; IČ: 61538213, 

když Uchazeč neprovedl ocenění výkazu výměr dle požadavku zadavatele 

zadávacích podmínek a dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Konkrétně nedodržel zadání výkazu výměr, kde byly zadavatelem na základě 

dodatečných informací jednotně (pro všechny uchazeče shodně) požadovány 

v krycím listu výkazu položky NUS následujícím způsobem: Zařízení staveniště – 
0,5%; Ztížené podmínky – 0,5% (z objektu fasády); Provozní vlivy – 1% a 
Rozpočtová rezerva ze ZRN – 10%. Uchazeč tyto hodnoty svévolně změnil. 

– KLEMENT a.s.; Hliňany čp. 18, 403 13 Ústí nad Labem – Řehlovice; IČ: 

25016695 
Uchazeč neprovedl ocenění kompletního výkazu výměr dle požadavku zadavatele 

zadávacích podmínek a dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 
Konkrétně uchazeč neprovedl (nebo opomenul vložit do nabídky)ocenění  

jednotlivých položek dílčích rozpočtů u SO 01 a  SO 03 - Střecha. Vloženy zde 

byly pouze krycí listy rozpočtu. Oceněný výkaz výměr je v tomto ohledu 
nekompletní. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru ekonomicky nejvýhodnější 

nabídky uchazeče a o přidělení veřejné zakázky uchazeči: Skanska a.s., závod 02; 

Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4; IČ: 26271303 za těchto podmínek uvedených v 

nabídce: 
– Celková nabídková cena bez DPH:           28.625 257,00 Kč 
– Celková nabídková cena včetně DPH:      34.350 309,00 Kč 
– Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech:            20  
– Délka poskytované záruky v měsících:                          60  

C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 30. 11. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 30. 11. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 56/114R/2012 



 39 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Cyklostezka 

Ploučnice “ - dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Cyklostezka Ploučnice“ - dodatečné stavební práce v jednacím řízení bez 

uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli Viamont DSP a.s., Železničářská 

čp. 1385, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 25429949, se kterým byla uzavřena původní 

smlouva o dílo, a o uzavření dodatku č. 1 k původní  smlouvě o dílo a to za podmínek 

uvedených ve změnových listech ( dále jen „ZL“) č. 1 a 2 ze dne 10. 8. 2012 a ze dne 19. 9. 

2012:  
     Původní cena dle SoD:                                         86 995 685,93 Kč bez DPH 
     Vícepráce Dodatek č.1 dle ZL č.  1 a 2:               6 677 729,28 Kč bez DPH 
     Méněpráce Dodatek č.1 dle ZL č.  1 a 2:            10 359 133,35 Kč bez DPH 
     Výsledná cena dle SoD vč. Dodatku č.1:            83 314 281,86 Kč bez DPH                                                           

B) u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1. 
Termín: 30. 11. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  
Termín: 30. 11. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 57/114R/2012 
 „D8 - Výstavba obchvatu Strážky - Ústí nad Labem, silnice II/528“ - Dodatek č. 4 ke Smlouvě o 

dílo č. 692/2008/INV/143.07/PD -  přerušení prací na PD + IČ z důvodu nedořešeného způsobu 

pokračování v projektové a investorské přípravě akce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 4 k  původní SoD č. 692/2008/INV/143.07/PD - PD+IČ akce „D8 - 
Výstavba obchvatu Strážky - Ústí nad Labem, silnice II/528“, přerušení prací z důvodu 

nedořešeného způsobu pokračování v projektové a investorské přípravě akce, dle 
předloženého materiálu.                         . 

B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 4 k původní smlouvě o dílo.  
Termín: 30. 11. 2012           

 
 

Usnesení č. 58/114R/2012 
Změna termínu dokončení stavby „Nová komunikace u města Duchcova“ číslo smlouvy 

1478/2010/INV/237.09/PD 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o změně termínu dokončení plnění „Nová komunikace u města Duchcova“ číslo smlouvy 

1478/2010/INV/237.09/PD. Původní termín ukončení smlouvy byl upraven dodatkem č. 2 k 



 40 

původní smlouvě o dílo stanovením termínu na 70 týdnů. Plnění smlouvy je přerušeno a 

nový termín plnění bude stanoven v závislosti na dokončení majetkoprávního vypořádání.                          

B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, připravit a předložit dodatek č. 3  ke 

smlouvě o dílo s uvedenou úpravou k podpisu. 
 Termín: 31. 10. 2012  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

s uvedenou úpravou 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 59/114R/2012 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „Podkrušnohorské gymnázium 

Most, odloučené pracoviště Bílina – oprava budovy školy a tělocvičny“ – dodatečné stavební 

práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 

s názvem „Podkrušnohorské gymnázium Most, odloučené pracoviště Bílina – oprava 
budovy školy a tělocvičny“ a o uzavření dodatku č. 3 k původní smlouvě o dílo původnímu 

dodavateli AMP Chomutov a.s., Pražská 720, 430 01 Chomutov, IČ: 25402188, se kterým 

byla uzavřena původní smlouva o dílo. 

Původní cena dle SoD:                16 515 900,00  Kč bez DPH 
    Vícepráce dle dod. č. 1-2:             635 917,61 Kč bez DPH 
    Méněpráce dle dod. č. 1-2:            763 101,13 Kč bez DPH 
Výsledná cena dod. č. 2:               17 114 821,17 Kč bez DPH, 20 537 785,40 Kč vč. DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 3:   17 109 795,58 Kč bez DPH, 20 531 754,69 Kč vč.  DPH 
    Vícepráce dod. č. 3:                  1 515 494,08  Kč bez DPH 
    Méněpráce dod. č. 3:                1 520 519,67  Kč bez DPH                                                              

B) u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 3 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 10. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní smlouvě o 

dílo.  
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 60/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ řemesel a 

služeb, Děčín - oprava říms a fasády – DM“  formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín - oprava říms a fasády – DM“. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„SŠ řemesel a služeb, Děčín - oprava říms a fasády – DM“. 



 41 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín - oprava říms a fasády – DM“. 

B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 

nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o 

přidělení této zakázky uchazeči STAMO, spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín I., 

IČO: 43222323 za podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                              3.236.549,78 Kč  
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         3.883.859,74 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech: 30 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60 

C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybraným uchazečem a další 

úkony související s tímto zadávacím řízením. 
      Termín: 15. 11. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 15. 11. 2012 

 
 

Usnesení č. 61/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace ÚSP 

Lobendava“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Transformace ÚSP Lobendava“, dle předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem  

„Transformace ÚSP Lobendava“ , dle předloženého materiálu 

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem  „Transformace ÚSP Lobendava“ , dle předloženého materiálu 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Transformace ÚSP Lobendava“, dle předloženého materiálu 

B )   r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení těch uchazečů, kteří podali nabídku na II. část 

zakázky s názvem „Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul. Matějova 

čp.1107/13, Rumburk“ a  jejichž nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, a to 

takto: 
– EURO-BUILDING, a. s., Podunajská 23, 821 06  Bratislava, IČO: 35683066, když 

uchazeč ve své nabídce neocenil všechny položky výkazu výměr. Neocenil jeden 

oddíl elektroinstalace – „SO01 Rekonstrukce hlavního objektu / Elektroinstalace / 

Výkaz výměr¬ET-U STADIONU..xls“ 
– STAMO spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 01 Děčín, IČO: 43222323, když uchazeč ve 

své nabídce neocenil všechny položky výkazu výměr. Neocenil jeden oddíl 

elektroinstalace – „SO01 Rekonstrukce hlavního objektu / Elektroinstalace / Výkaz 

výměr¬ET-U STADIONU..xls“ 



 42 

– KP servis Most s.r.o., Hradní 147, 435 02 Most-Souš IČ:28692811, když uchazeč ve 

své nabídce neocenil všechny položky výkazu výměr. Neocenil jeden oddíl 

elektroinstalace – „SO01 Rekonstrukce hlavního objektu / Elektroinstalace / Výkaz 

výměr¬ET-U STADIONU..xls“  
2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky a o 

přidělení veřejné zakázky u jednotlivých částí zakázky takto: 
–  u I. části část zakázky s názvem „Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce 

objektu ul. Matějova čp.1107/13, Rumburk“ uchazeči INSKY spol. s r. o, Nový Svět 

100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533 za těchto podmínek uvedených v 

nabídce: 
 Celková nabídková cena bez DPH:          11.803.753,00 Kč 

– u II. části část zakázky s názvem „Transformace ÚSP Lobendava – novostavba 
dvojdomku p.p.č. 1244, Trmice“ uchazeči INSKY spol. s r. o, Nový Svět 100, 400 07 

Ústí nad Labem, IČO: 00671533 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
 Celková nabídková cena bez DPH:           15.463.925,00 Kč 

C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybraným uchazečem u 

jednotlivých částí zakázky. 
     Termín: 31. 10. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem u jednotlivých částí zakázky a další úkony související s tímto zadávacím 
řízením. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 62/114R/2012 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „NNP Most – sanace základového 

zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová rampa“ – dodatečné stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 

s názvem „NNP Most – sanace základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová 

rampa“ a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo původnímu dodavateli JOEL 
s.r.o., Obchodní 3, 434 01 Most, IČO: 25019171, se kterým byla uzavřena původní smlouva 

o dílo. 

Původní cena dle SoD:                33 887 029,30  Kč bez DPH 
    Vícepráce:                                  1 858 973,59 Kč bez DPH 
    Méněpráce:                              - 3 961 005,09 Kč bez DPH 
Výsledná cena dod. č. 1:               31 784 997,80 Kč bez DPH, 38 141 997,36 Kč vč. DPH 

B) u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 10. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  
Termín: 31. 10. 2012 

 



 43 

 

Usnesení č. 63/114R/2012 
Změna termínu dokončení stavby „II/246 Budyně - Koštice + most Břežany“ číslo smlouvy 

11/SML2516/INV/031/PD 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o změně termínu dokončení plnění „II/246 Budyně - Koštice + most Břežany“ číslo 

smlouvy 11/SML2516/INV/031/PD. Původní termín ukončení plnění byl ve smlouvě 

stanoven na 93 týdnů. Nově navržený termín ukončení plnění je stanoven na 104 týdnů.                          

B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, připravit a předložit dodatek ke 
smlouvě o dílo s uvedenou změnou termínu k podpisu. 
Termín: 31. 10. 2012           

 
 

Usnesení č. 64/114R/2012 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – výstavba dispečinku 

ZZS ÚK –IOP“ - dodatečné stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  

1. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 

s názvem „ZZS ÚK – výstavba dispečinku ZZS ÚK“ a o uzavření dodatku č. 1 
k původní smlouvě o dílo, dle změnového listu ( dále jen „ZL“ ) uvedených 
v předloženém materiálu, původnímu dodavateli Arteso spol. s r.o., Vědomice 284, 413 

01 Roudnice nad Labem; IČ: 25014871, se kterým byla uzavřena původní smlouva o 

dílo. 
      Původní cena dle SoD včetně rezervy:  14 675 653,00  Kč bez DPH 
      (z toho rozpočtová rezerva):                       942 473,00 Kč bez DPH 
      Vícepráce dle ZL 1,2:                              1 032 908,00 Kč bez DPH 
      Méněpráce:                                                 659 043,00 Kč bez DPH 
      Výsledná cena dle dodatku č. 1:             14 107 045,00 Kč bez DPH 

                                                           16 928 454,00 Kč včetně 20% DPH 

2. o změně termínu dokončení stavby „ZZS ÚK – výstavba dispečinku ZZS ÚK“ číslo 

smlouvy 11/SML3239/INV/138/SP-03.11. Původní termín ukončení plnění byl ve 

smlouvě stanoven na 30 týdnů. Zhotovitel dokončí celé dílo ve smluvním termínu 30 

týdnů, vyjma montážních prací,  připomocí, měření a revizí, které bezprostředně souvisí 

s dodávkou technologického zařízení, nebo je lze realizovat až po jeho montáži. Celé 

dílo dokončí na vyzvání objednatele do 4 týdnů po dodání technologického vybavení 

dispečinku ZZS. Technologické vybavení dispečinku zajišťuje uživatel, tedy ZZS ÚK 

z dotačního programu (IOP) a toto nebude dodáno v letošním roce, jak bylo původně 

plánováno. 

B) u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 10. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  
Termín: 31. 10. 2012 

 



 44 

 

Usnesení č. 65/114R/2012 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – REKO autodílny a 

garáží ZZS Důlce“ - dodatečné stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 

s názvem „ZZS ÚK – REKO autodílny a garáží ZZS Důlce“ a o uzavření dodatku č. 1 

k původní smlouvě o dílo, dle změnového listu ( dále jen „ZL“ ) uvedených v předloženém 
materiálu, původnímu dodavateli ISTAR spol. s r.o., Drážďanská 37, 400 07 Ústí nad 

Labem; IČ: 41327331, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                           11 643 190,00  Kč bez DPH 
Vícepráce dle ZL:                                 784 990,00 Kč bez DPH 
Méněpráce:                                                 530 758,00 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:            11 897 422,00 Kč bez DPH 

                                                         14 276 906,00 Kč včetně 20% DPH 

B) u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 10. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 66/114R/2012 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „Dětský domov a ŠJ Krásná Lípa – 

izolace hlavní budovy“ – dodatečné stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 

s názvem „Dětský domov a ŠJ Krásná Lípa – izolace hlavní budovy“ dodatečné stavební 

práce a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo původnímu ZEPS s.r.o., Lindava 
84, 471 58 Cvikov, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 

Původní cena dle SoD:                2 483 277,00 Kč bez DPH 
    Vícepráce:                                   335 230,00 Kč bez DPH 
    Méněpráce:                                 - 68 276,00 Kč bez DPH 
Výsledná cena dod. č. 1:              2 750 231,00 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 10. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

Usnesení č. 67/114R/2012 



 45 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola zdravotnická 

a Střední škola zdravotnická Ústí n.L. – oprava střechy“ -  dodatečné stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 

s názvem „Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí n.L. – oprava 
střechy“ a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo, dle změnových listů č. 1 a 2 ( 

dále jen „ZL“ ) uvedených v předloženém materiálu, původnímu dodavateli OPS STAVO 
s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1, se kterým byla uzavřena původní smlouva o 

dílo. 
Původní cena dle SoD:                            4 438 000,98  Kč bez DPH 
Vícepráce dle ZL 1,2:                                 871 986,00 Kč bez DPH 
Méněpráce:                                                 253 910,00 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:              5 056 076,98  Kč bez DPH 

B) u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 10. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

Usnesení č. 68/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD, ZŠ, PrŠ, ŠJ a 

ŠD Duchcov – REKO budovy-II.etapa“ - dodatečné stavební práce č. 1, formou jednacího řízení 

bez uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DD, ZŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov – REKO budovy-II.etapa“ - dodatečné stavební 

práce v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  
ALLKON s.r.o. , Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČ 25008196, se kterým byla uzavřena 

původní smlouva o dílo, a o uzavření dodatku č. 1 k původní  smlouvě o dílo a to za podmínek 

uvedených ve změnových listech č. 1 a 2, dle předloženého materiálu:  
     Původní cena dle SoD:                28 786 162,00 Kč bez DPH 
     Vícepráce:                                      3 792 335,33 Kč bez DPH 
     Méněpráce:                                    4 824 428,51 Kč bez DPH 
     Výsledná cena díla vč. dod. č.1: 27 754 068,82 Kč bez DPH, 31 543 029,22 Kč vč. DPH                                                           

B) u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 

zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 
Termín: 31. 10. 2012 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní smlouvě o 

dílo.  
Termín: 31. 10. 2012 

 
 



 46 

Usnesení č. 69/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD Meziboří – 

zateplení fasád a REKO střech“ formou užšího řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DD Meziboří – zateplení fasád a REKO střech“, dle předloženého materiálu 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DD Meziboří – zateplení fasád a REKO střech“, dle předloženého materiálu 

B )   r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky uchazeče 

a o přidělení veřejné zakázky uchazeči: ALLKON s.r.o.; Okružní 350, 435 13 Meziboří; 

IČ: 25008196 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
– Celková nabídková cena bez DPH:           13.005.294,02 Kč 
– Celková nabídková cena včetně DPH:      14.826.035,18 Kč 
– Termín plnění od předání staveniště v týdnech:            21 
– Délka poskytované záruky v měsících:                          60  

C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 10. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního zabezpečit všechny potřebné úkony 

této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem a další 

úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

Usnesení č. 70/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM Most – výměna 

oken“ formou užšího řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „OM Most – výměna oken“, dle předloženého materiálu 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „OM Most – výměna oken“, dle předloženého materiálu 

B )   r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

uchazeče a o přidělení veřejné zakázky uchazeči: Metall Quatro spol. s r.o.; Na Vrátku 

1245, 434 01 Most; IČ: 61538213 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
– Celková nabídková cena bez DPH:           14.675 855,18 Kč 
– Celková nabídková cena včetně DPH:      17.611 026,18 Kč 
– Délka poskytované záruky v měsících:                          60  

C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 



 47 

     Termín: 31. 10. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 71/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SGVU Litoměřice – 

oprava fasády jezuitského kostela a zřízení depozitáře“ formou užšího řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SGVU Litoměřice – oprava fasády jezuitského kostela a zřízení depozitáře“, dle 
předloženého materiálu 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SGVU Litoměřice – oprava fasády jezuitského kostela a zřízení depozitáře“, dle 
předloženého materiálu. 

B )   r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
uchazeče a o přidělení veřejné zakázky uchazeči: Stavby Kühn s.r.o., Dušní 112/16, 110 

00 Praha 1; IČ: 63144719 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
– Celková nabídková cena bez DPH:           5.961.697,00 Kč 
– Celková nabídková cena včetně DPH:      7.154.036,00 Kč 
– Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech:            12  
– Délka poskytované záruky v měsících:                          60  

C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 10. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

Usnesení č. 72/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ stavební 

DC-Reko části fasády vč. výplní otvorů 1. a 2. etapa“ formou užšího řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „VOŠ a SPŠ stavební DC-Reko části fasády vč. výplní otvorů 1. a 2. etapa“, dle 
předloženého materiálu 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „VOŠ a SPŠ stavební DC-Reko části fasády vč. výplní otvorů 1. a 2. etapa“, dle 
předloženého materiálu 



 48 

B )   r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
uchazeče a o přidělení veřejné zakázky uchazeči: Insky spol. s r.o. Nový Svět 100, 400 07 

Ústí nad Labem; IČ: 00671533 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
– Celková nabídková cena bez DPH:           9.696 840,70 Kč 
– Celková nabídková cena včetně DPH:      11.636 208,84 Kč 
– Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech:            14  
– Délka poskytované záruky v měsících:                          60  

C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 10. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 73/114R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ obalové 

techniky a SŠ Štětí – realizace úspor energie, ul. Pivovarská“ formou užšího řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí – realizace úspor energie, ul. Pivovarská“, dle 
předloženého materiálu 

2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí – realizace úspor energie, ul. Pivovarská“, dle 
předloženého materiálu 

B )   r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
uchazeče a o přidělení veřejné zakázky uchazeči: Insky spol. s r.o. Nový Svět 100, 400 07 

Ústí nad Labem; IČ: 00671533 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
– Celková nabídková cena bez DPH:           16.198.349,00 Kč 
– Celková nabídková cena včetně DPH:      19.438 020,00 Kč 
– Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech:            25  
– Délka poskytované záruky v měsících:                          60  

C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 10. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 31. 10. 2012 

 



 49 

 

 

Usnesení č. 74/114R/2012 
Změna smlouvy na zpracování PD+IČ „REKO silnice II/262, II/265, II/266 a II/267 v úseku 

Starý Šachov-Děčín, Krásná Lípa-Velký Šenov, Šluknov-Lobendava, Severní/Lobendava-Dolní 

Poustevna“ číslo smlouvy 863/2008/INV/57/PD – vypuštění zajištění stavebního povolení ke SO 

223 na silnici II/262 z předmětu plnění z důvodu nepřijatelných finančních podmínek vlastníka 

stavbou dotčeného pozemku – dodatek č. 5 

 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 5  k  původní SoD č. 863/2008/INV/57/PD akce „REKO silnice II/262, 

II/265, II/266 a II/267 v úseku Starý Šachov-Děčín, Krásná Lípa-Velký Šenov, Šluknov-
Lobendava, Severní/Lobendava-Dolní Poustevna" dle předloženého materiálu.                          

B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 5 k původní smlouvě o dílo  
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

 

 
 
1. 
Usnesení č. 75/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 2107/1 o výměře max. 60 m2

, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 
 
 
2. 
Usnesení č. 76/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 537/1 o výměře max. 10 m

2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Úpohlavy, k.ú. Úpohlavy, zapsané na LV č. 584 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 
 
3. 



 50 

Usnesení č. 77/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 148 o výměře 488 m2

, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 117, 
- pozemek: p.p.č. 293/58 o výměře 9664 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek p.č. 293/58 vznikl z p.p.č. 293/12 díl „e“ o výměře 8748 m
2
, st.p.č. 

71 díl „c“ o výměře 11 m
2
, p.p.č. 293/11 díl „d“ o výměře 3 m

2 a p.p.č. 457/3 díly „a“ a 

„b“ o výměře 903 m
2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 139-129/2009 ze 

dne 11.06.2009) 
obec Velemyšleves, k. ú. Minice, zapsané v katastru nemovitostí na LV 111 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 
 
 
4. 
Usnesení č. 78/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 

ze dne 5. 5. 2010. 

2. nevyhovět žádosti o převod nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Pavlovi 
Michálkovi, bytem: Budovatelů 1133, 432 01 Kadaň, a to: 
- objekt: bez čp/če, způsob využití: zemědělská stavba na st. p. č. 180, 
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, nemovitost zapsaná na 

LV č. 2192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro 

Ústecký kraj 

3. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Klášterec nad Ohří, se sídlem Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří, PSČ: 431 51, IČ: 

00261939, a to: 
- pozemek: st. p. č. 180 o výměře 608 m

2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- pozemek: p. p. č. 261/21 o výměře 1564 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 261/21 o výměře 3894 m
2 dle 

geometrického plánu č. 211-001/2010 ze dne 27. 4. 2012), 
- objekt: bez čp/če, způsob využití: zemědělská stavba na st. p. č. 180, 
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, zapsaných na LV č. 2192 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 
za kupní cenu 247.200,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, Na Schodech 
1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 



 51 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
5. 
Usnesení č. 79/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Libochovice, 
se sídlem nám. 5. Května 48, PSČ 411 17 Libochovice, IČ: 00263931, a to: 
- budova: č.p. 299, část obce: Libochovice, způsob využití: bydlení umístěná na parcele 

st.p.č. 405, 
- pozemek: st.p.č. 405 o výměře 380 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 867/11 o výměře 563 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Libochovice, k.ú. Libochovice zapsané na LV č. 1147 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 
 
6. 
Usnesení č. 80/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chodouny, se 
sídlem Chodouny 20, PSČ 411 71 Chodouny, IČ: 00263699, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1513/4 díl „b“ o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 1513/4 o výměře 7666 m2 dle 
geometrického plánu č. 201-778/2011 ze dne 9.12.2011), 

obec Chodouny, k.ú. Chodouny zapsané na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 
 
7. 
Usnesení č. 81/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litoměřice, 

se sídlem Mírové náměstí 15/7, Litoměřice – Město, PSČ 412 01, IČ: 00263958, a to: 
- stavba: budova bez čp/če na p.p.č. 2586/8 (LV č. 1), způsob využití: jiná stavba, 
- stavba: budova bez čp/če na p.p.č. 2586/9 (LV č. 1), způsob využití: jiná stavba, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 7648 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 
 



 52 

 
8. 
Usnesení č. 82/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Křešice, se 
sídlem Nádražní 84, Křešice, PSČ 411 48, IČ: 00263851, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 843/1 o výměře 300 m2 
obec Křešice, k.ú. Nučnice, zapsané na LV č. 419 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj, 

- pozemek: část p.p.č. 1064/2 o výměře 10 m2, 
- pozemek: část p.p.č. 1064/4 o výměře 92 m2, 
- pozemek: část p.p.č. 1064/6 o výměře 36 m2, 
obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 703 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 
 
 
9. 
Usnesení č. 83/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Bitozeves, Bitozeves 
č.p. 50, Louny, PSČ: 440 01, IČ 00556238, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technické vybavení, umístěna na st.p.č. 106, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technické vybavení, umístěna na st.p.č. 107, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technické vybavení, umístěna na st.p.č. 108, 
- pozemek: st.p.č. 106 o výměře 126 m

2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

- pozemek: st.p.č. 107 o výměře 63 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

- pozemek: st.p.č. 108 o výměře 40 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  

- pozemek: p.p.č. 1159 o výměře 5348 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaných na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
 
 
10. 
Usnesení č. 84/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litoměřice, 
se sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 827/17 o výměře max. 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 1267/2 o výměře max. 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 53 

- pozemek: část p.p.č. 1267/21 o výměře max. 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 1268/1 o výměře max. 260 m

2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1268/9 o výměře 33 m

2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 

00263958, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 827/17 o výměře cca 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 1267/2 o výměře cca 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 1267/21 o výměře cca 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 1268/1 o výměře cca 260 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 1268/9 o výměře 33 m

2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu 
B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 6. 2013 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
11. 
Usnesení č. 85/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Straškov-
Vodochody, se sídlem Straškov-Vodochody č.p. 2, PSČ 411 84 Straškov-Vodochody, IČ: 

00264431, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 603/14 o výměře max. 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 603/15 o výměře max. 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 618 o výměře max. 1375 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 



 54 

obec Straškov-Vodochody, k.ú. Straškov zapsané na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Straškov-Vodochody, se sídlem Straškov-Vodochody č.p. 2, PSČ 411 84 
Straškov-Vodochody, IČ: 00264431, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 603/14 o výměře cca 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 603/15 o výměře cca 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: část p.p.č. 618 o výměře cca 1375 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, 
obec Straškov-Vodochody, k.ú. Straškov zapsané na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu 
B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 6. 2013 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
12. 
Usnesení č. 86/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chodouny, se 
sídlem Chodouny č.p. 20, PSČ 411 71 Chodouny, IČ: 00263699, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1513/1 o výměře max. 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 1513/3 o výměře max. 1900 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 1513/4 o výměře max. 400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Chodouny, k.ú. Chodouny zapsané na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Chodouny, se sídlem Chodouny č.p. 20, PSČ 411 71 Chodouny, IČ: 00263699, 
a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1513/1 o výměře cca 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 1513/3 o výměře cca 1900 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 



 55 

- pozemek: část p.p.č. 1513/4 o výměře cca 400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Chodouny, k.ú. Chodouny zapsané na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu 
B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 6. 2013 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
13. 
Usnesení č. 87/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Bříza, se 
sídlem Bříza č.p. 110, PSČ 413 01 Bříza, IČ: 00263419, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 429/1 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 469 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 470 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Bříza, k.ú. Bříza zapsané na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Bříza, se sídlem Bříza č.p. 110, PSČ 413 01 Bříza, IČ: 00263419, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 429/1 o výměře cca 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 469 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 470 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Bříza, k.ú. Bříza zapsané na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu 
B) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 6. 2013 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 



 56 

 
 
14. 
Usnesení č. 88/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1.  rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Pnětluky, se sídlem: Pnětluky 26, 440 01 Louny, IČ: 00556394 a to: 
- pozemek: p. p. č. 782/2 o výměře 161 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 782 o výměře 15608 m2 dle 
geometrického plánu č. 218-4/2010 ze dne 29.2.2012), 

v obci Pnětluky, k.ú. Pnětluky, zapsaný na LV č. 308 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03 ke dni 
převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
15. 
Usnesení č. 89/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Polerady, se sídlem Polerady č.p. 15, 434 01 Most, IČ: 00266132, a to: 
- pozemek: p.p.č. 445/3 o výměře 68 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 445 o výměře 23671 m
2 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 313-65/2012 ze dne 27.2.2012) 
- pozemek: p.p.č. 197 díl „c“ o výměře 423 m

2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (díl „c“ byl oddělen z p.p.č. 445/1 o výměře 23671 m
2  

a přisloučen k pozemku p.č. 197 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  
č. 313-65/2012 ze dne 27.2.2012) 

obec Polerady, k.ú. Polerady, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 



 57 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
16. 
Usnesení č. 90/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Meziboří, se sídlem nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří, a to: 
- stavba: komunikace umístěna na p.p.č. 225/69 (výměra 685 m

2) 
- stavba: parkoviště umístěné na p.p.č. 225/293 (výměra 689 m

2) 
obec Meziboří,  k. ú. Meziboří u Litvínova a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
17. 
Usnesení č. 91/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1 .  rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Křesín, se sídlem Křesín 77, PSČ 410 02, Lovosice, IČ: 00263842, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1478/5 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1478/4 o výměře 4676 m
2 dle 

geometrického plánu č. 260-199/2011 ze dne 4.1.2012), 
- pozemek: p.p.č. 1478/6 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1478/4 o výměře 4676 m
2 dle 

geometrického plánu č. 260-199/2011 ze dne 4.1.2012), 



 58 

- pozemek: p.p.č. 1478/8 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1478/4 o výměře 4676 m
2 dle 

geometrického plánu č. 260-199/2011 ze dne 4.1.2012), 
- pozemek: p.p.č. 1478/9 o výměře 410 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1478/4 o výměře 4676 m
2 dle 

geometrického plánu č. 260-199/2011 ze dne 4.1.2012), 
obec Křesín, k.ú. Křesín zapsané na LV č. 558 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 
 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
18. 
Usnesení č. 92/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 

městu Lom, se sídlem nám. Republiky 13, Lom, 435 11, IČ: 00266035, a to: 
- pozemek: části p.p.č. 1606/4 o výměře 721 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (odděleno z p.p.č. 1606/4 o výměře 3271 m2 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 1589,482-33/2011 ze dne 6. 4. 2011) 
obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, zapsaný na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Most, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 

usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
19. 
Usnesení č. 93/114R/2012 



 59 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 

městu Podbořany, se sídlem Mírová 615, Podbořany, 441 17, IČ: 00265365, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1035/11 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1035/12 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
(oba odděleny z p.p.č. 1035/1 o výměře 1566 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 1395-242/2012 ze dne 22. 5. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 1035/9 o výměře 546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 

usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva  

 
 
20. 
Usnesení č. 94/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 562/2 o výměře 1036 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,   
obec Třebušín, k.ú. Dolní Týnec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 



 60 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 2703/2012 a 
doložky dle přílohy č. 14 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 562/2 o výměře 1036 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,   
obec Třebušín, k.ú. Dolní Týnec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
21. 
Usnesení č. 95/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1648 o výměře 471 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 112/2012 a 
doložky dle přílohy č. 15 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1648 o výměře 471 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



 61 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
22. 
Usnesení č. 96/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 859/11 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 

Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 113/12/4120 a 
doložky dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 859/11 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
23. 



 62 

Usnesení č. 97/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 830/1 o výměře 1370 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 830/4 o výměře 2435 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 830/5 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 830/6 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 830/7 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 830/8 o výměře 1282 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 

260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 115/12/4120 a 
doložky dle přílohy č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 830/1 o výměře 1370 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 830/4 o výměře 2435 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 830/5 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 830/6 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 830/7 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 830/8 o výměře 1282 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 
 



 63 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
24. 
Usnesení č. 98/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti (pozemků) z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1064/10 o výměře 52 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 1064/2 o výměře 11172 m2 geometrickým plánem č. 413-7/2011 
ze dne 9. 5. 2011)  

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 703 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj,  
- pozemek: p.p.č. 843/3 o výměře 112 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 843/1 o výměře 8910 m2 geometrickým plánem č. 109-9/2011 ze 
dne 16. 5. 2011)  

obec Křešice, k.ú. Nučnice, zapsaný na LV č. 419 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 

za  

nemovitosti (pozemky) ve vlastnictví České republiky, právo hospodaření Povodí Labe, 

s.p., se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové 3, PSČ 500 03, IČ: 70890005, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1087/2 o výměře 17 m

2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené (oddělen z p.p.č. 1087 o výměře 2459 m2 

geometrickým plánem č. 413-7/2011 ze dne 9. 5. 2011)  
obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 441 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, právo hospodaření Povodí Labe, s.p.,  
- pozemek: p.p.č. 875/5 o výměře 32 m

2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené,  
- pozemek: p.p.č. 875/6 o výměře 7 m

2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené (oba odděleny z p.p.č. 875/2 o výměře 2815 m2 

geometrickým plánem č. 109-9/2011 ze dne 16. 5. 2011)  
obec Křešice, k.ú. Nučnice, zapsaný na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, právo hospodaření Povodí Labe, s.p. 
 
 
25. 
Usnesení č. 99/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  



 64 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1337/18 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (p. p. č. 1337/18 vznikl rozdělením p. p. č. 1337/1 o výměře 4135 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 255-36/2012 ze dne 29.5.2012), 

obec Libouchec, k.ú. Knínice u Libouchce, zapsaný na LV č. 49 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí 

uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČ: 00080837. 

za 

nemovitost ve vlastnictví Lenky Hlaváčové, bytem Žďárek 201, PSČ: 403 34, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1224/2 o výměře 88 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda (p. p. č. 1224/2 vznikl rozdělením p.p.č. 1224 o výměře 785 m2 

dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 255-36/2012 ze dne 29.5.2012), 
obec Libouchec, k.ú. Knínice u Libouchce, zapsaný na LV č. 93 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Lenku Hlaváčovou a předání 

uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČ: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená  v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
26. 
Usnesení č. 100/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR 

– Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1, 148 00 

Praha 11 - Chodov,  IČ: 62933591, a to: 
- pozemek: p. p. č. 28/2 o výměře 134 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

zamokřená plocha,  
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaný na LV č. 936 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrálního pracoviště Děčín za kupní cenu 2.300,-- Kč a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí.  
 

mojziskova.a
Obdélník



 65 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
27. 
Usnesení č. 101/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 

NET4GAS, s.r.o., se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle, IČ: 

27260364, a to: 
- pozemek: p.p.č. 844/2 o výměře 2073 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p.p.č. 844 o výměře 84107 
m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 403-2484/2009 ze dne 21.2.2012) 

obec Brandov, k. ú. Brandov, zapsané na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro NET4GAS, s.r.o. za kupní cenu 7 100,- Kč a 
předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 

3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
28. 
Usnesení č. 102/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. souhlasit se zněním Kupní smlouvy č. 3568/2012 a doložky dle přílohy č. 18 tohoto 
usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a 

to: 



 66 

- pozemek: p.p.č. 4065/6 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 1108, 

- pozemek: p.p.č. 4065/7 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 1108, 

- pozemek: p.p.č. 4065/8 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 1108, 

- pozemek: p.p.č. 4065/9 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: stavba LV 1108, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Kupní 

smlouvy, jejímž předmětem je nákup nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k 

podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 
 

B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
29. 
Usnesení č. 103/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Statutárního 

města Děčín, se sídlem Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV - Podmokly, 405 38, IČ: 

00261238, a to: 
- pozemek: p.p.č. 596 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro Statutární město Děčín, za kupní cenu 

7.080,--Kč (177 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke 
dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 

podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva  

 
 
30. 



 67 

Usnesení č. 104/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Lom, 

se sídlem nám. Republiky 13/5, Lom u Mostu, 435 11, IČ: 00266035, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1523/6 o výměře 1031 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (nově vzniklý sloučením části p.p.č. 1523/6 díl „a“ o výměře 797 m2, 

části p.p.č. 1523/2 díl „b“ o výměře 134 m2 a části p.p.č. 1523/7 díl „c“ o výměře 100 

m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1706-12123/2012 ze dne 3. 8. 
2012), 

- pozemek: p.p.č. 1523/3 o výměře 3583 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (nově vzniklý sloučením části p.p.č. 1523/3 díl „b“ o výměře 3259 m2, 

části p.p.č. 1523/4 díl „e“ o výměře 250 m2, části p.p.č. 40 díl „f“ o výměře 22 m2, části 

p.p.č. 78 díl „c“ o výměře 5 m2 a části p.p.č. 1721/1 díl „d“ o výměře 47 m2 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1707-12123/2012 ze dne 7. 8. 2012), 
obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Most, pro město Lom, za kupní cenu 230.700,--Kč (4614 m2 – 
50,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv 

v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 

podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 
31. 
Usnesení č. 105/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Křešice, se sídlem Nádražní 84, Křešice, 411 48, IČ: 00263851, a to: 
- pozemek: p.p.č. 49/13 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělený z p.p.č. 49/3 o výměře 141 m2 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 443-43/2012 ze dne 24. 8. 2012), 
- pozemek: p.p.č. 49/12 o výměře 153 m2 (oddělený z p.p.č. 49/4 o výměře 5691 m2 

geometrickým plánem pro vyznačení stavby vodního díla a rozdělení pozemku č. 420-
17/2011 ze dne 25. 5. 2011), 

- pozemek: část p.p.č. 1064/8 díl „m“ o výměře 0,4 m2 (oddělený z p.p.č. 1064/8 o 

výměře 14 m2 a přisloučený do nově vzniklé st.p.č. 431/5 o výměře 26 m2 



 68 

geometrickým plánem pro vyznačení stavby vodního díla a rozdělení pozemku č. 420-
17/2011 ze dne 25. 5. 2011), 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Křešice, za kupní cenu 8.470,--
Kč (169,4 m2 – 50,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke 

dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 

podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva  

 
 
32. 
Usnesení č. 106/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Povodí Labe, státní 

podnik, se sídlem: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, PSČ: 500 03, IČ: 708 90 005, a to: 
- pozemek: část st. p. č. 67 o výměře 10 m

2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  

obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsané na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Povodí Labe s. p. na dobu neurčitou, a to ode dne 
podpisu nájemní smlouvy, nejméně však na dobu udržitelnosti projektu z hlediska ROP, tedy 
na dobu 5 let od skutečného data ukončení projektu dle podmínek ROP pro stavbu a užívání 

stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, za cenu 70,-Kč/rok tj. 7,- Kč/m
2/rok.  

B) u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

 
 
33. 
Usnesení č. 107/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 33N12/08 ze dne 29. 6. 2012, uzavřené mezi 

Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem ČR, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 

130 00, IČ: 45797072, dle přílohy č. 19 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  



 69 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 

k nájemní smlouvě č. 33N12/08 ze dne 29. 6. 2012, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu 

A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 1. 2013 

 
 
34. 
Usnesení č. 108/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 20 tohoto usnesení mezi Ústeckým 

krajem a Pozemkovým fondem ČR, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 

45797072, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 3475 o výměře 8 m
2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2561 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pozemkový fond 

ČR (podíl ½) 

- pozemek: část p. p. č. 3963/3 o výměře 290 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 10002 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pozemkový fond 

ČR (podíl ½) na dobu neurčitou od 1. 10. 2012, za účelem realizace stavby „Nová 

komunikace u města Roudnice nad Labem“, za cenu 10,- Kč/m
2/rok – tj. 2.980,-Kč/rok, 

s podmínkou úhrady nájemného před podpisem nájemní smlouvy. 
B) u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

 
 
35. 
Usnesení č. 109/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím 

silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 00 Praha, IČ 65933390, a to: 
- kancelář č. B 318 v rozsahu 46,64 m2 ve 3. NP budovy „B“ Krajského úřadu Ústeckého 

kraje, Dlouhá 2760/15, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s účinností od  
01. 10. 2012, za cenu 11.193,60 Kč/měsíc včetně DPH + telefonní poplatky. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nebytových prostor, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 70 

Termín: 30. 11. 2012 
 
 
36. 
Usnesení č. 110/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Střední školou technickou, Most, 

příspěvkovou organizací, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423 a společností 

SAE – Chomutov, s.r.o., se sídlem Vikové – Kunětické 1935, 430 01 Chomutov, IČ: 

25048627, a to: 
- výrobní a skladový prostor SO č. 11 o rozloze 1513 m2 na pozemku p.č. 78/4  
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsané na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most na dobu 10 let od uzavření smlouvy s výpovědní lhůtou 1 rok 
 za účelem instalace výrobní linky na splétání lan z uhlíkových vláken za cenu 32 977,- 
Kč + DPH + energie/měsíc. 

 
 
37. 
Usnesení č. 111/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 21 tohoto usnesení mezi Ústeckým 

krajem a společností Vršanská uhelná a.s. se sídlem: V. Řezáče 315, 434 67 Most, IČ: 

28678010, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 408/23 o výměře 482 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dobývací prostor 
- pozemek: část p. p. č. 408/24 o výměře 24 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: část p. p. č. 408/25 o výměře 584 m

2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dobývací prostor 
- pozemek: část p. p. č. 409/2 o výměře 47 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: část p. p. č. 434/3 o výměře 692 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: chráněné ložiskové území, dobývací prostor, 

chráněné území pro zvláštní zásahy do zemské kůry 
- pozemek: část p. p. č. 434/4 o výměře 78 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: chráněné ložiskové území, dobývací prostor, 

chráněné území pro zvláštní zásahy do zemské kůry 
- pozemek: část p. p. č. 735/1 o výměře 153 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: část p. p. č. 742 o výměře 381 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: část p. p. č. 773/4 o výměře 21 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: část p. p. č. 815/5 o výměře 275 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 



 71 

obec Strupčice, k. ú. Strupčice, zapsaných na LV č. 412 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro společnost Vršanská uhelná a.s.,  

- pozemek: část p. p. č. 521 o výměře 665 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: část p. p. č. 593/2 o výměře 476 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
obec Vrskmaň, k. ú. Vrskmaň, zapsaných na LV č. 332 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro společnost Vršanská uhelná a. s., na dobu 
neurčitou s účinností od data protokolárního předání předmětu nájmu k zahájení výstavby 

cyklostezky, za účelem realizace stavby ROP „Cyklostezka Chomutov - Strupčice“, za 
cenu 2,- Kč/m

2/rok – tj. celkově za 7.756,- Kč/rok. 

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
 
38. 
Usnesení č. 112/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 22 tohoto usnesení mezi Ústeckým 

krajem a společností Coal Services a. s. se sídlem: V. Řezáče 315, 434 67 Most, IČ: 

28727932, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 171/7 o výměře 206 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p. p. č. 519/3 o výměře 61 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Vrskmaň, k. ú. Vrskmaň, zapsaných na LV č. 206 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro společnost Coal Services a. s. 

- pozemek: část p. p. č. 815/5 o výměře 698 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněné ložiskové území, dobývací prostor, chráněné 

území pro zvláštní zásahy do zemské kůry  
obec Strupčice, k. ú. Strupčice, zapsaných na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro společnost Coal Services a. s., na dobu neurčitou 
s účinností od data protokolárního předání předmětu nájmu k zahájení výstavby cyklostezky, 

za účelem realizace stavby ROP „Cyklostezka Chomutov - Strupčice“, za cenu 2,- 
Kč/m

2/rok – tj. celkově za 1.930,- Kč/rok. 

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2013 

 
 
39. 
Usnesení č. 113/114R/2012 



 72 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e   

o uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o nájmu č. 407/2008 ze dne 20. 3. 2008 ve znění Dodatku 

č. 1 ze dne 5.10.2010, Dodatku č. 2 ze dne 30.5.2011, Dodatku č. 3 ze dne 19.12.2011 a 

Dodatku č. 4 ze dne 28.5.2012 dle přílohy č. 23 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a 

Zemědělskou obchodní společností, Staňkovice, spol. s r.o., se sídlem: Staňkovice 226, 

PSČ 439 49, IČ: 47781173, kterým se původní smlouva mění s účinností od 1.11.2012 takto: 

a) V čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu 

i. v odst. 2. čl. I se text ruší a nahrazuje se novým textem takto: 

Pronajímatel je vlastníkem pozemků: 
 pozemek p.č. 476/1 o výměře 85925 m2

, druh pozemku: orná půda 
 pozemek p.č. 476/2 o výměře 30462 m2

, druh pozemku: orná půda 
 pozemek p.č. 476/6 o výměře 21122 m2, druh pozemku: orná půda 
 pozemek p.č. 476/14 o výměře 932 m2

, druh pozemku: orná půda 
 pozemek p.č. 476/7 o výměře 23005 m2

, druh pozemku: orná půda 
 pozemek p.č. 476/12 o výměře 1488 m2

, druh pozemku: orná půda 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

 část pozemku p.č. 554/2 o výměře 5501 m2
, druh pozemku: orná půda 

 pozemek p.č. 556 o výměře 59588 m2
, druh pozemku: orná půda 

 pozemek p.č. 561/1 o výměře 43446 m2, druh pozemku: orná půda 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

ii. v odst. 4. čl. I se text mění, celková výměra předmětu nájmu nově činí 27,8277 ha, 

z toho 27,1469 ha v k.ú. Bitozeves a k.ú. Tatinná a 0,6808 ha v k.ú. Nehasice. 
 

b) V odst. 1 čl. IV. Nájemné, Splatnost nájmu, Platební podmínky a ostatní finanční 

ujednání se v odst. 1. nahrazuje text   
„tj. za rok Kč 18.382,-- (slovy: Osmnácttisíctřistaosmdesátdvakorun českých)“ 
novým textem 
„tj. za rok Kč 18.042,-- (slovy: Osmnácttisícčtyřicetdvakorun českých)“. 

B) u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek ke smlouvě 

o nájmu, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

 
 
40. 
Usnesení č. 114/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

o záměru výpůjčky nemovitostí (pozemků) mezi Ústeckým krajem a obcí Bříza, se sídlem 

Bříza č.p. 110, PSČ 413 01 Bříza, IČ: 00263419, a to: 



 73 

- pozemek: část p.p.č. 382/3 o výměře max. 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 382/4 o výměře max. 175 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 387/1 o výměře max. 220 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Bříza, k.ú. Bříza, zapsané na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, na dobu neurčitou. 
 
 
41. 
Usnesení č. 115/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Otvice, se sídlem 

Školní 95, 431 11 Otvice, IČ: 00262064, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 547/1 o výměře max. 541 m2

, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 548/1 o výměře max. 153 m2

, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: část p. p. č. 66/1 o výměře max. 136 m2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 66/4 o výměře max. 6 m2

, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 72/9 o výměře max. 5.262 m2

, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: část p. p. č. 72/12 o výměře max. 1.210 m2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 72/21 o výměře max. 203 m2

, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 73/1 o výměře max. 783 m2

, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 225/2 o výměře max. 79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 225/3 o výměře max. 20 m2

, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 333/1 o výměře max. 1.334 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 573 o výměře max. 602 m2

, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: část p. p. č. 574 o výměře max. 303 m2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 685/17 o výměře max. 43 m2

, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: část p. p. č. 685/28 o výměře max. 264 m2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 723 o výměře max. 237 m2

, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Otvice, k. ú. Otvice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Otvice, na dobu určitou, s účinností od podpisu 



 74 

smlouvy, na 5 let od finančního ukončení projektu „Cyklostezka Chomutov - Strupčice“ 
(11176 m2). 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

 
 
42. 
Usnesení č. 116/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 24 tohoto usnesení mezi Ústeckým 

krajem a Ředitelstvím silnic a dálnic České republiky, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 

00 Praha 4, Nusle, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 86/18 o výměře cca 104 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Hora Svatého Šebestiána, k. ú. Jilmová, zapsané na LV č. 85 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelstvím silnic a dálnic České 

republiky na dobu určitou, s účinností od podpisu smlouvy, minimálně na dobu 5 let od 

ukončení fyzické realizace projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Krušnohorská 

magistrála“. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 

 
 
43. 
Usnesení č. 117/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

1. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 25 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Ivanem Haškem (podíl 

1/48), bytem: Přecechtělova 2407/19, 155 00 

Praha 515, Stodůlky, Milanem Haškem (podíl 
1/48) bytem: Bylanská 79, Liblice, 282 01 

Český Brod, Romanem Haškem (podíl 
1/12) bytem: Liborova 470/2, 169 00 Praha 69, 

Břevnov, Antonií Šindelářovou (podíl 
1/16) bytem: Lucemburská 1492/11, 130 00 Praha 

3, Vinohrady, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1078/7 o výměře cca 149 m

2
, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 210 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ivana Haška (podíl 
1/48), Milana Haška (podíl 

1/48), Romana Haška (podíl 
1/12), Antonii Šindelářovou (podíl 

1/16) a na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 

projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 



 75 

 
2. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 26 tohoto usnesení mezi 

Ústeckým krajem a Hanou Černou (podíl ¼), bytem: Českolipská 177, 407 25 Verneřice, 
a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1078/7 o výměře cca 149 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 210 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Hanu Černou (podíl ¼), na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 
 

2. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 27 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Helenou Procházkovou (podíl 

1/4) bytem: V Sídlišti 389, 407 11 

Děčín 9, Boletice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1078/7 o výměře cca 149 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území,  
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 210 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Helenu Procházkovou (podíl 

¼), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 

projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2013 

 
 
44. 
Usnesení č. 118/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Server Compaq Prosofizia 870066 1993     - 200.781,-- 0,-- 
PC ESCOM PRIMO 102066 1996     - 34.097,-- 0,-- 
PC ESCOM PRIMO 101066 1996     - 34.097,-- 0,-- 
Tiskárna Epson LQ 2070 330010 1996     - 21.552,-- 0,-- 
PC Pentium -75 100066 1996     - 25.239,-- 0,-- 
PC Pentium -75 990066 1996     - 25.239,-- 0,-- 
PC Pentium -75 980066 1996     - 25.239,-- 0,-- 
PC Pentium -75 975006 1996     - 25.239,-- 0,-- 
PC Pentium -75 965006 1996     - 25.239,-- 0,-- 
PC P/120 32 MB 950066 1996     - 48.800,-- 0,-- 
PC Happy comp.486 Dx2-80 930066 1995     - 34.892,-- 0,-- 
PC Happy comp.486 Dx2-80 920066 1995     - 34.892,-- 0,-- 
PC Happy comp.486 Dx2-80 910066 1995     - 34.892,-- 0,-- 
Tiskárna Star LS 500 69003 1994     - 27.048,-- 0,-- 



 76 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Roudnice nad 

Labem, příspěvková organizace, se sídlem Havlíčkova 175, 413 11 Roudnice nad Labem,  
IČ: 46773754. 

 
 
45. 
Usnesení č. 119/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Magnetoskop UM 6671/1 FA 81 1990 1990 21.300,-- 0,-- 
Kopírovací stroj CANON NP  D ZUP2 1991 1991 39.150,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Podbořany, 

příspěvková organizace, se sídlem Komenského 843, 441 14 Podbořany, IČ: 61357031. 
 
 
46. 
Usnesení č. 120/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tel. ústředna CONNEX RS  D-DHM000058 1993 1993  35.750,-- 0,-- 
Demonstrační souprava SEG K-DDHM000345 1991 1991 28.138,70 0,-- 
Svářečka ZU 315.22             T-DHM000039 1993 1993 25.858,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, 

příspěvková organizace, se sídlem Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice, IČ: 00497088. 
 
 
47. 
Usnesení č. 121/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC - AC Basic 5120 W  III/83 1997 1996 31.561,40 0,-- 
PC - OFFICE Pro 3000  III/85 1998 1998 39.362,50 0,-- 
PC - DELL Optiplex 466/LE III/92 2000 1993 45.192,-- 0,-- 
Kopírov. stroj SHARP-SF2218 III/93 2000 1999 60.024,-- 0,-- 
Tiskárna EPSON LQ-1170 III/75 1995 1995 29.830,90 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Kadaň, příspěvková 

organizace, se sídlem 5. května 620, 432 01 Kadaň, IČ: 61342751. 
 



 77 

 
48. 
Usnesení č. 122/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Pentium III + přísl. DB4036 2003 1998 21.373,18 0,-- 
PC Pentium III + přísl. DB5021 2003 1998 20.040,94 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov „Země dětí“ a 

školní jídelna, Česká Kamenice, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 491, 407 

21 Česká Kamenice, IČ: 00412058. 
 
 
49. 
Usnesení č. 123/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Minolta EP 3170 Z-69 1993 1993 105.937,50 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, 

Duchcov, příspěvková organizace, se sídlem Družby 1006, 419 01 Duchcov, IČ: 46071245. 
 
 
50. 
Usnesení č. 124/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
NOTE BOOK ACER-ER 710X 115010 2008 2007 25.792,05 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a 
Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem Františka Nohy 6, 
408 30 Rumburk, IČ: 00673773. 

 
 
51. 
Usnesení č. 125/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  



 78 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač s monit. kláv. Synco,tisk. 6 1995 - 46.829,-- 0,-- 
Počítač s monit. ACD Spektrum  20751 1999 - 28.765,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 

Most, příspěvková organizace, se sídlem K. H. Borovského 1146, 434 01 Most, 
IČ: 62209256. 

 
 
52. 
Usnesení č. 126/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Automat nápojový 22-01/313 2003 - 333.792,-- 0,-- 
Vysílač TSM 5826B 2007 2007 23.181,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická 

poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace, se sídlem P.O.BOX 90, 415 01 Teplice, IČ: 61515809. 
 
 
53. 
Usnesení č. 127/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač AC Office PRO 5000 202-0850 1998 1998 49.257,-- 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/2 2000 2000 44.720,50 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/3a 2000 2000 41.000,-- 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/4a 2000 2000 64.000 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/5a 2000 2000 41.000,-- 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/6a 2000 2000 41.000,-- 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/7a 2000 2000 44.720,50 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/8a 2000 2000 41.000,-- 0,-- 
Počítač AutoCont Alivio 241-0018/10a 2001 2001 28.177,-- 0,-- 
Počítač AutoCont Alivio 241-0018/9a 2001 2001 28.177,-- 0,-- 
Počítač AutoCont Alivio 241-0018/8a 2001 2001 28.177,-- 0,-- 
Počítač AutoCont Alivio 241-0018/4a 2001 2001 28.177,-- 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/9a 2000 2000 44.720,50 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/12 2000 2000 47.404,50 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/11 2000 2000 41.000,-- 0,-- 
PC Profi LINE 202-0900 1999 1999 51.000,-- 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/10a 2000 2000 44.720,50 0,-- 
Počítač PIII600 241-0014/1a 2000 2000 44.720,50 0,-- 
Počítač AC Office PRO 5000 239-0549/a 1995 1995 64.855,-- 0,-- 



 79 

Počítač Pentium II 333 202-0897 1998 1998 50.395,-- 0,-- 
Program AutoCAD 240-0626 2005 2005 35.700,-- 0,-- 
Program MasterEye 4.0 XL 219-0016 2003 2003 21.630,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební 

a Obchodní akademie, Kadaň, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 562, 
432 01 Kadaň, IČ: 61342637. 

 
 
54. 
Usnesení č. 128/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Videokamera Panasonic M7 3840006 1994 - 92.500,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická a 

automobilní Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 702, 430 01 

Chomutov, IČ: 18383696. 
 
 
55. 
Usnesení č. 129/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítačová sestava LOSAN 2191 2002 - 20.288,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola a 

Střední škola, Žatec, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 808, 438 01 Žatec, 
IČ: 62247859. 

 
 
56. 
Usnesení č. 130/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Feeder (podavač) RDFG1 2320/2000 2000 2000 44.077,-- 0,-- 
účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium Václava Hlavatého, 
Louny, příspěvková organizace, se sídlem Poděbradova 661, 440 62 Louny, IČ: 61357235. 

 
 
57. 



 80 

Usnesení č. 131/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Zabezpečovací zařízení DSC 0153 1995 1995 53.655,-- 3.333,-- 
Zabezpečovací zařízení DSC 0154 1995 1995 22.502,60 1.410,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie a Střední 
odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, se sídlem 

Studentská 1354, 438 01 Žatec, IČ: 61357294. 
 
 
58. 
Usnesení č. 132/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kotel el. varný ALBA 150 l 2008/99 1999 1999 97.020,-- 0,-- 
Kotel el. varný ALBA 150 l  2009/00 2000 2000 97.020,-- 0,-- 
Smažící pánev el.sklopná Alba 2000/97 1997 - 50.000,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – 
Krásná Lípa, příspěvková organizace, se sídlem Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 

47274573. 
 
 
59. 
Usnesení č. 133/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Lednice UKS 5000 33741930538A 1993 1993 27.496,65 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 

Mašťov, příspěvková organizace, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ:46789910. 
 
 
60. 
Usnesení č. 134/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  



 81 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Odsávačka Victoria 2801000025 přev.2006 - 39.914,-- 0,-- 
Odsávačka chir. Victoria  2210000005 1999 1999 46.886,-- 0,-- 
Odsávačka Victoria  2810000085 přev.2006  - 39.523,-- 0,-- 
Počítač Scenic 2840000010 - 2002 21.960,-- 0,-- 
Aut.pračka Whirlpool AWM 2804000003 přev.2008 2003 40.100,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577. 

 
 
61. 
Usnesení č. 135/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Drtič odpadu s podstavem DrM03570 2005 2005 37.306,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace, se sídlem Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov, 
 IČ: 49872541. 

 
 
62. 
Usnesení č. 136/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka CANON GP 215 302201220 2010 1991 165.300,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Čajkovského 1908/82, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75149541. 

 
 
63. 
Usnesení č. 137/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Sanitní vozidlo VW  481 1999 1998 1.853.072,-- 0,-- 
SPZ TPL 40-99, najeto 341.884 km 



 82 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 00829013. 
 
 
64. 
Usnesení č. 138/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Volkswagen Transporter 60/93/09 2009 1999 941.312,72 0,-- 
SPZ 5U4 93 07, najeto 332.289 km 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvková organizace, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, 
IČ: 46789910. 

 
 
65. 
Usnesení č. 139/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Ford Tranzit 2,5 DI 4DA 56/114/03C 2003 1993 807.850,-- 0,-- 
SPZ 3U5 19 38, najeto 62.873 km 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 

Mašťov, příspěvková organizace, Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910. 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Ford Tranzit 2,5 DI 4DA 56/114/03C 2003 1993 807.850,-- 0,-- 
SPZ 3U5 19 38, najeto 62.873 km 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.500,-- Kč včetně DPH, Miroslavu Rybáčkovi,  
Příčná 181, 431 56 Mašťov. 

 
 
66. 
Usnesení č. 140/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Sanitní vozidlo VW 169 1998 1997 1.769.933,-- 0,-- 
SPZ ULA 82-08, najeto 170.795 km 



 83 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 00829013. 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Sanitní vozidlo VW 169 1998 1997 1.769.933,-- 0,-- 
SPZ ULA 82-08, najeto 170.795 km 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 73.000,-- Kč včetně DPH, ZÁCHRANÁŘŮM ČESKÁ 

KAMENICE, o.s., Máchova 755, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 26541131. 
 
 
67. 
Usnesení č. 141/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Sanitní vozidlo VW 30084 2001 - 848.998,-- 0,-- 
SPZ TPL 96-78, najeto 300.593 km 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 00829013. 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Sanitní vozidlo VW 30084 2001 - 848.998,-- 0,-- 
SPZ TPL 96-78, najeto 300.593 km 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 10.000,-- Kč včetně DPH, Sboru dobrovolných hasičů v 

Kalku, Jindřichova Ves 11 E, 431 32 Kalek, IČ 65078641. 
 
 
68. 
Usnesení č. 142/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Sanitní vozidlo VW 196 2001 2001 2.000.295,-- 0,-- 
SPZ ULM 09-66, najeto 229.365 km 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 00829013. 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Sanitní vozidlo VW 196 2001 2001 2.000.295,-- 0,-- 



 84 

SPZ ULM 09-66, najeto 229.365 km 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 21.000,-- Kč včetně DPH, Krajské zdravotní, a.s., 

Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627. 
 
 
69. 
Usnesení č. 143/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Sanitní vozidlo VW  584 2000 2000 867.758,-- 0,-- 
SPZ TPL 79-66, najeto 305.219 km   
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Sanitní vozidlo VW 584 2000 2000 867.758,-- 0,-- 
SPZ TPL 79-66, najeto 305.219 km  
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň 

a Mašťov, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910. 
 
 
70. 
Usnesení č. 144/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 290 o výměře 1928 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, obec Lobendava, k.ú. Severní, 
zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond ČR. Oprávněný: 
Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, IČ 
70892156. Povinný: ČR, Pozemkový fond ČR, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, 

Žižkov, PSČ 130 00, IČ 45797072. Obsahem je povinnost povinného strpět umístění, 

provozování, údržbu a opravy silničního propustku č. 3 na uvedeném pozemku v rozsahu 1 m² 
dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 122-80/2011 ze dne 19. 
5. 2011, za jednorázovou náhradu ve výši 500,-Kč. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

 
 
71. 
Usnesení č. 145/114R/2012 



 85 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 45 o výměře 8218 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Velemín, k.ú. Milešov u Lovosic, zapsané na LV č. 246 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.  

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 

400 02, IČ: 70892156.  

Budoucí oprávněný: Obec Velemín, se sídlem Velemín, Velemín 96, PSČ: 411 31, IČ: 

00264601.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení (uložení), provoz, údržby a opravy kanalizační 

přípojky na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: „Dokončení splaškové 

kanalizace Milešov“, to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m
2 + DPH, dle 

geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen 

rozsah věcného břemene. 

Nemovitost je předána k hospodaření příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, Lovosice, IČ: 00080195. 
 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 

k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 

Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2012 

 
 
72. 
Usnesení č. 146/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek p.p.č. 3834 o výměře 472 m

2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 3187 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156 

Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 05, IČ: 

24729035 zastoupená společností GA Energo technik, s.r.o., se sídlem Plzeň, Na Střílně AB, 

PSČ: 310 11, IČ: 49196812 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení (uložení), provoz, údržby a opravy zemního 

kabelového vedení NN na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: „Roudnice n. L. 

– TS + NN přip. zahradní kolonie č. 5“, v rozsahu 1 m2 
dle geometrického plánu pro 



 86 

vymezení rozsahu věcného břemene č. 2843-41/2012 ze dne 7.5.2012, to vše za 

jednorázovou úhradu 1.000,- Kč včetně DPH. 
 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2012 

 
 
73. 
Usnesení č. 147/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek p.p.č. 3833/2 o výměře 2101 m

2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 3187 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156 

Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 05, IČ: 

24729035 zastoupená společností GA Energo technik, s.r.o., se sídlem Plzeň, Na Střílně AB, 

PSČ: 310 11, IČ: 49196812 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení (uložení), provoz, údržby a opravy zemního 

kabelového vedení NN na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: „Roudnice n. L. 

– TS + NN přip. zahradní kolonie č. 5“, v rozsahu 14 m2 
dle geometrického plánu pro 

vymezení rozsahu věcného břemene č. 2843-41/2012 ze dne 7.5.2012, to vše za 

jednorázovou úhradu 1.000,- Kč včetně DPH. 
 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2012 

 
 
74. 
Usnesení č. 148/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek: p. p. č. 2938 o 
výměře 4293 m

2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, pozemek: p. p. č. 2940/1 o 

výměře 3810 m2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: sportoviště a rekreační 

plocha, pozemek: p. p. č. 2941/1 o výměře 3082 m2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha a pozemek: p. p. č. 2941/2 o výměře 87 m2, druh 



 87 

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsaným 

na LV č. 3193 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro 

Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: RIO Media a. s., se sídlem: Praha 9 - Libeň, Kovanecká 

30/2124, PSČ 190 00, IČ: 28216733, budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad 

Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět vybudování optické datové přípojky pro potřeby realizace stavby „Optická 

přípojka Vyšší odborná škola a Střední škola Karolíny Světlé 2703, Varnsdorf“ vč. práva 

vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za účelem umístění, provozu, oprav a údržby optické 

přípojky, to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m
2 + DPH, v rozsahu dle geometrického 

plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného 
břemene. 

Pozemky p. č. 2938, p. č. 2940/1, p. č. 2941/1 a p. č. 2941/2 jsou předány k hospodaření 

příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 

organizace, Bratislavská 2166, IČ: 18383874. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 

k nemovitostem uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 

Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2013 

 
 
75. 
Usnesení č. 149/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
 pozemek: p.p.č. 3074/1 o výměře 23774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsané na LV č. 208 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou Republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR.  
Budoucí strana oprávněná: Pozemní a dopravní stavby Chomutov a.s., se sídlem 

Klimentská 1216/46, Praha 1, IČ: 25412213.  
Budoucí strana povinná č. 1: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546//15, 
PSČ: 145 05, Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390.  
Budoucí strana povinná č. 2: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 

3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156.  
Stavebník: Pozemní a dopravní stavby Chomutov, a.s., se sídlem Praha 1, Klimentská 

1216/46, PSČ 110 02, IČ: 25412213. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a provozování přípojky vodovodu a přípojky 

dešťové kanalizace v rámci stavby „Industriální park Chomutov“, tj. strpět právo oprávněného 

vjíždět a vstupovat na dotčené nemovitosti za účelem údržby a oprav přípojky, to vše za 

jednorázovou úhradu stanovenou na základě znaleckého posudku, dle geometrického 

plánu, který předloží stavebník a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Pozemek p.č. 3074/1, k.ú. Spořice je dotčen stavbou „R7 MÚK Droužkovice – MÚK Nové 

Spořice“. 



 88 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 

k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
 
76. 
Usnesení č. 150/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6036/2012/UL 

k pozemku p.č. 238 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Malečov v k.ú. Pohoří u Malečova zapsanému na LV č. 148 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 

č. III/25846 a dále 
k pozemku p.č. 67/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Malečov v k.ú. Němčí u Malečova zapsanému na LV č. 145 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25846  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: T-Mobile 
Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ 149 00, IČ 64949681. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „Elektro-napájecí kabel jako přípojka na veřejnou síť pro 

provoz základnové stanice mobilních telefonů na p.p.č. 167/2 a 167/3, k.ú. Pohoří u 

Malečova“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
77. 
Usnesení č. 151/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6050/2012/UL 

k pozemku p.č. 378/2, 378/3, 75/13 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Osek v k.ú. Mackov zapsané na LV č. 1091 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01312 a III/01311 a dále 
k pozemku p.č. 458/3, 468/2, 469, 421/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Osek v k.ú. Nová Ves u Oseka zapsané na LV č. 1091 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/01311 a dále 



 89 

k pozemku p.č. 555/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Osek v k.ú. Oldřichov u Duchcova zapsanému na LV č. 474 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25341 a dále 
k pozemku p.č. 398/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Teplice v k.ú. Hudcov zapsanému na LV č. 383 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25340  na těchto pozemcích umístěné 

ve prospěch budoucího oprávněného: EP Renewables a.s, Pobřežní 297/14, Praha 8, PSČ 

186 00, IČ 27567320. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Farma VE Moldava - kabelová trasa 

35kV Moldava - Oldřichov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
78. 
Usnesení č. 152/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6053/2012/UL 

k pozemku p.č. 397/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Bílina v k.ú. Bílina zapsanému na LV č. 7471 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/257 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Třešňák - Horova, Krupská 33/20, Teplice,  

PSČ 415 01, IČ 13924966. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba RD, Bílina - 
Rybíz, p.p.č. 407/5 v k.ú. Bílina, přípojky IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 

na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
79. 
Usnesení č. 153/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6031/2012/UL k pozemku p.č. 9/1, 
9/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 90 

území, památkově chráněné území, obec Velké Březno v k.ú. Velké Březno zapsané na LV č. 

337 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 

komunikaci č. II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 

Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „UL Velké Březno 158 - přípojka NN (IP-12-4002028)“, jakož 

i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 668-147/2011 ze dne 31.5.2011, který je 

nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 3.600,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 30.3.2011. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
80. 
Usnesení č. 154/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6032/2012/UL k pozemku p.č. 1259 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 

oblast, obec Žim v k.ú. Žim zapsanému na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25830 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 

02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žim, vedení AES, kNN, OM pro 

ČOV“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 292-58/2011 ze dne 
24.5.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.472,-Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.5.2011. 
 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
81. 
Usnesení č. 155/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3042/2011/LT k pozemku p.č. 400 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Budyně nad 

Ohří v k.ú. Nížebohy zapsanému na LV č. 423 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 



 91 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24046 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 

405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Nížebohy-kNN připojení 4x OM 

zahrady Osada, IV-12-4009587“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 179-79/2012 ze dne 13.4.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 46.800,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 13.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
82. 
Usnesení č. 156/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3047/2012/LT k pozemku p.č. 805 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lovečkovice 

v k.ú. Lovečkovice zapsanému na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/260 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 

02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Lovečkovice-kNN připojení 

p.p.č. 191/7 (IP-12-4002054)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 

za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 242-
33/2011 ze dne 3.5.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.600,-Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 2.3.2011. 
 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
83. 
Usnesení č. 157/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3048/2011/LT k pozemku p.č. 
821/1, 829, 848 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Třebušín v k.ú. Řepčice zapsané na LV č. 510 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26018, III/26016 a III/26027 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 



 92 

IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stížnost 540, LT, 

Řepčice-NN kabelizace sítě, IE-12-4002263“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 243-333/2012 ze dne 2.2.2012, který je nedílnou součástí této 

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 

v částce 11.320,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
9.9.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
84. 
Usnesení č. 158/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3049/2012/LT k pozemku p.č. 
918/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Podsedice v k.ú. Podsedice zapsanému na LV č. 399 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23754 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 

405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Podsedice-kNN připojení ČOV 

na p.p.č. 503/1, IP-12-4003029“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 362-57/2012 ze dne 26.6.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.400,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 14.5.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
85. 
Usnesení č. 159/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3050/2012/LT k pozemku p.č. 
787/1, 794 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vlastislav v k.ú. Vlastislav zapsané na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23760 a III/23762 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 



 93 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Vlastislav - 
kNN připojení p.p.č. 377, IP-12-4002121“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 362-57/2012 ze dne 26.6.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.800,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.11.2010. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
86. 
Usnesení č. 160/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2061/2012/CV 

k pozemku p.č. 998/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Lužice v k.ú. Lužice u Mostu zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Braum, Petra Jilemnického 2486, 

Most, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lužice, přípojka vody a kanalizace“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
87. 
Usnesení č. 161/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2059/2012/CV 
k pozemku p.č. 935/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Kovářská v k.ú. Kovářská zapsanému na LV č. 819 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. III/21911 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Bc. Martin Zima, Neústupného 1841/4, 

Praha 13, PSČ 155 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kovářská-hřiště, p.p.č. 123, 403, k.ú. 

Kovářská, novostavba objektu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



 94 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
88. 
Usnesení č. 162/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2060/2012/CV 

k pozemku p.č. 532, 456/1, 457, 475, 456/4, 456/5, 479/1, 440/1, 440/2, 439 druh pozemků: 

ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Perštejn v k.ú. Perštejn 

zapsané na LV č. 852 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Chomutov a komunikaci č. III/22310 a III/22311 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 

budoucího oprávněného: Jiří Ouda, Luční 657, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „Perštejn-datový kabel-internet“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
89. 
Usnesení č. 163/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2057/2012/CV 

k pozemku p.č. 2881 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1985 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň, ul. Pokutická - 
Kostelní Dvůr-TS, kNN, Dejmek, kabel NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 

na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  



 95 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
90. 
Usnesení č. 164/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4035/2012/LN 

k pozemku p.č. 1358/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Blatno v k.ú. Blatno u Podbořan zapsanému na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2065 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Blatno, p.p.č. 1061/6-
kNN, 1RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
91. 
Usnesení č. 165/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2062/2012/CV 

k pozemku p.č. 4235/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I. zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00733 (II/607) na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: UPC Česká republika s.r.o., 

Závišova 5, Praha 4, PSČ 140 00, IČ 00562262. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Chomutov, optický propoj Chomutov - I. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 96 

 
92. 
Usnesení č. 166/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4032/2012/LN 

k pozemku p.č. 4096/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Lenešice v k.ú. Lenešice zapsanému na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25013 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: Michal Artl a Lenka Artlová, kpt. Nálepky 2224, 

Louny, PSČ 440 23. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizační přípojka-rodinný dům 

čp. 207 na p.p.č. 232 v k.ú. Lenešice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
93. 
Usnesení č. 167/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2063/2012/CV 

k pozemku p.č. 575, 591/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsané na LV č. 

477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

II/219 a III/21910 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: SKI-
VILLAGE a.s., Na Pankráci 1252/67, Praha, PSČ 140 00, IČ 27884023. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem-vodovodní a plynovodní přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
94. 
Usnesení č. 168/114R/2012 



 97 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4033/2012/LN 

k pozemku p.č. 4931/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Louny v k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: Město Louny, Mírové náměstí 35, Louny, PSČ 440 23, 

IČ 00265209. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Optické propojení budov Městského 

úřadu Louny“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 

k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
95. 
Usnesení č. 169/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4034/2012/LN 

k pozemku p.č. 1193/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Blšany v k.ú. Blšany zapsanému na LV č. 184 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 

1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Blšany, 

Podbořanská-rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
96. 
Usnesení č. 170/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   



 98 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2030/2012/CV k pozemku p.č. 
710/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Český 

Jiřetín  v k.ú. Fláje zapsanému na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/01312 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Fláje, p.p.č. 584, nová TS, kVN, 

kNN, 3x RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 

a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 55-334/2011 ze dne 
26.9.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 360,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.8.2012. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
97. 
Usnesení č. 171/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4023/2012/LN k pozemku p.č. 
6850/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec 

v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 

50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LN 085 084 Žatec, Chomutovská, 

Jana Herbena-rekonstrukce kanalizace a vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 5399-6/2012 ze dne 15.2.2012, který je nedílnou součástí této 

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 

v částce 16.800,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
22.11.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
98. 
Usnesení č. 172/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

mojziskova.a
Obdélník



 99 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4024/2012/LN k pozemku p.č. 
1471/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Liběšice v k.ú. Liběšice u Žatce zapsanému na LV č. 253 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22716 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Liběšice 90/50, 51, kNN, 2x RD (IV-
12-4009399)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 

a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 221-4028/2011 ze dne 
16.1.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.240,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 29.7.2011. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
99. 
Usnesení č. 173/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4025/2012/LN k pozemku p.č. 
326/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Staňkovice v k.ú. Selibice zapsanému na LV č. 157 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2501 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Selibice-rekonstrukce sítě NN, (IE-
12-4001460)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 

a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 69-265/2010 ze dne 
1.12.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 720,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.11.2010. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
100. 
Usnesení č. 174/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6005/2012/UL 

k pozemku p.č. 81 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 



 100 

obec Ústí nad Labem v k.ú. Neštěmice zapsanému na LV č. 731 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25374 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: T-Mobile Czech Republic a.s., 
Tomíčkova 2144, Praha 4, PSČ 149 00, IČ 64949681 a Metropolnet a.s., Revoluční 3088/26, 
Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 25439022. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Agregační optická síť T Mobile CZ, Ústí nad Labem  I. etapa“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

101. 
Usnesení č. 175/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4036/2012/LN 

k pozemku p.č. 6850/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 

1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žatec, 

Chomutovská-rekonstrukce kanalizace a vodovodu, č. stavby LN 085 103“, jakož i vstup 

(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

102. 
Usnesení č. 176/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4037/2012/LN 
k pozemku p.č. PK 829/1, 879 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Peruc v k.ú. Telce zapsané na LV č. 382 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/237 a III/23736 na těchto pozemcích 



 101 

umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Městys Peruc, Oldřichova 49, Peruc, PSČ 

439 07, IČ 00265331. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Peruc-Telce-ČOV a kanalizace“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

103. 
Usnesení č. 177/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3081/2012/LT 
k pozemku p.č. 910/1, 900 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Sedlec v k.ú. Sedlec u Libochovic zapsané na LV č. 154 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 a 
III/2467 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 

Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „Sedlec-připojení ČOV p.p.č. 869/2“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

104. 
Usnesení č. 178/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4026/2012/LN k pozemku p.č. 
612/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Dobroměřice v k.ú. Dobroměřice zapsanému na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22513 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, 

PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynovod a přípojky 

pro 34 RD Dobroměřice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 



 102 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 730-
62/2012 ze dne 22.2.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.800,- Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.2.2012. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

105. 
Usnesení č. 179/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4027/2012/LN k pozemku p.č. 
403/99, 403/124, 403/125 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Chlumčany v k.ú. Chlumčany u Loun zapsané na LV č. 265 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č.  

III/00725a na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s, 

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Chlumčany-II. etapa, rekonstrukce NN, (IE-12-4002036)“, jakož i vstup (vjezd) 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 391-699/2011 ze dne 1.11.2011, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 18.960,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 21.4.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

106. 
Usnesení č. 180/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6054/2012/UL 

k pozemku p.č. 890/1, 1239/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Trmice v k.ú. Trmice zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 a III/25837 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 

je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 

akci „UL, Trmice p.p.č. 1244/2, kNN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 103 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

107. 
Usnesení č. 181/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6055/2012/UL 
k pozemku p.č. 10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Povrly v k.ú. Mašovice pod Vysokým Kamenem zapsanému 

na LV č. 107 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25375 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „HPD4 UL, Povrly, Mašovice 24/1, 

úprava NN (IV-12-4011069)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

108. 
Usnesení č. 182/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6033/2012/UL k pozemku p.č. 
1026/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Krupka v k.ú. Bohosudov zapsanému na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č.  III/25349 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba-u010 Krupka, 
Bohosudovská-kabelizace NN (IE-12-4000491)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1038-89/2006Bo. ze dne 26.2.2007 a 964-89/2006Kr. ze dne 
26.2.2007, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 



 104 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.950,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.2.2005. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

109. 
Usnesení č. 183/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6034/2012/UL k pozemku p.č. 475 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Velké Březno v k.ú. Valtířov nad Labem zapsanému na LV č. 182 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 

II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, 

Valtířov 5, kNN, NN (IV-12-4008274)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 454-91/2011 ze dne 7.11.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 960,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.8.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

110. 
Usnesení č. 184/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6035/2012/UL k pozemku p.č. 
1089/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žalany 

v k.ú. Žalany zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 

50, IČ: 49099469 (investor Bc. Veronika Vobrubová). Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Žalany-prodloužení vodovodu pro 3 RD na p.p.č. 325/20, 325/21 a 325/22 v k.ú. 

Žalany“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 457-138/2012 ze dne 
12.6.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 



 105 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 120,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.8.2012. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

111. 
Usnesení č. 185/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6037/2012/UL k pozemku p.č. 374 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Velké Chvojno v k.ú. Velké Chvojno zapsanému na LV č. 96 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26041 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 

společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469 (investor Obec Velké 

Chvojno). Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velké Chvojno-inženýrské sítě pro 

11 RD-vodovod“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 218-22/2012 ze 
dne 16.4.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.080,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.6.2010. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

112. 
Usnesení č. 186/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3082/2012/LT 

k pozemku p.č. 893 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Pokratice zapsanému na LV č. 3832 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2611 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 

vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

provozování vedení pro akci „Miřejovice - Mentaurov - VDJ Miřejovice horní vodovodní 

přivaděč“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



 106 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

113. 
Usnesení č. 187/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3083/2012/LT 

k pozemku p.č. 2482/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Lovosice v k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Hasičský záchranný sbor Ústeckého 

kraje, Horova 1340/10, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 70886300. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Lovosice-kabel NN pro signalizační zařízení stanice HZS“, jakož i vstup 

(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

114. 
Usnesení č. 188/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6056/2012/UL 
k pozemku p.č. 1122 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Libouchec v k.ú. Knínice u Libouchce zapsanému na LV č. 49 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/528 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Nupharo Park a.s., Na Malé 

Šárce 745, Praha 6 - Nebušice,  PSČ 164 00, IČ 29031621. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„VTP Nupharo-přípojka VN 22 kV“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 



 107 

B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

115. 
Usnesení č. 189/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1030/2012/DC k pozemku p.č. 3189 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Rumburk 

v k.ú. Rumburk zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26328 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 

02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rumburk, Zálužanská, p.p.č. 3219, 

přípojka do 50 m (IP-12-4002356)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 2690-345/2011 ze dne 23.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.440,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.5.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

116. 
Usnesení č. 190/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3051/2012/LT k pozemku p.č. PK 
930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Přestavlky 

v k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 313 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24046 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, 

Přestavlky-kNN přípojka pro 5x OM-p.p.č. 5991-5, (IV-12-4008792)“, jakož i vstup 

(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 194-101/2012 ze dne 20.4.2012, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 3.888,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 2.9.2011. 
 
B )  z m o c ň u j e  



 108 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

117. 
Usnesení č. 191/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1031/2012/DC k pozemku p.č. 44/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 

území, obec Boletice nad Labem v k.ú. Boletice nad Labem zapsanému na LV č. 945 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Výchovný ústav, dětský domov se 

školou, středisko výchovné péče, základní škola, střední škola a školní jídelna, Vítězství 

70, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, PSČ 407 11, IČ: 47274379. Obsahem věcného 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 

vedení pro akci „Oprava trasy kabelu počítačové sítě Boletice nad Labem mezi objekty 

ul. Vítězství 70 a Vítězství 288 - protlakem pod komunikací“, jakož i vstup (vjezd) 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 765-61/2012 ze dne 20.3.2012, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 

jednorázovou úhradu v částce 4.800,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 

v protokolu ze dne 20.4.2012. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

118. 
Usnesení č. 192/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2031/2012/CV k pozemku p.č. 
615/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blatno 

v k.ú. Květnov u Chomutova zapsanému na LV č. 560 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25212 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Květnov-p.p.č. 

11/1,2, PS, kabel NN, 2 RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 89-
149/2012 ze dne 23.7.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.320,-Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 14.6.2012. 
 



 109 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

119. 
Usnesení č. 193/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2032/2011/CV k pozemku p.č. 
422/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jirkov 
v k.ú. Březenec zapsanému na LV č. 2730 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2525 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Březenec-kabelové vedení NN, p.p.č. 

334“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 

tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 679-5/2009 ze dne 9.2.2009, který 

je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 

za jednorázovou úhradu v částce 2.400,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 7.6.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

120. 
Usnesení č. 194/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4028/2012/LN k pozemku p.č. 
6903/10, 7019/2, 7019/3, 6960/1, 6960/9 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 a II/225 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Město Žatec, nám. Svobody 1, Žatec, PSČ 

438 24, IČ: 265781. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Osvětlení přechodů pro chodce 
v Žatci, ul. Pražská-u hřbitova, Pražská-u samoobsluhy, Tyršova-Pražská, B.V. 

Kunětické-u kostela, B.V. Kunětické-Svatováclavská, Osvoboditelů“, jakož i vstup (vjezd) 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 5600-37/2012, 5605-40/2012, 5606-44/2012, 5607-
41/2012, 5608-43/2012, 5609/42/2012 ze dne 5.6.2012, které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 

v částce 13.800,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
2.7.2012. 



 110 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

121. 
Usnesení č. 195/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2069/2012/CV 

k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem  zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jaromír 

Horský, Loučná 17, Loučná pod Klínovcem, PSČ 431 91. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Loučná pod Klínovcem - kanalizační přípojka pro RD ev.č. 17“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

122. 
Usnesení č. 196/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2070/2012/CV 

k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem  zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří 

Podlipný, Macharova 1386/14, Chomutov, PSČ 430 01. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Loučná pod Klínovcem-kanalizační přípojka pro RD ev.č. 31“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  



 111 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

123. 
Usnesení č. 197/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2071/2012/CV 

k pozemku p.č. 594/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem  zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miloslav 
Placatka, Zdenky Havlíčkové 1250, Rakovník II, PSČ 269 02. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Loučná pod Klínovcem-kanalizační přípojka pro RD ev.č. 32“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

124. 
Usnesení č. 198/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2072/2012/CV 

k pozemku p.č. 594/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem  zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Karel 
Hejda, Bezručova 4265, Chomutov, PSČ 430 03. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná 

pod Klínovcem-kanalizační přípojka pro RD ev.č. 56“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 112 

 

125. 
Usnesení č. 199/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2073/2012/CV 

k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem  zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Švábík, 

Loučná 82, Loučná pod Klínovcem, PSČ 431 91. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná 

pod Klínovcem-kanalizační přípojka pro RD ev.č. 82“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

126. 
Usnesení č. 200/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2074/2012/CV 

k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem  zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Pavel 
Pokorný, Hollarova 2167/11, Ústí nad Labem, PSČ 400 01. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Loučná pod Klínovcem-kanalizační přípojka pro RD ev.č. 84“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

127. 
Usnesení č. 201/114R/2012 
Nakládání s majetkem 



 113 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2075/2012/CV 
k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem  zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Karel 
Straka, Přemyslova 1234/18, Chomutov, PSČ 430 01. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Loučná pod Klínovcem-kanalizační přípojka pro RD ev.č. 102“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

128. 
Usnesení č. 202/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2076/2012/CV 

k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem  zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Jan 
Šinták-I.P.R.E., Kolová 2, Kolová, PSČ 362 14, IČ 11386096. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Loučná pod Klínovcem-č.e. 25, terénní úpravy-prostor pro umístění nádob pro 

komunální odpad a sněhu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

129. 
Usnesení č. 203/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  



 114 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4038/2012/LN 

k pozemku p.č. 4011/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Kryry v k.ú. Kryry zapsanému na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec a komunikace č. III/2243 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: Město Kryry, Hlavní 1, Kryry, PSČ 439 81, IČ 

00265080. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kryry, Jarní Zahrada-
infrastruktura pro 14 RD-vodovod, kanalizace, komunikace-SO Kanalizační výtlak“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

130. 
Usnesení č. 204/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2065/2012/CV 

k pozemku p.č. 1384/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Nová Ves v Horách v k.ú. Nová Ves v Horách zapsanému na LV č. 237 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2541 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Wind Tech, a.s., 
Moravské náměstí 3, Brno, PSČ 602 00, IČ 60706376. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Větrná elektrárna Nová Ves v Horách-Mikulovice, kabelová přípojka 22 kV“, jakož i 

vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 

tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

131. 
Usnesení č. 205/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2066/2012/CV 

k pozemku p.č. 1070/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 115 

0, obec Havraň v k.ú. Havraň zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 

02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Saběnice, p.p.č. 816/1 k.ú. Havraň, 

kabel NN, lokalita RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

132. 
Usnesení č. 206/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2064/2012/CV 

k pozemku p.č. 575, 605 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem  zapsané na LV č. 

477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/219 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Loučná 

pod Klínovcem, Loučná pod Klínovcem 2, Loučná pod Klínovcem, PSČ 431 91, IČ 

00831123. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem-kabel NN 
pro osvětlení 3 přechodů“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

133. 
Usnesení č. 207/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2077/2012/CV 

k pozemku p.č. 204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Litvínov v k.ú. Lounice zapsanému na LV č. 2490 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0136 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Litvínov, PSČ 436 91, 



 116 

IČ 00266027. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rozšíření VO v ulici Lounická, 

Litvínov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 

úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

134. 
Usnesení č. 208/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2058/2012/CV 

k pozemku p.č. 4235/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov I. zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00733 (II/607) na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární město Chomutov, 

Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 01, IČ 00261891. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Chomutov, rekreační areál Pražské pole, vodovodní a kanalizační přípojka“, jakož i 

vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 

tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

135. 
Usnesení č. 209/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2067/2012/CV 

k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Marcela 
Dekstová, Loučná 1, Loučná pod Klínovcem, PSČ 431 91. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Loučná pod Klínovcem - kanalizační přípojka-rodinný dům ev. č. 1“, jakož i vstup 



 117 

(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

136. 
Usnesení č. 210/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2068/2012/CV 

k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří 

Kopecký, Loučná 4, Loučná pod Klínovcem, PSČ 431 91. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Loučná pod Klínovcem - kanalizační přípojka-rodinný dům ev. č. 4“, jakož i vstup 

(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 

připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

137. 
Usnesení č. 211/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6057/2012/UL 

k pozemku p.č. 238/3, 238/4, 311/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Zabrušany v k.ú. Zabrušany zapsané na LV č. 491 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Ivo Koutník a Darenka 

Koutníková, Baarova 3/58, Praha 4 - Michle, PSČ 140 00. Obsahem věcného břemene je 

povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 

„Kabelová přípojka FVE na p.p.č. 264/16 v k.ú. Zabrušany“, jakož i vstup (vjezd) 

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 



 118 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )   z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

138. 
Usnesení č. 212/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6038/2012/UL k pozemku p.č. 
866/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Krupka  

v k.ú. Unčín u Krupky zapsanému na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Unčín, Polní, kabel NN pro 10 RD 

(IV-12-4006866/VB002)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 511-
69/2010 ze dne 10.8.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.200,- Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 22.8.2012. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

139. 
Usnesení č. 213/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6036/2012/UL k pozemku p.č. EN 
1136 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: památkově 

chráněné území, obec Řehlovice v k.ú. Řehlovice zapsanému na LV č. 278 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25832A na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Zdeněk Ministr, Na Krčské stráni 

718/60, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 

na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení 

vodovodního řadu, Řehlovice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 

za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 563-
449/2011 ze dne 16.3.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 19.680,- Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.8.2012. 



 119 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

140. 
Usnesení č. 214/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6039/2012/UL k pozemku p.č. 
772/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bžany 

v k.ú. Lhenice u Bžan zapsanému na LV č. 410 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25821 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bukovice-u bývalé školy, kNN, p.p.č. 

524/2 (IV-12-4009689)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 391-
169/2012 ze dne 30.7.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 19.080,- Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.8.2012. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

141. 
Usnesení č. 215/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6040/2012/UL k pozemku p.č. 177 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chuderov 

v k.ú. Chuderov zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Chuderov 16 RD+313/1-kNN 
(IV-12-4008805)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 

oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 552-64/2012 ze 
dne 20.6.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 

zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.4.2012. 
 
B )  z m o c ň u j e  



 120 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

142. 
Usnesení č. 216/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6041/2012/UL k pozemku p.č. 
568/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Osek 

v k.ú. Dlouhá Louka zapsanému na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01310 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 

24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lom, Loučná-připojení chatové 

osady (IV-12-4007401)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 

účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 181-
81/2012 ze dne 2.7.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.920,- Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.6.2012. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

143. 
Usnesení č. 217/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6042/2012/UL k pozemku p.č. 
581/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Modlany v k.ú. Kvítkov u Modlan zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 

405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Modlany, Kvítkov, RD na p.p.č. 

148/13, kNN (IV-12-4007899)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 

za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 181-
81/2012 ze dne 2.7.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.512,- Kč. Výše 

jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.8.2012. 
 
B )  z m o c ň u j e  



 121 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

144. 
Usnesení č. 218/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6044/2012/UL k pozemku p.č. 
1190/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Brná nad Labem zapsanému na LV č. 992 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 

II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „ÚL, 

Brná, připojení p.p.č. 809/5 (IV-12-4008801)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1535-58/2012 ze dne 27.7.2012, který je nedílnou součástí této 

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 

v částce 2.880,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
20.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

145. 
Usnesení č. 219/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1016/2012/DC) mezi Ústeckým 

krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 

Městem Velký Šenov, se sídlem: Mírové náměstí 342, Velký Šenov, PSČ: 407 78, IČ: 

00261734, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek p.č. 2793/1, k.ú. Velký Šenov, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, zapsaný na LV 702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk 

pro účely realizace stavby Parkoviště před bytovým domem čp. 4 a čp. 6 Velký Šenov. 
Stavbou bude dotčena silnice III/26518. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 

provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 



 122 

Termín: 22. 10. 2012 
 
 

146. 
Usnesení č. 220/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3011/2012/LT) mezi Ústeckým 

krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Tomáš 

Gajdoš, Školní 256, Malé Žernoseky, PSČ: 410 02 a Mgr. Veronika Malá, Encovanská 210, 

Křešice, PSČ: 411 48 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 1064/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV 703 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice 

pro účely realizace stavby Křešice – vybudování sjezdu z pozemku p.č. 1000/2 díl 1 na 

silnici II/261 s přejezdem přes nově budovanou cyklostezku. Stavbou bude dotčena silnice 

II/261. 
 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 

provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: do 31. 10. 2012 

 
 

147. 
Usnesení č. 221/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 263/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012, a to 
takto: 
- pozemek p.č. 1370, k.ú. Litoměřice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

zapsaný na LV 3832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice 

se ruší a nahrazuje se 
- pozemek p.č. 1370 o výměře 2396 m

2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  
obec Litoměřice, k.ú. Pokratice zapsaný na LV 3832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice. 
 

148. 
Usnesení č. 222/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  



 123 

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 103/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011.  

 
B)  u k l á d á   

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.  
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva 

 
 

149. 
Usnesení č. 223/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/111R/2012 bod C) ze dne 22. 8. 
2012, a to takto: 

- o výměře 4 508 m2  
se ruší a nahrazuje se 
- o výměře 10 895 m2. 

 
 

150. 
Usnesení č. 224/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

se změnou znění Přílohy č. 40 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/111R/2012 ze dne  
22. 8. 2012 a jejím nahrazením přílohou č. 28 tohoto usnesení. 

 
 

151. 
Usnesení č. 225/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 157/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012, a 
to takto: 

-  Obsahem je povinnost vlastníka strpět časově neomezené právo chůze a právo jízdy přes 

výše uvedený pozemek, na pozemek p. č. 1349/1 v k. ú. Libochovany ve vlastnictví 

oprávněného, a to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m
2 + DPH. 

se ruší a nahrazuje se 
-  Obsahem je povinnost vlastníka strpět časově neomezené právo chůze a právo jízdy přes 

výše uvedený pozemek, na pozemek p. č. 1349/1 v k. ú. Libochovany ve vlastnictví 

oprávněného, a to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč + DPH. 
 



 124 

 

152. 
Usnesení č. 226/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o změně v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 107/31Z/2012 ze 
dne 5. 9. 2012, a to takto: 

text „obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 57 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Antonína Alta 

a Jindřišku Altovou (SJM) za kupní cenu 1.400,- Kč.“ 

se ruší a nahrazuje se textem 
text „obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 57 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Antonína Alta 

a Jindřišku Altovou (SJM) za kupní cenu 7.400,- Kč.“ 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší řádné zasedání zastupitelstva  

 
 

153. 
Usnesení č. 227/114R/2012 
Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné práce s názvem 

„Podpora majetkoprávního vypořádání ve vlastnictví soukromých subjektů pozemků 

potřebných pro realizaci projektu Labská stezka č. 2 – etapa 2a, 2b“, a o uzavření dodatku 

č. 3 k původní smlouvě o dílo, původnímu zhotoviteli M CODE Plus s.r.o., Klíšská 77,  
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 60278994, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo  
č. 1675/2009. 

Původní cena dle SoD                  999.000,- Kč bez DPH 
Cena dle Dodatků č.   1 a č. 2   1.275.000,- Kč bez DPH 
Vícepráce           10.000,- Kč bez DPH  
Výsledná cena dle dodatku č. 3   1.285.000,- Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 3   1.542.000,- Kč včetně DPH 20% 

2. o změně termínu plnění: 31. 12. 2013 

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné úkoly 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 3 k původní smlouvě k podpisu Janě 

Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2012 

 

 
 



 125 

 

Usnesení č. 228/114R/2012 
Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, ředitelce Krajské majetkové, 

Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkové organizace za úspěšné plnění pracovních 

úkolů dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 

úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.   
Termín: 31. 10. 2012 

 
 

 

Usnesení č. 229/114R/2012 
Žádost o souhlas se záměrem pořízení podmítacích disků typu TERRADISK na základě 

výběrového řízení formou finančního pronájmu - leasingu 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

se záměrem pořízení podmítacích disků typu TERRADISK na základě výběrového řízení 

formou finančního pronájmu – leasingu pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, do 

výše budoucího závazku nepřesahujícího 1 000 tis. Kč bez DPH. 
 
 

 

Usnesení č. 230/114R/2012 
Zařazení nové investiční akce do rozpočtu kanceláře ředitele na rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

se zařazením nové investiční akce do rozpočtu odboru kanceláře ředitele na rok 2012 

s názvem SPZ Triangle – 3D model Triangle city ve výši 144 000,- Kč. 
 
 

 

 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/114R/2012 – Agreement (tj. Smlouva) 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/114R/2012 – Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vzájemné 

spolupráci 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 16/114R/2012 – Dodatek č. 24 ke zřizovací listině č. j. 218/2002 
 



 126 

Příloha č. 4 k usnesení č. 16/114R/2012 – Dodatek č. 28 ke zřizovací listině č. j. 231/2002 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 16/114R/2012 – Dodatek č. 23 ke zřizovací listině č. j. 233/2002 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 18/114R/2012 – Upravený odvod z investičních fondů 

příspěvkových organizací do rozpočtu 

zřizovatele v r. 2012 formou fyzického odvodu 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 26/114R/2012 – Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze Státního 

fondu životního prostředí ČR v rámci 

Operačního programu Životní prostředí 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 43/114R/2012 – Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 12/SML0641 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 44/114R/2012 – Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 12/SML0838  

o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 44/114R/2012 – Návrh dodatku č. 1  ke smlouvě č. 12/SML0896 

o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 47/114R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova 

a Jirkova a.s. – oblast Kadaň - Žatec 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 47/114R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Mostu a 

Litvínova a.s. – oblast Mostecká pánev 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 50/114R/2012 – Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují 

úseky silnic, na kterých se pro jejich malý 

dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a 

schůdnost odstraňováním sněhu a náledí 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 94/114R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

2703/2012 (UZSVM) 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 95/114R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti 

112-2012 (UZSVM) 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 96/114R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti 

113-12-4120 (UZSVM) 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 97/114R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti 

115-12-4120 (UZSVM) 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 102/114R/2012 – Kupní smlouva č. 3568/2012 (UZSVM) 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 107/114R/2012 – Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 33 N 12/08 

(Pozemkový fond ČR) 
 



 127 

Příloha č. 20 k usnesení č. 108/114R/2012 – Nájemní smlouva č. 240N12/38  (Pozemkový 

fond ČR) 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 111/114R/2012 – Smlouva o nájmu nemovitosti (Vršanská 

uhelná) 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 112/114R/2012 – Smlouva o nájmu nemovitosti (Coal Services) 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 113/114R/2012 – Dodatek k nájemní smlouvě (ZOS Staňkovice) 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 116/114R/2012 – Smlouva o výpůjčce (ŘSD ČR) 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 117/114R/2012 – Smlouva o výpůjčce (Haškovi a Šindelářová) 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 117/114R/2012 – Smlouva o výpůjčce (Černá) 
 
Příloha č. 27 k usnesení č.  117/114R/2012 – Smlouva o výpůjčce (Procházková) 
 
Příloha č. 28 k usnesení č.  224/114R/2012 – Smlouva o udělení souhlasu (Lesy ČR) 
 
  
 



Příloha č. 1 k bodu 6.1 Účast  Ústeckého  kraje  na  Krušnohorských  vánočních trzích v Bruselu ve dnech 21.–
25. 11. 2012: Agreement 
114. Rada Ústeckého kraje dne 3.10.2012                                                                                   Strana 1 (celkem 5) 
 

Agreement 

 

The Free State of Saxony  

 

represented by the Saxon State Ministry of Justice and for European Affairs,  

represented by the Saxony Liaison Office Brussels,  

Av. d’Auderghem 67, B-1040 Brussels, 

 

represented by Mr. Wolf-Eberhard Kuhl, Chief of the office 

 

herein after called  

- SVB - 

 

and 

 

Ústí Region  

 

represented by the Representation of the Ústí Region in Brussels, 

Rue du Trône 60, B-1050 Brussels, 

 

represented by Mrs. Markéta Pokorná, Head of Representation  

 

herein after called 

- Ústí Region - 

 

enter in the following agreement: 

 

Primary Note 

 

Since 2005 the SVB has been organizing an annual “Erzgebirge Christmas market” 

in Brussels. The aim of the event is to familiarize Brussels’ national and international 

public with special traditions and customs of the “Erzgebirge” region. Moreover, the 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/114R/2012

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 1 k bodu .... Účast  Ústeckého  kraje  na  Krušnohorských  vánočních trzích v Bruselu ve dnech 21.–
25. 11. 2012: Agreement 
114. Rada Ústeckého kraje dne 3.10.2012                                                                                   Strana 2 (celkem 5) 
 

Christmas Market is a great opportunity to showcase the good cooperation between 

Saxony and the partner regions from the Czech Republic and Poland. Therefore, the 

SVB and the Ústí Region want to cooperate regarding the organization of the 8th 

“Erzgebirge Christmas market” taking place in November 21st to 25th 2012. 

 

This agreement regulates the terms of cooperation and financing.  

 

§ 1 

Location, Date and Coverage 

 

(1) The Christmas market takes place at the ground floor and the garden area of the 

SVB at Av. d’Auderghem 67, B-1040 Brussels. The following opening hours are 

scheduled: 

21.11.2012 19.00-22.00 o’clock, 

22.11.2012 11.00-20.00 o’clock 

23.11.2012 11.00-20.00 o’clock, 

24.11.2012 11.00-20.00 o’clock, 

25.11.2012 10.00-19.00 o’clock. 

 

(2) The Ústí Region provides typical regional products. The list of contractors will be 

specified via email. Furthermore, the Ústí Region will provide a short welcoming 

speech by a representative at the opening of the Christmas market on November 

21st, 2012 at 19.00 o’clock. 

 

§ 2 

Responsibilities of the SVB 

 

(1) The SVB provides for the Ústí Region two wooden cabins (2,2 m x 2,0 m and 2,0 

m x 2,0 m) decorated with fir sprigs and have a sheltered counter (2,2 m x 0,6 m 

and 2,0 m x 2,0 m) in the garden area for the sale of regional products. They are 

furnished with a table and shelves. 

 



Příloha č. 1 k bodu .... Účast  Ústeckého  kraje  na  Krušnohorských  vánočních trzích v Bruselu ve dnech 21.–
25. 11. 2012: Agreement 
114. Rada Ústeckého kraje dne 3.10.2012                                                                                   Strana 3 (celkem 5) 
 

(2) The SVB provides the power supply (altogether 5 kw and maximum 2 kw per 

appliance, 220 V, single-phase) and, if required, the water supply. The SVB takes 

care of the garbage disposal except for oil and grease. Furthermore, the SVB 

provides parking lots for vehicles to be used for deliverance and collection only.  

 

§ 3 

Responsibilities of the Ústí Region 

 

(1) The Ústí Region together with the contractor is responsible for the festive 

decoration of the wooden cabin in accordance with the SVB. Additionally, the Ústí 

Region makes sure that all necessary appliances and techniques are installed. 

 

(2) The Ústí Region ensures the sale, consultation and the service for the guests for 

the overall duration of the Christmas market. The clarification of any fiscal legal 

requirements is the sole responsibility of the Ústí Region. The same applies for 

any legal requirements regarding the service provision in Belgium (see the annex 

“Notice to foreign participants to a fair”). 

 

(3) The Ústí Region participates in the supply of drinks with its regional products at 

the reception of the opening of the Christmas market at November 21st, 2012. The 

accounting of the consumed quantity of drinks at the reception will be arranged 

with the SVB. Therefore, the SVB will reimburse the cash value of the received 

vouchers. 

 

(4) The unexpected and necessary use of materials and items of the SVB which are 

not included in §2 has to be agreed by the SVB before use. This applies 

especially for tools and kitchen equipment of the SVB.  

 

(5) After the closure of the Christmas market at November 25th, 2012 the Ústí Region 

is responsible for clearing out the cabin and leaving it broom-clean to the SVB. 

That includes the removing of the decoration as far it is the property of the Ústí 

Region. 

 



Příloha č. 1 k bodu .... Účast  Ústeckého  kraje  na  Krušnohorských  vánočních trzích v Bruselu ve dnech 21.–
25. 11. 2012: Agreement 
114. Rada Ústeckého kraje dne 3.10.2012                                                                                   Strana 4 (celkem 5) 
 

§ 4 

Shared Responsibilities 

 

The Ústí Region, the SVB and the other partner regions are together responsible for 

the preparation of an invitation list for the opening and the advertising of the 

“Erzgebirge Christmas market”. 

§ 5 

Advertisement 

 

(1) To ensure the homogeneous decoration of the Christmas market the options of 

advertisement are restricted. The Ústí Region has the right to advertise for its 

region and its products in the event area (§1) as followed: 

- 1 signboard at the front side of the cabin (dimension ca. 0,7 m x 0,5 m) 

- 1 poster at the inside of the cabin (dimension per poster max. A 1) 

- price lists (dimension ca. A 3) 

- flyer and other information at the counter. By agreement with the SVB they can 

be placed as well at the information desks. 

 

(2) Any advertisement beyond the event area of §1 number 1 is not allowed.  

 

§ 6 

Remuneration 

 

(1) The Ústí Region does not receive any cooperation-related remuneration. § 3 

number 3 remains unaffected.  

 

(2) The Ústí Region bears the costs for: staff, voyage, accommodation, travelling to 

the event location, if necessary decoration, deliverance and collection of goods, if 

necessary the rent for appliances and other equipment. 

 

(3) The presentation of the claim of the consumed quantity of food and drinks at the 

reception at November 21st, 2012 has to be made to the SVB by December 5th, 

2012 at the latest. Therefore, the received vouchers have to be attached to the 



Příloha č. 1 k bodu .... Účast  Ústeckého  kraje  na  Krušnohorských  vánočních trzích v Bruselu ve dnech 21.–
25. 11. 2012: Agreement 
114. Rada Ústeckého kraje dne 3.10.2012                                                                                   Strana 5 (celkem 5) 
 

claim. The SVB reimburses the amount to the account of the contractors only by 

bank transfer within 14 days. The contractors provides the name of the financial 

institution with IBAN and BIC. 

 

(4) The Ústí Region contributes to the costs of the goods and services provided in §2 

and the costs of the opening evening with a flat rate of 1.000,00 EUR. The 

payment shall be made by the Ústí Region without prompting by November 21st, 

2012 at the latest. Please transfer the amount to the following account: 

 

Recipient:    Hauptkasse des Freistaates Sachsen 

Bank:      Ostsächsische Sparkasse Dresden 

IBAN:      DE 09850503003155825005 

BIC:      OSDDDE81 

Reference:    0616.0000.0520 

 

§ 7 

Closing provisions 

 

(1) This agreement is concluded for the period of the Erzgebirge Christmas market 

stated in § 1 paragraph 1. Provision § 6 paragraph 3 is not affected by that. 

 

(2) The conclusion of this agreement was approved by the decision of the Regional 

Assembly of the Ústí Region no. .................................. on  ............................ 

 

(3) This agreement shall be governed by German law. The parties agree to submit to 

the exclusive jurisdiction of the courts in Dresden as regards any claim or matter 

arising under this agreement. 

 

 

Brussels, .................................    Ústí nad Labem, ......................... 

 

_________________________    _________________________ 

SVB            Ústí Region 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/114R/2012 

 1 

 
 
 
                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
Číslo Ústeckého kraje:          
Číslo Severočeských dolů, a.s.:  
 
 

DODATEK Č. 1 KE 
SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  

uzavřené dle ustanovení  § 269 odst. 2  
 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
IČO:  708 92 156   
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 882733379/0800  
 
dále jen „Kraj“ 
 
a 
 
Severočeské doly a.s.  
Sídlo:  Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 
Jednající:              Ing. Ivanem Lapinem, předsedou představenstva 
                              Ing. Vladimírem Budinským, členem představenstva 
IČO:                     499 01 982 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.,  č.ú.: 34005-491/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

odd. B, vl. 495 
 
dále jen „Severočeské doly“ 
 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

tento  

DODATEK Č. 1 ke  

SMLOUVĚ  O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech, včetně 

nástrojů a metod pro jejich naplnění 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/114R/2012 

 2 

 
Strany se dohodly takto: 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
Vzhledem k tomu, že v roce 2012 Kraj neuskuteční v plánovaném rozsahu některé plánované 

investiční akce, nelze realizovat programy uvedené ve Smlouvě o vzájemné spolupráci 

uzavřené smluvními stranami dne 6. 12. 2011 (dále jen „Smlouva“) v rozsahu, v jakém byly 

identifikovány v této Smlouvě. Dostavba areálu SŚ Teplice  nebude v roce 2012 uskutečněna 

vůbec. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1.  
 

 
II. 

Změna Smlouvy  
 
V článku II. Smlouvy se ruší dosavadní text ve znění: 
 

- SŠ technická a automobilní, Chomutov  
– REKO plášťů budov v objektu Pražská 702      10 mil. Kč 

- SŠ stavební Teplice – dostavba areálu školy I. etapa   5 mil. Kč 
- VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí – realizace úspor energie 

Pivovarská  - I. etapa        10 mil. Kč 
 

a tento se nahrazuje novým textem ve znění: 
 

- SŠ technická a automobilní Chomutov  
– REKO plášťů budov v objektu Pražská 702                                         23 mil. Kč 

- VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí – realizace úspor energie   
Pivovarská – I. etapa                                                                    2 mil. Kč 

 
 
Přehled tříletých oborů vzdělávání zakončených závěrečnou zkouškou s výučním listem SŚ stavební 

Teplice se z textu článku II smlouvy vypouští. 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 1  nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

3. Tento Dodatek č. 1  je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních.  

4. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne ... usnesením 

č. ... 
 
 
 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/114R/2012 

 3 

 

V Ústí nad Labem, dne …………….          V Chomutově  dne …………......... 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

………………………………………………. 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka 

Severočeské doly a.s. 

Ing. Ivan Lapin 

předseda představenstva 

 

 

 

……………………………………………… 

Severočeské doly a.s. 

Ing. Vladimír Budinský 

člen představenstva 

 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 16/114R/2012 

  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 24 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 218/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním úřadem Most dne 15.12.1991, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 144/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 3. října 2012 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy  č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 

uveden v příloze č. 2 k tomuto dodatku.  

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 3. října 2012 
 
V Ústí nad Labem dne 3. října 2012 
 

Jana Vaňhová, 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 3 k usnesení č. 16/114R/2012 

  

Příloha č. 2 

 
ke zřizovací listině Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Mostě, Husitská 1683, 434 01 Most 
 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 

k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31. 8. 2012 

 
Budovy  
 pořizovací hodnota      70 792 773,31 Kč 
 oprávky        24 126 123,80 Kč 
 zůstatková hodnota      46 666 649,31 Kč 
    
 
Katastrální území: Most II 
 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Most   č.p. 1683  obč. vyb.   2671 
Most   č.p. 2983  garáž    2672/6 
Most   bez čp/če  tech. vyb.   2672/7 
Most   bez čp/če  jiné stavby   2672/10 
 
 
 
    
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota        292 346,00 Kč 
 oprávky          240 240,00 Kč 
 zůstatková hodnota          52 106,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Most II   oplocení s podezdívkou  2671/1 
Most II   oplocení betonové   2994/25  

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/114R/2012 

 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 28 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 231/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace  

( dále jen organizace) 
IČ: 00080195 

 
vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000  

ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje  č.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve  znění usnesení  Rady  Ústeckého  kraje č. 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 2), 
ve  znění  usnesení  Rady  Ústeckého kraje č. 180/68/2003  ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004  ze  dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 27), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 3. října 2012 se výše uvedená 

zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/114R/2012 

 

Původní text přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 

uveden v příloze č. 2 k tomuto dodatku.  

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 3. října 2012 
 
V Ústí nad Labem dne 3. října 2012 
 
 
 
 
   

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/114R/2012 

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 

k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.8.2012 
 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota               255 338 844,28 Kč 
 oprávky               38 970 018,00 Kč 
 zůstatková hodnota                      216 368 826,28 Kč 
 
 
Katastrální území:  Milešov u Lovosice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Milešov  č.p. 1   bydlení   St. 52/1 
Milešov  č.p. 89   bydlení   St. 52/3 
 
Katastrální území:  Liběšice u Litoměřic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Liběšice  č.p. 1   obč. vybavenost  St. 71 
Liběšice  č.p. 96   bydlení   St. 69/2 
Liběšice  č.p. 97   bydlení   St. 69/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 63/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 63/2 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   St. 67/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 200 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   St. 352 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   St. 51 
  
Katastrální území:  Skalice u Žitenic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Skalice   č.p. 44   bydlení   St. 63 
Skalice   č.p. 53   bydlení   St. 69 
Skalice   bez čp/če  zem.stav.   St. 98 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 115 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 116 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 117 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 118 
Skalice   bez čp/če  garáž    St. 124  
Skalice   bez čp/če  garáž    St. 125 
Skalice   bez čp/če  garáž    St. 126 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/114R/2012 

 

 
Katastrální území:  Čížkovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Čížkovice  č.p. 1    bydlení   St. 1/2 
Čížkovice  č.p. 172   bydlení   St. 207 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 2/1 
Čížkovice  bez čp/če  garáž    St. 472 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 473 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 474 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 541 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 542/1 
Čížkovice  bez čp/če  garáž    St. 543 
Čížkovice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 553 
  
Katastrální území:  Chotěšov u Vrbičan 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Chotěšov  bez čp/če  jiná st.    St. 217 
Chotěšov  bez čp/če  jiná st.    St. 218 
         
Katastrální území:  Křešice u Litoměřic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Křešice  č.p. 73   jiná st.    St. 82/1 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    St. 82/4 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    St. 82/5 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    St. 155 
   
Katastrální území:  Lovosice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Lovosice  č.p. 362  bydlení   1441 
 
Katastrální území:  Litoměřice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Předměstí  č.p. 2041  bydlení   3893/5  
Předměstí  bez čp/če  garáž    3893/20 
 
Katastrální území:  Libochovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Libochovice  č.p. 574  obč. vybavenost  St. 1161 
Libochovice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 637/1 
Libochovice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 1162 
Libochovice  bez čp/če  jiná st.    St. 1163 
Libochovice  bez čp/če  zem. usedlost   St. 1164 
          
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      18 634 084,50 Kč 
 oprávky          3 131 685,00 Kč 
 zůstatková hodnota      15 502 399.50 Kč 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/114R/2012 

 

Katastrální území  název    na parcele  
Liběšice u Litoměřic  studna  5m   109/1 
Liběšice u Litoměřic  studna 10m   109/1  
Liběšice u Litoměřic  studna nad 10m  109/1 
Liběšice u Litoměřic  septik    117 
Liběšice u Litoměřic  plot angl.parku  109/1, 110/1, 110/2 
Liběšice u Litoměřic  kanalizační řád  109/1, 116, 117 
Liběšice u Litoměřic  zděný plot   109/1, 116, 117 
Liběšice u Litoměřic  plot s podezdívkou  109/1 
Liběšice u Litoměřic  sklep zimní   109/1 

Katastrální území  název    na parcele. 
Skalice u Žitenic  vozovka Panská louka 382 
Skalice u Žitenic   vozovka štěrková  
Skalice u Žitenic   štěrbinová nádrž  410/2 
Skalice u Žitenic   kanalizace 
Skalice u Žitenic   oplocení   351/4,382/6,382/3,382/2,412  
Skalice u Žitenic   studna    410/1 
Skalice u Žitenic   opěrná zeď   382/3 
Skalice u Žitenic   odstavná plocha  412/2 

Katastrální území  název    na parcele  
Čížkovice    okrasná studna  10 
Čížkovice    rozvodna ,kab.síť  272/16 
Čížkovice    kanalizační stoka  272/5 
Čížkovice    zastřešení bazénu  272/5 
Čížkovice    skleník    272/12 
Čížkovice    bazén rekreační venkovní 272/5 
Čížkovice    přístřešek na kontej.a kola 272/5 
Čížkovice    sklad ovoce a zeleniny 272/5 
Čížkovice    přípojka vodovodní  272/5 
Čížkovice    cyklostezka, zal.kolárny 272/5 
  
Katastrální území  název    na parcele  
Chotěšov u Vrbičan  oplocení   628/10, 628/11 
Chotěšov u Vrbičan  rekreační venkovní bazén 628/11 
Chotěšov u Vrbičan  čistička odpadních vod asi na 221 

Chotěšov u Vrbičan  ČSOV 2   628/10  
– není kolaudace- ukončení stavby v roce 2006, kolaudace bude prý až po dokončení  

  kanalizace v obci Chotěšov 

Katastrální území  název    na parcele  
Litoměřice    oplocení   3893/16, 3893/13 
Litoměřice    přístřešek pro kontejnery 3893/17 
Litoměřice    ostatní komunikace  3863/17 
  
Katastrální území  název    na parcele  
Křešice u Litoměřic  sklad plechový  82/4 
Křešice u Litoměřic  vodovodní přípojka  82/3 
Křešice u Litoměřic  závlahový systém  1044/2 
Křešice u Litoměřic  trafostanice   82/3 
Křešice u Litoměřic  výtlak splaškové kanalizace 1042 



Příloha č. 5 k usnesení č. 16/114R/2012 

 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 23 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 233/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Domovy sociálních služeb Litvínov,  
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 

vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12. 1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 151/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 3. října 2012 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

Původní text přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 

uveden v příloze č. 2 k tomuto dodatku.  

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 3. října 2012 
 
V Ústí nad Labem dne 3. října 2012 
   

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



Příloha č. 5 k usnesení č. 16/114R/2012 

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace,  

se sídlem v Litvínově-Janově, Zátiší 177 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 

hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.8.2012 
 
Budovy  

 
 pořizovací hodnota       172 111 764,51 Kč 
 oprávky           30 718 652,00 Kč 
 zůstatková hodnota     141 393 112,51 Kč 
 
 
Katastrální území:  Janov u Litvínova 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Janov  č.p. 177  obč. vybavenost  st. 345 
Janov  č.p.   16  obč. vybavenost  st. 258 
Janov  bez. čp/če  obč. vybavenost  st. 346  
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 pořizovací hodnota          3 179 400,10 Kč 
 oprávky            1 134 763,00 Kč 
 zůstatková hodnota          2 044 637,10 Kč 
 
 
Katastrální území  název     parcela 
Janov u Litvínova   výměníková stanice   st. 346  
Janov u Litvínova  čistička odp. vod   370/3 
Janov u Litvínova   fontána    381/3  
Janov u Litvínova   oplocení 
Janov u Litvínova                  oplocení                     
Janov u Litvínova  veřejné osvětlení   
Janov u Litvínova   komunikace    308/2  
Janov u Litvínova  sadové úpravy    297 
Janov u Litvínova   garáž z beton.panelů   308/2  
Janov u Litvínova  štěrbinová nádrž   297 
Janov u Litvínova   terénní úpravy    311/2  
Janov u Litvínova                   mlhoviště                                           381/2 
  
 
  



Příloha č. 3

v tis. Kč

Upravený odvod z investičních fondů příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v roce 2012 formou 

fyzického odvodu

p
o

ř. č
ís

lo

Zkrácený název organizace č. org. Výjimky

Upravený 

odvod 

celkem  

2012

Odvod z odpisů  2012

schválený z 

movitého 

majetku

změna

upravený z 

movitého 

majetku

schválený z 

nemovitého 

majetku

změna

upravený z 

nemovitého 

majetku

1 Oblast sociálních věcí 49 0 49 10 521 239 10 760 10 809

2
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa

1602 0 0 0 787 -1 786 786

2
Ústav sociální péče  pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice
3602 49 0 49 4 421 1 4 422 4 471

3 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 0 0 0 5 305 247 5 552 5 552

Domov "Bez zámků" Tuchořice 4601 0 0 0 8 -8 0 -2 0

p
o

ř. č
ís

lo

Zkrácený název organizace č. org. Výjimky

Upravený 

odvod 

celkem  

2012

zpracoval: odbor SZ

datum: 20.9.2012

Odvod z odpisů  2012

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 18/114R/2012

burgrova.m
Obdélník



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 26/114R/2012



























  Příloha č. 8 k usnesení č. 43/114R/2012   

 

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě  č.  12/SML0641 o poskytnutí neinvestiční dotace v  rámci  

dotačního programu  

„Sport 2012“ 
 

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce:     
Název (jméno a příjmení):           HIPODROM MOST a.s. 
Sídlo (místo podnikání, bydliště): Velebudice 213, 434 01 Most-Velebudice 
Zastoupený:    Josef  Pouzar , Mgr. Liběna Novotná 
Kontaktní osoba:    Ing. Katarína Lapárová 
E-mail/telefon:    as@hipodrom.cz / 606641990 
IČ (RČ):    64653269 
DIČ:     CZ 699001510 
Bank. spojení:     
číslo účtu:    3391050227/0100 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mailto:as@hipodrom.cz


   

 

Článek  1 

Mění původní termín realizace projektu s názvem „Finále v přespolním běhu škol 2012“  ze 
dne 19. 9. 2012 na termín 26. 9. 2012. 
 

 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 3.10. 2012 svým usnesením 
č. …………./2012 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 
 
 

V ……………………….. dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
        Jana Vaňhová  
hejtmanka Ústeckého kraje 
         (poskytovatel) 

                     Hipodrom Most a.s. 
                    Josef Pouzar 

                     Mgr. Liběna Novotná 
                     (příjemce) 

 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 9 k usnesení č. 44/114R/2012     

 

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v  rámci dotačního 

programu 

„Volný čas 2012“ 
č. 12/SML0838  

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení:   Oblastní charita Most   
Sídlo:                   Petra Jilemnického 2457/1, 434 01 Most      
Zastoupený:                   Mgr. Evou Čenkovičovou   
Kontaktní osoba :                 Jana Štiková   
 E-mail/telefon:                   stikova@charitamost.cz  /  775 713 301  
IČ:                   70828920      
DIČ:                   CZ70828920 
Bank. spojení:                   RaiffeisenBank. a.s.  
číslo účtu:                             1017021646/5500 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mailto:stikova@charitamost.cz


   

 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 

 

Název položky: 
Původní výše nákladů: 

 
Požadovaná výše nákladů: 

 

Nákup materiálu 
13 961,-Kč 

 
23 335,-Kč 

 

Nákup služeb 
18 696,- Kč 

 
16 595,- Kč 

 

Cestovné 
6 700,- Kč 1 856,- Kč 

 

Osobní náklady 
0,- Kč 

 
1 071,- Kč 

 

Věcné dary 
3 500,- Kč 

 
0,- Kč 

 

Celkové náklady 42 857,- Kč 42 857,- Kč 

- z toho dotace 30 000,-Kč 30 000,-Kč 

Podíl dotace na celkových nákladech                            70% 70% 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 3. 10. 2012 svým usnesením 
č. …/…R/2012. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

                      V ………………………..  
 
                      dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
        Jana Vaňhová  
hejtmanka Ústeckého kraje 
         (poskytovatel) 

            Mgr. Eva Čenkovičová 
            Oblastní charita Most 
                       (příjemce) 

 



  Příloha č. 10 k usnesení č. 44/114R/2012     

 

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v  rámci dotačního 

programu 

„Volný čas 2012“ 
č. 12/SML0896  

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení:   Heřmánek   
Sídlo:                   Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov      
Zastoupený:                   Kamilou Tóthovou   
Kontaktní osoba :                 Kamila Tóthová   
 E-mail/telefon:                   oshermanek@seznam.cz  /  721 834 594  
IČ:                   26674751      
DIČ:                    
Bank. spojení:                   Komerční banka   
číslo účtu:                             43-7141720257/0100 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mailto:oshermanek@seznam.cz


   

 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 

 

Název položky: 
Původní výše nákladů: 

 
Požadovaná výše nákladů: 

 

Nákup materiálu 
10 000,-Kč 

 
17 000,-Kč 

 

Nákup služeb 
80 896,- Kč 

 
86 896,- Kč 

 

Cestovné 
13 000,- Kč 0,- Kč 

 

Osobní náklady 
0,- Kč 

 
0,- Kč 

 

Věcné dary 
0,- Kč 

 
0,- Kč 

 

Celkové náklady 103 896,- Kč 103 896,- Kč 

- z toho dotace 40 000,-Kč 40 000,-Kč 

Podíl dotace na celkových nákladech                            38,5% 38,5% 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 3. 10. 2012 svým usnesením 
č. …/…R/2012. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
        Jana Vaňhová  
hejtmanka Ústeckého kraje 
         (poskytovatel) 

                    Kamila Tóthová 
                       Heřmánek            
                       (příjemce) 

 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 618/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 27 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST KADAŇ-ŽATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva, 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 27 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST KADAŇ-ŽATEC 
 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 47/114R/2012



 

 strana 2 / 4 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Kadaň-Žatec (dále jen „Smlouva “). Dne 15. 8. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 30. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 11. 8. 
2008 ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 20. 11. 2008 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 10. Dne 23. 7. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 24. 8. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
13. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 20. 5. 2010 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 9. 7. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. 
Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 18. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. Dne 28. 4. 
2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 18. 5. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 21. Dne 10. 8. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22. Dne 29. 11. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 17. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 24. Dne 30. 7. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 25. Dne 31. 7. 2012 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 26. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na úhradě vícenákladů dopravce na 
objízdné trasy vzniklé uzavírkami silnic od 3. 3. 2012 do 31. 8. 2012 spojených 
s rekonstrukcí silnice č. II/224, mění se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 
2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 
obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2012 a tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a 2014. 

3. Dopravce prohlašuje, že zajistil účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 4. 10. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
3. 10. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 
 

 
Ing. Ji ří Melni čuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

dopravce 



 

 strana 3 / 4 

 
 
Přílohy: 
Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 strana 4 / 4 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
2014. 

 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 101 34,15 17,00 20,0 147 2 940,00 50 421,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 102 34,15 19,00 20,0 147 2 940,00 44 541,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 103 34,15 17,00 20,0 147 2 940,00 50 421,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 105 34,15 10,42 20,0 147 2 940,00 69 773,62 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 106 34,15 26,00 20,0 147 2 940,00 23 961,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 107 34,15 5,97 20,0 147 2 940,00 82 846,63 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 108 34,15 35,00 20,0 147 2 940,00 -2 499,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 109 34,15 11,83 20,0 147 2 940,00 65 606,24 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 110 34,15 30,00 20,0 147 2 940,00 12 201,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 111 34,15 14,49 20,0 147 2 940,00 57 813,82 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 112 34,15 22,00 20,0 147 2 940,00 35 721,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 113 34,15 11,02 20,0 147 2 940,00 68 003,91 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 114 34,15 19,00 20,0 147 2 940,00 44 541,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 115 34,15 16,50 20,0 147 2 940,00 51 876,73 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 116 34,15 10,71 20,0 147 2 940,00 68 917,31 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 117 34,15 30,00 20,0 147 2 940,00 12 201,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 118 34,15 12,13 20,0 147 2 940,00 64 749,93 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 119 34,15 31,00 20,0 147 2 940,00 9 261,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 120 34,15 15,00 20,0 147 2 940,00 56 301,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 121 34,15 14,56 20,0 147 2 940,00 57 585,47 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 122 34,15 25,00 20,0 147 2 940,00 26 901,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 123 34,15 24,00 20,0 147 2 940,00 29 841,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 124 34,15 25,00 20,0 147 2 940,00 26 901,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 125 34,15 14,56 20,0 147 2 940,00 57 585,47 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 126 34,15 15,00 20,0 147 2 940,00 56 301,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 127 34,15 20,00 20,0 147 2 940,00 41 601,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 128 34,15 14,56 20,0 147 2 940,00 57 585,47 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 129 34,15 13,73 20,0 147 2 940,00 60 040,22 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 130 34,15 8,45 20,0 147 2 940,00 75 567,99 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 131 34,15 7,02 20,0 147 2 940,00 79 763,91 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 132 34,15 10,20 20,0 147 2 940,00 70 401,58 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 133 34,15 3,70 20,0 147 2 940,00 89 525,85 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 134 34,15 3,70 20,0 147 2 940,00 89 525,85 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 135 34,15 4,68 20,0 147 2 940,00 86 642,94 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 136 34,15 5,47 20,0 147 2 940,00 84 330,90 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 138 34,15 2,75 20,0 147 2 940,00 92 323,14 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 151 34,15 16,00 20,0 66 1 320,00 23 958,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 152 34,15 10,00 20,0 66 1 320,00 31 878,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 153 34,15 15,43 20,0 66 1 320,00 24 714,12 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 154 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 155 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 156 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 157 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 158 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 159 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 160 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 161 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 162 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 163 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 164 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 165 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 166 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 167 34,15 25,00 20,0 66 1 320,00 12 078,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 168 34,15 9,78 20,0 66 1 320,00 32 168,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 101 34,15 10,50 21,0 105 2 205,00 52 148,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 102 34,15 10,50 20,0 105 2 100,00 49 665,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 103 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 104 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 105 34,15 10,50 52,0 105 5 460,00 129 129,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 106 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 107 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 108 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 109 34,15 10,50 20,0 105 2 100,00 49 665,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 110 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 111 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 112 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 113 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 114 34,15 10,50 20,0 105 2 100,00 49 665,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 115 34,15 10,50 38,0 105 3 990,00 94 363,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 116 34,15 10,50 52,0 105 5 460,00 129 129,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 117 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 118 34,15 10,50 38,0 105 3 990,00 94 363,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 119 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 120 34,15 10,50 52,0 105 5 460,00 129 129,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 121 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 122 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 123 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 124 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 125 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 126 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 127 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 128 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 129 34,15 10,50 38,0 105 3 990,00 94 363,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 130 34,15 10,50 51,0 105 5 355,00 126 645,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 131 34,15 10,50 20,0 105 2 100,00 49 665,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 132 34,15 10,50 38,0 105 3 990,00 94 363,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 133 34,15 10,50 38,0 105 3 990,00 94 363,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 134 34,15 10,50 5,0 105 525,00 12 416,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 135 34,15 10,50 5,0 105 525,00 12 416,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 136 34,15 10,50 6,0 105 630,00 14 899,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 137 34,15 10,50 6,0 105 630,00 14 899,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 138 34,15 10,50 6,0 105 630,00 14 899,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 139 34,15 10,50 6,0 105 630,00 14 899,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 151 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 152 34,15 5,00 38,0 48 1 824,00 53 169,60 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 153 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 154 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 155 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012

Příloha č. 2A - strana 1/11



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 156 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 157 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 158 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 159 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 160 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 161 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 162 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 163 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 164 34,15 5,00 57,0 48 2 736,00 79 754,40 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 165 34,15 5,00 44,0 48 2 112,00 61 564,80 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 166 34,15 5,00 20,0 48 960,00 27 984,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 34,15 8,00 23,0 123 2 829,00 73 978,35 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 34,15 13,00 23,0 123 2 829,00 59 833,35 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 34,15 12,00 23,0 123 2 829,00 62 662,35 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 34,15 9,00 23,0 123 2 829,00 71 149,35 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 34,15 4,00 23,0 99 2 277,00 68 651,55 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 34,15 1,00 23,0 99 2 277,00 75 482,55 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 34,15 6,00 27,0 105 2 835,00 79 805,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 34,15 6,00 27,0 105 2 835,00 79 805,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 34,15 6,00 23,0 77 1 771,00 49 853,65 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 34,15 6,00 23,0 77 1 771,00 49 853,65 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 34,15 6,00 23,0 77 1 771,00 49 853,65 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 34,15 6,00 23,0 77 1 771,00 49 853,65 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 34,15 6,00 23,0 105 2 415,00 67 982,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 101 34,15 1,31 8,0 147 1 176,00 38 619,04 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 102 34,15 4,85 11,0 118 1 298,00 38 025,73 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 34,15 0,86 30,0 147 4 410,00 146 790,92 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 104 34,15 2,49 8,0 118 944,00 29 891,35 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 105 34,15 4,85 7,0 118 826,00 24 198,19 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 34,15 5,52 21,0 147 3 087,00 88 367,62 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 107 34,15 12,00 11,0 118 1 298,00 28 750,70 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 34,15 0,74 15,0 147 2 205,00 73 673,76 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 34,15 4,38 15,0 147 2 205,00 65 645,85 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 110 34,15 1,86 7,0 118 826,00 26 668,17 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 111 34,15 2,91 7,0 118 826,00 25 802,07 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 112 34,15 0,50 8,0 118 944,00 31 770,18 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 113 34,15 1,29 6,0 118 708,00 23 263,99 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 114 34,15 6,27 6,0 118 708,00 19 737,73 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 115 34,15 1,44 8,0 118 944,00 30 881,17 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 116 34,15 2,05 17,0 147 2 499,00 80 221,54 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 117 34,15 0,11 16,0 147 2 352,00 80 069,62 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 118 34,15 2,91 8,0 118 944,00 29 488,09 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 34,15 5,83 25,0 147 3 675,00 104 093,48 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 34,15 10,35 25,0 147 3 675,00 87 466,78 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 34,15 14,56 25,0 147 3 675,00 71 981,83 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 34,15 17,80 21,0 147 3 087,00 50 472,45 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 34,15 5,00 25,0 147 3 675,00 107 126,25 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 34,15 5,78 31,0 147 4 557,00 129 297,13 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 34,15 11,00 25,0 147 3 675,00 85 076,25 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 34,15 6,72 25,0 147 3 675,00 100 810,96 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 34,15 4,42 31,0 147 4 557,00 135 491,11 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 34,15 5,02 25,0 147 3 675,00 107 054,89 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 34,15 5,83 25,0 66 1 650,00 46 735,85 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 34,15 5,02 25,0 66 1 650,00 48 065,46 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 153 34,15 10,35 25,0 30 750,00 17 850,36 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 154 34,15 3,98 25,0 30 750,00 22 627,06 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 34,15 2,27 25,0 36 900,00 28 690,34 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 34,15 9,56 25,0 36 900,00 22 128,20 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 34,15 5,78 31,0 66 2 046,00 58 051,77 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 34,15 4,42 31,0 66 2 046,00 60 832,74 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,15 7,00 34,0 105 3 570,00 96 925,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 34,15 7,00 19,0 105 1 995,00 54 164,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 34,15 7,00 15,0 105 1 575,00 42 761,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 34,15 7,00 20,0 105 2 100,00 57 015,00 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 34,15 7,00 34,0 105 3 570,00 96 925,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 34,15 7,00 19,0 105 1 995,00 54 164,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,15 7,00 37,0 105 3 885,00 105 477,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 34,15 7,00 18,0 105 1 890,00 51 313,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 34,15 7,00 19,0 105 1 995,00 54 164,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 34,15 7,00 34,0 105 3 570,00 96 925,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 34,15 7,00 19,0 105 1 995,00 54 164,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 34,15 7,00 34,0 105 3 570,00 96 925,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,15 7,00 19,0 105 1 995,00 54 164,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 6,00 34,0 147 4 998,00 140 693,70 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 34,15 6,00 21,0 147 3 087,00 86 899,05 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 34,15 10,00 21,0 147 3 087,00 74 551,05 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 34,15 6,32 15,0 147 2 205,00 61 364,29 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 34,15 3,00 15,0 147 2 205,00 68 685,75 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 34,15 9,00 31,0 147 4 557,00 114 608,55 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 34,15 0,21 30,0 147 4 410,00 149 659,56 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 34,15 0,72 30,0 147 4 410,00 147 433,15 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 34,15 6,68 21,0 147 3 087,00 84 801,09 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 34,15 8,04 18,0 147 2 646,00 69 090,14 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 34,15 9,00 15,0 147 2 205,00 55 455,75 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 34,15 5,00 15,0 147 2 205,00 64 275,75 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 34,15 12,00 21,0 147 3 087,00 68 377,05 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 34,15 7,77 21,0 147 3 087,00 81 444,35 do 31.7.2012

Příloha č. 2A - strana 2/11



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 34,15 6,72 15,0 147 2 205,00 60 486,58 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 34,15 7,35 34,0 147 4 998,00 133 948,83 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 34,15 5,50 21,0 147 3 087,00 88 427,56 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 124 34,15 4,85 2,0 147 294,00 8 612,92 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 34,15 0,98 15,0 147 2 205,00 73 138,57 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 34,15 2,16 15,0 147 2 205,00 70 548,23 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 34,15 1,87 34,0 147 4 998,00 161 316,52 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 34,15 4,17 21,0 147 3 087,00 92 563,55 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 34,15 0,40 18,0 147 2 646,00 89 307,64 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 34,15 1,50 34,0 147 4 998,00 163 160,44 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 34,15 4,49 34,0 66 2 244,00 66 567,28 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 34,15 6,32 15,0 66 990,00 27 551,32 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 34,15 5,56 21,0 66 1 386,00 39 621,43 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 34,15 8,47 21,0 66 1 386,00 35 598,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 34,15 4,56 15,0 66 990,00 29 291,02 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 34,15 5,70 31,0 66 2 046,00 58 210,69 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 34,15 5,50 21,0 66 1 386,00 39 702,17 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 34,15 2,16 15,0 66 990,00 31 674,71 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 34,15 0,98 15,0 66 990,00 32 837,72 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 34,15 4,17 21,0 66 1 386,00 41 559,14 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 34,15 1,87 34,0 66 2 244,00 72 427,82 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 34,15 1,50 34,0 66 2 244,00 73 255,71 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 101 34,15 1,00 6,0 127 762,00 25 260,30 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 102 34,15 4,00 6,0 127 762,00 22 974,30 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 103 34,15 1,00 6,0 127 762,00 25 260,30 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 104 34,15 9,00 6,0 127 762,00 19 164,30 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 105 34,15 3,00 6,0 127 762,00 23 736,30 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 106 34,15 2,00 6,0 127 762,00 24 498,30 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 107 34,15 1,00 6,0 127 762,00 25 260,30 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 108 34,15 1,00 6,0 127 762,00 25 260,30 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 151 34,15 1,13 6,0 26 156,00 5 151,71 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 152 34,15 5,00 6,0 26 156,00 4 547,40 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 153 34,15 5,00 6,0 26 156,00 4 547,40 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 154 34,15 9,00 6,0 26 156,00 3 923,40 do 30.6.2012
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 101 34,15 9,00 18,0 252 4 536,00 114 080,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 102 34,15 2,00 26,0 252 6 552,00 210 646,80
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 103 34,15 20,00 12,0 252 3 024,00 42 789,60
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 104 34,15 14,00 13,0 252 3 276,00 66 011,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 105 34,15 10,00 18,0 252 4 536,00 109 544,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 106 34,15 10,00 18,0 252 4 536,00 109 544,40
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 34,15 5,00 23,0 252 5 796,00 168 953,40
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 34,15 8,00 24,0 252 6 048,00 158 155,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 34,15 4,00 24,0 252 6 048,00 182 347,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 34,15 18,00 24,0 252 6 048,00 97 675,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 34,15 20,00 24,0 252 6 048,00 85 579,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 34,15 15,00 23,0 200 4 600,00 88 090,00
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 34,15 20,00 23,0 200 4 600,00 65 090,00
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 34,15 9,00 24,0 252 6 048,00 152 107,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 34,15 12,00 24,0 252 6 048,00 133 963,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 34,15 15,00 24,0 252 6 048,00 115 819,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 34,15 8,00 24,0 252 6 048,00 158 155,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 34,15 5,00 23,0 252 5 796,00 168 953,40
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 34,15 5,00 24,0 252 6 048,00 176 299,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 34,15 2,00 24,0 252 6 048,00 194 443,20
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 34,15 2,00 24,0 252 6 048,00 194 443,20
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 34,15 0,30 26,0 147 3 822,00 129 374,70 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 34,15 2,00 26,0 147 3 822,00 122 877,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 34,15 4,00 26,0 147 3 822,00 115 233,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 34,15 1,00 26,0 147 3 822,00 126 699,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 34,15 2,00 26,0 147 3 822,00 122 877,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 34,15 1,00 26,0 147 3 822,00 126 699,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 34,15 5,00 26,0 147 3 822,00 111 411,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 34,15 2,00 26,0 147 3 822,00 122 877,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 34,15 4,00 26,0 147 3 822,00 115 233,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 34,15 2,00 26,0 147 3 822,00 122 877,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 34,15 1,00 26,0 147 3 822,00 126 699,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 34,15 2,00 26,0 147 3 822,00 122 877,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 34,15 1,00 26,0 66 1 716,00 56 885,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 34,15 2,00 26,0 66 1 716,00 55 169,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 34,15 6,00 26,0 66 1 716,00 48 305,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 34,15 6,00 26,0 66 1 716,00 48 305,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 34,15 5,00 26,0 66 1 716,00 50 021,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 34,15 5,00 26,0 66 1 716,00 50 021,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 34,15 5,00 5,0 105 525,00 15 303,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 103 34,15 5,00 25,0 105 2 625,00 76 518,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 34,15 5,00 29,0 105 3 045,00 88 761,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 34,15 5,00 26,0 105 2 730,00 79 579,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 108 34,15 5,00 6,0 77 462,00 13 467,30 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 34,15 5,00 6,0 77 462,00 13 467,30 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 34,15 5,00 27,0 105 2 835,00 82 640,25 nový od 1.8.2012

Příloha č. 2A - strana 3/11



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 34,15 5,00 29,0 105 3 045,00 88 761,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 34,15 5,00 5,0 105 525,00 15 303,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 115 34,15 5,00 26,0 105 2 730,00 79 579,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 116 34,15 5,00 23,0 105 2 415,00 70 397,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 34,15 4,00 26,0 48 1 248,00 37 627,20 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 101 34,15 1,00 12,0 147 1 764,00 58 476,60 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 102 34,15 2,00 20,0 147 2 940,00 94 521,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 103 34,15 2,00 17,0 147 2 499,00 80 342,85 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 104 34,15 9,00 17,0 147 2 499,00 62 849,85 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 34,15 4,00 17,0 147 2 499,00 75 344,85 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 106 34,15 6,00 13,0 147 1 911,00 53 794,65 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 107 34,15 2,00 17,0 147 2 499,00 80 342,85 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 108 34,15 3,00 17,0 147 2 499,00 77 843,85 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 109 34,15 2,00 20,0 147 2 940,00 94 521,00 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 110 34,15 1,94 17,0 147 2 499,00 80 488,42 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 112 34,15 0,56 12,0 147 1 764,00 59 247,28 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 34,15 5,00 15,0 105 1 575,00 45 911,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 34,15 5,00 10,0 105 1 050,00 30 607,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 34,15 5,00 10,0 105 1 050,00 30 607,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 34,15 5,00 10,0 105 1 050,00 30 607,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 34,15 5,00 10,0 105 1 050,00 30 607,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 34,15 5,00 15,0 105 1 575,00 45 911,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 34,15 3,58 30,0 147 4 410,00 134 802,57 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 102 34,15 14,00 4,0 147 588,00 11 848,20 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 103 34,15 0,31 4,0 147 588,00 19 897,52 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 34,15 17,00 30,0 147 4 410,00 75 631,50 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 105 34,15 6,29 4,0 118 472,00 13 149,32 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 106 34,15 6,80 4,0 118 472,00 12 911,03 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 107 34,15 11,86 8,0 147 1 176,00 26 208,24 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 34,15 9,00 30,0 147 4 410,00 110 911,50 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 109 34,15 11,70 4,0 147 588,00 13 201,17 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 110 34,15 11,57 4,0 147 588,00 13 275,38 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 111 34,15 11,00 8,0 118 944,00 21 853,60 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 112 34,15 8,05 8,0 118 944,00 24 639,77 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 34,15 14,00 30,0 147 4 410,00 88 861,50 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 34,15 5,39 30,0 147 4 410,00 126 838,88 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 34,15 3,59 16,0 147 2 352,00 71 871,87 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 34,15 5,28 16,0 147 2 352,00 67 898,59 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 34,15 4,21 16,0 147 2 352,00 70 410,43 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 34,15 5,36 16,0 147 2 352,00 67 715,91 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 34,15 4,00 16,0 66 1 056,00 31 838,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 34,15 4,00 16,0 66 1 056,00 31 838,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 34,15 6,00 16,0 66 1 056,00 29 726,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 101 34,15 9,00 26,0 105 2 730,00 68 659,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 102 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 103 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 104 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 105 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 106 34,15 9,00 29,0 105 3 045,00 76 581,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 107 34,15 9,00 29,0 105 3 045,00 76 581,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 108 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 109 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 110 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 111 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 112 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 113 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 114 34,15 9,00 29,0 105 3 045,00 76 581,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 115 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 116 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 117 34,15 9,00 29,0 105 3 045,00 76 581,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 118 34,15 9,00 29,0 105 3 045,00 76 581,75 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 119 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 120 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 121 34,15 9,00 27,0 105 2 835,00 71 300,25 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 122 34,15 9,00 26,0 105 2 730,00 68 659,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 151 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 152 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 153 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 154 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 155 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 156 34,15 4,00 29,0 19 551,00 16 612,65 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 157 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 158 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 159 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 160 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 161 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 162 34,15 4,00 27,0 29 783,00 23 607,45 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 34,15 13,00 28,0 147 4 116,00 87 053,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 34,15 16,00 24,0 147 3 528,00 64 033,20 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 34,15 13,00 28,0 147 4 116,00 87 053,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 34,15 5,63 24,0 147 3 528,00 100 614,79 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 34,15 8,00 36,0 147 5 292,00 138 385,80 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 34,15 1,54 14,0 147 2 058,00 67 103,79 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 34,15 2,50 14,0 147 2 058,00 65 145,69 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 34,15 0,17 14,0 147 2 058,00 69 941,03 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 34,15 1,42 14,0 147 2 058,00 67 363,53 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 34,15 2,50 14,0 66 924,00 29 249,09 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 34,15 1,54 14,0 66 924,00 30 128,23 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 34,15 1,00 14,0 66 924,00 30 630,60 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 34,15 8,00 22,0 147 3 234,00 84 569,10 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 34,15 8,00 25,0 118 2 950,00 77 142,50 do 31.7.2012

Příloha č. 2A - strana 4/11



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 34,15 3,88 4,0 29 116,00 3 510,91 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 34,15 5,00 4,0 29 116,00 3 381,40 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 34,15 6,00 24,0 147 3 528,00 99 313,20 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 34,15 5,00 12,0 253 3 036,00 88 499,40 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 34,15 5,00 12,0 253 3 036,00 88 499,40 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 101 34,15 1,00 13,0 147 1 911,00 63 349,65 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 102 34,15 5,00 14,0 147 2 058,00 59 990,70 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 103 34,15 0,73 20,0 147 2 940,00 98 260,22 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 104 34,15 15,00 21,0 147 3 087,00 59 116,05 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 105 34,15 1,00 6,0 147 882,00 29 238,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 106 34,15 9,00 6,0 147 882,00 22 182,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 107 34,15 1,00 13,0 147 1 911,00 63 349,65 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 108 34,15 13,00 14,0 147 2 058,00 43 526,70 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 109 34,15 16,00 14,0 147 2 058,00 37 352,70 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 110 34,15 8,66 14,0 147 2 058,00 52 458,02 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 111 34,15 14,56 14,0 118 1 652,00 32 357,55 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 112 34,15 3,01 13,0 118 1 534,00 47 769,21 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 113 34,15 7,04 20,0 147 2 940,00 79 706,83 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 114 34,15 1,14 21,0 147 3 087,00 101 914,46 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 119 34,15 6,00 14,0 147 2 058,00 57 932,70 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 120 34,15 1,61 13,0 147 1 911,00 62 180,79 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 151 34,15 7,04 20,0 36 720,00 19 520,04 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 152 34,15 1,14 21,0 36 756,00 24 958,64 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 34,15 9,00 29,0 118 3 422,00 86 063,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 34,15 12,00 29,0 118 3 422,00 75 797,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 12,00 29,0 118 3 422,00 75 797,30 do 31.7.2012
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 101 34,15 4,00 10,0 77 770,00 23 215,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 102 34,15 4,00 19,0 77 1 463,00 44 109,45 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 103 34,15 4,00 19,0 77 1 463,00 44 109,45 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 104 34,15 4,00 10,0 77 770,00 23 215,50 nový od 1.8.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 151 34,15 5,00 15,0 17 255,00 7 433,25 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 152 34,15 5,00 9,0 17 153,00 4 459,95 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 34,15 16,0 5 80,00 2 732,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 34,15 16,0 5 80,00 2 732,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 34,15 16,0 5 80,00 2 732,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 34,15 16,0 5 80,00 2 732,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 34,15 16,0 4 64,00 2 185,60 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 34,15 16,0 4 64,00 2 185,60 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 34,15 11,0 75 825,00 28 173,75 12.3.-.30.6.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 34,15 8,0 75 600,00 20 490,00 12.3.-.30.6.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 34,15 8,0 75 600,00 20 490,00 12.3.-.30.6.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 34,15 11,0 75 825,00 28 173,75 12.3.-.30.6.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 34,15 11,0 60 660,00 22 539,00 12.3.-.30.6.
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 34,15 8,0 60 480,00 16 392,00 12.3.-.30.6.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 34,15 1,0 23 23,00 785,45 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 34,15 1,0 23 23,00 785,45 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 34,15 5,0 23 115,00 3 927,25 1.8.-31.8.
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 34,15 8,0 5 40,00 1 366,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 34,15 8,0 5 40,00 1 366,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 34,15 15,0 -5 -75,00 -2 561,25 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 34,15 15,0 -5 -75,00 -2 561,25 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 34,15 18,0 5 90,00 3 073,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 34,15 18,0 5 90,00 3 073,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 34,15 18,0 5 90,00 3 073,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 34,15 18,0 5 90,00 3 073,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 34,15 18,0 5 90,00 3 073,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 34,15 18,0 5 90,00 3 073,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 34,15 18,0 5 90,00 3 073,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 34,15 18,0 5 90,00 3 073,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 34,15 18,0 4 72,00 2 458,80 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 34,15 18,0 4 72,00 2 458,80 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 153 34,15 18,0 2 36,00 1 229,40 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 154 34,15 18,0 2 36,00 1 229,40 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 34,15 18,0 2 36,00 1 229,40 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 34,15 18,0 2 36,00 1 229,40 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 34,15 15,0 4 60,00 2 049,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 34,15 15,0 4 60,00 2 049,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 34,15 13,0 5 65,00 2 219,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 34,15 13,0 5 65,00 2 219,75 15.7.-20.7.

Příloha č. 2A - strana 5/11



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 34,15 13,0 5 65,00 2 219,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 34,15 13,0 5 65,00 2 219,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 34,15 13,0 5 65,00 2 219,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 34,15 13,0 5 65,00 2 219,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 34,15 13,0 5 65,00 2 219,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 34,15 13,0 5 65,00 2 219,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 34,15 13,0 5 65,00 2 219,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 34,15 13,0 5 65,00 2 219,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 34,15 13,0 1 13,00 443,95 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 34,15 13,0 1 13,00 443,95 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 34,15 13,0 1 13,00 443,95 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 34,15 13,0 1 13,00 443,95 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 34,15 13,0 1 13,00 443,95 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 34,15 13,0 1 13,00 443,95 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 10,0 5 50,00 1 707,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 34,15 9,0 5 45,00 1 536,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 34,15 9,0 5 45,00 1 536,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 34,15 1,0 5 5,00 170,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 34,15 1,0 5 5,00 170,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 34,15 10,0 5 50,00 1 707,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 34,15 12,0 5 60,00 2 049,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 34,15 12,0 5 60,00 2 049,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 34,15 9,0 5 45,00 1 536,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 34,15 9,0 5 45,00 1 536,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 34,15 1,0 5 5,00 170,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 34,15 1,0 5 5,00 170,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 34,15 9,0 5 45,00 1 536,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 34,15 9,0 5 45,00 1 536,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 34,15 1,0 5 5,00 170,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 34,15 10,0 5 50,00 1 707,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 34,15 9,0 5 45,00 1 536,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 34,15 1,0 5 5,00 170,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 34,15 1,0 5 5,00 170,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 34,15 10,0 5 50,00 1 707,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 34,15 9,0 5 45,00 1 536,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 34,15 -1,0 5 -5,00 -170,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 34,15 10,0 5 50,00 1 707,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 34,15 10,0 4 40,00 1 366,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 34,15 1,0 4 4,00 136,60 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 34,15 9,0 4 36,00 1 229,40 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 34,15 9,0 4 36,00 1 229,40 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 34,15 1,0 4 4,00 136,60 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 34,15 10,0 4 40,00 1 366,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 34,15 9,0 4 36,00 1 229,40 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 34,15 1,0 4 4,00 136,60 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 34,15 1,0 4 4,00 136,60 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 34,15 9,0 4 36,00 1 229,40 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 34,15 10,0 4 40,00 1 366,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 34,15 10,0 4 40,00 1 366,00 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 901 34,15 4,15 11,0 5 55,00 1 650,18 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 902 34,15 0,93 11,0 5 55,00 1 827,37 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 903 34,15 0,00 11,0 5 55,00 1 878,25 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 904 34,15 0,00 11,0 5 55,00 1 878,25 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 905 34,15 3,92 11,0 5 55,00 1 662,46 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 906 34,15 0,21 11,0 5 55,00 1 866,85 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 907 34,15 2,49 11,0 5 55,00 1 741,41 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 908 34,15 0,21 11,0 5 55,00 1 866,85 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 8,0 77 616,00 21 036,40 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 34,15 6,0 77 462,00 15 777,30 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 34,15 6,0 77 462,00 15 777,30 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 34,15 2,0 77 154,00 5 259,10 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 34,15 2,0 77 154,00 5 259,10 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 34,15 8,0 77 616,00 21 036,40 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 34,15 -5,0 77 -385,00 -13 147,75 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 34,15 -5,0 77 -385,00 -13 147,75 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 34,15 6,0 77 462,00 15 777,30 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 34,15 6,0 77 462,00 15 777,30 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 34,15 2,0 77 154,00 5 259,10 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 34,15 2,0 77 154,00 5 259,10 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 34,15 6,0 77 462,00 15 777,30 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 34,15 6,0 77 462,00 15 777,30 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 34,15 2,0 77 154,00 5 259,10 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 34,15 8,0 77 616,00 21 036,40 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 34,15 6,0 77 462,00 15 777,30 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 124 34,15 0,0 77 0,00 0,00 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 34,15 2,0 77 154,00 5 259,10 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 34,15 2,0 77 154,00 5 259,10 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 34,15 5,0 77 385,00 13 147,75 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 34,15 3,0 77 231,00 7 888,65 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 34,15 1,0 77 77,00 2 629,55 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 34,15 5,0 77 385,00 13 147,75 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 34,15 5,0 34 170,00 5 805,50 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 34,15 2,0 34 68,00 2 322,20 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 34,15 6,0 34 204,00 6 966,60 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 34,15 6,0 34 204,00 6 966,60 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 34,15 2,0 34 68,00 2 322,20 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 34,15 5,0 34 170,00 5 805,50 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 34,15 6,0 34 204,00 6 966,60 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 34,15 2,0 34 68,00 2 322,20 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 34,15 2,0 34 68,00 2 322,20 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 34,15 6,0 34 204,00 6 966,60 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 34,15 5,0 34 170,00 5 805,50 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 34,15 5,0 34 170,00 5 805,50 12.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 6,0 20 120,00 4 098,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 34,15 6,0 20 120,00 4 098,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 34,15 6,0 20 120,00 4 098,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 34,15 6,0 20 120,00 4 098,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 34,15 -5,0 20 -100,00 -3 415,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.

Příloha č. 2A - strana 6/11



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 34,15 -5,0 20 -100,00 -3 415,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 34,15 6,0 20 120,00 4 098,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 34,15 6,0 20 120,00 4 098,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 34,15 6,0 20 120,00 4 098,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 34,15 6,0 20 120,00 4 098,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 34,15 6,0 20 120,00 4 098,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 34,15 6,0 20 120,00 4 098,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 34,15 3,0 20 60,00 2 049,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 34,15 6,0 20 120,00 4 098,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 34,15 1,0 20 20,00 683,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 34,15 3,0 20 60,00 2 049,00 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 34,15 3,0 11 33,00 1 126,95 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 34,15 6,0 11 66,00 2 253,90 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 34,15 6,0 11 66,00 2 253,90 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 34,15 6,0 11 66,00 2 253,90 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 34,15 6,0 11 66,00 2 253,90 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 34,15 6,0 11 66,00 2 253,90 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 34,15 3,0 11 33,00 1 126,95 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 34,15 3,0 11 33,00 1 126,95 1.7.-14.7.+21.7.-31.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 21,0 5 105,00 3 585,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 34,15 21,0 5 105,00 3 585,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 34,15 21,0 5 105,00 3 585,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 34,15 21,0 5 105,00 3 585,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 34,15 8,0 5 40,00 1 366,00 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 34,15 8,0 5 40,00 1 366,00 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 34,15 21,0 5 105,00 3 585,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 34,15 21,0 5 105,00 3 585,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 34,15 21,0 5 105,00 3 585,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 34,15 21,0 5 105,00 3 585,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 34,15 21,0 5 105,00 3 585,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 34,15 21,0 5 105,00 3 585,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 34,15 18,0 5 90,00 3 073,50 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 34,15 21,0 5 105,00 3 585,75 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 34,15 14,0 5 70,00 2 390,50 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 34,15 18,0 5 90,00 3 073,50 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 34,15 18,0 1 18,00 614,70 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 34,15 21,0 1 21,00 717,15 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 34,15 21,0 1 21,00 717,15 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 34,15 21,0 1 21,00 717,15 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 34,15 21,0 1 21,00 717,15 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 34,15 21,0 1 21,00 717,15 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 34,15 18,0 1 18,00 614,70 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 34,15 18,0 1 18,00 614,70 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 34,15 2,0 5 10,00 341,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 34,15 2,0 5 10,00 341,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 34,15 2,0 5 10,00 341,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 34,15 2,0 5 10,00 341,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 34,15 2,0 5 10,00 341,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 34,15 5,0 5 25,00 853,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 34,15 16,0 -5 -80,00 -2 732,00 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 34,15 16,0 -5 -80,00 -2 732,00 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 34,15 16,0 -5 -80,00 -2 732,00 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 34,15 16,0 -4 -64,00 -2 185,60 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 34,15 16,0 -4 -64,00 -2 185,60 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 34,15 16,0 -4 -64,00 -2 185,60 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 34,15 15,0 1 15,00 512,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 34,15 15,0 1 15,00 512,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 34,15 15,0 1 15,00 512,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 34,15 2,0 5 10,00 341,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 34,15 2,0 5 10,00 341,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 34,15 2,0 5 10,00 341,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 34,15 2,0 5 10,00 341,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 34,15 2,0 5 10,00 341,50 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 34,15 14,0 -5 -70,00 -2 390,50 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 34,15 14,0 -5 -70,00 -2 390,50 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 34,15 9,0 5 45,00 1 536,75 3.3.-11.3.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 34,15 14,0 -5 -70,00 -2 390,50 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 34,15 14,0 -4 -56,00 -1 912,40 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 34,15 14,0 -4 -56,00 -1 912,40 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 34,15 14,0 -4 -56,00 -1 912,40 3.3.-11.3. - nejede
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 34,15 15,0 5 75,00 2 561,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 34,15 15,0 1 15,00 512,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 34,15 15,0 1 15,00 512,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 34,15 15,0 1 15,00 512,25 15.7.-20.7.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 101 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 102 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 103 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 104 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 105 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 106 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 107 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.

Příloha č. 2A - strana 7/11



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 108 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 109 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 110 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 111 34,15 1,0 80 80,00 2 732,00 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 112 34,15 1,0 80 80,00 2 732,00 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 113 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 114 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 119 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 120 34,15 1,0 82 82,00 2 800,30 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 151 34,15 20,0 -20 -400,00 -13 660,00 3.3.-30.6. - nejede
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 152 34,15 21,0 -20 -420,00 -14 343,00 3.3.-30.6. - nejede
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 34,15 6,0 80 480,00 16 392,00 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 34,15 6,0 80 480,00 16 392,00 3.3.-30.6.
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 6,0 80 480,00 16 392,00 3.3.-30.6.

Celkem za oblast 1 171 836,00 30 495 891,45

Příloha č. 2A - strana 8/11



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 101 34,15 10,50 21,0 253 5 313,00 125 652,45
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 102 34,15 10,50 20,0 253 5 060,00 119 669,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 103 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 104 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 105 34,15 10,50 52,0 253 13 156,00 311 139,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 106 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 107 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 108 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 109 34,15 10,50 20,0 253 5 060,00 119 669,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 110 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 111 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 112 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 113 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 114 34,15 10,50 20,0 253 5 060,00 119 669,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 115 34,15 10,50 38,0 253 9 614,00 227 371,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 116 34,15 10,50 52,0 253 13 156,00 311 139,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 117 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 118 34,15 10,50 38,0 253 9 614,00 227 371,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 119 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 120 34,15 10,50 52,0 253 13 156,00 311 139,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 121 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 122 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 123 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 124 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 125 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 126 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 127 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 128 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 129 34,15 10,50 38,0 253 9 614,00 227 371,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 130 34,15 10,50 51,0 253 12 903,00 305 155,95
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 131 34,15 10,50 20,0 253 5 060,00 119 669,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 132 34,15 10,50 38,0 253 9 614,00 227 371,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 133 34,15 10,50 38,0 253 9 614,00 227 371,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 134 34,15 10,50 5,0 253 1 265,00 29 917,25
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 135 34,15 10,50 5,0 253 1 265,00 29 917,25
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 136 34,15 10,50 6,0 253 1 518,00 35 900,70
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 137 34,15 10,50 6,0 253 1 518,00 35 900,70
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 138 34,15 10,50 6,0 253 1 518,00 35 900,70
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 139 34,15 10,50 6,0 253 1 518,00 35 900,70
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 151 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 152 34,15 5,00 38,0 113 4 294,00 125 170,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 153 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 154 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 155 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 156 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 157 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 158 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 159 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 160 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 161 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 162 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 163 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 164 34,15 5,00 57,0 113 6 441,00 187 755,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 165 34,15 5,00 44,0 113 4 972,00 144 933,80
Kadaň - Žatec 589 Chomutov - Kadaň - Podbořany 166 34,15 5,00 20,0 113 2 260,00 65 879,00
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 34,15 6,00 27,0 253 6 831,00 192 292,65
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 34,15 6,00 27,0 253 6 831,00 192 292,65
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 34,15 6,00 23,0 198 4 554,00 128 195,10
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 34,15 6,00 23,0 198 4 554,00 128 195,10
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 34,15 6,00 23,0 198 4 554,00 128 195,10
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 34,15 6,00 23,0 198 4 554,00 128 195,10
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 34,15 6,00 23,0 253 5 819,00 163 804,85
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,15 7,00 34,0 253 8 602,00 233 544,30
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 34,15 7,00 19,0 253 4 807,00 130 510,05
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 34,15 7,00 15,0 253 3 795,00 103 034,25
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 34,15 7,00 20,0 253 5 060,00 137 379,00
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 34,15 7,00 34,0 253 8 602,00 233 544,30
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 34,15 7,00 19,0 253 4 807,00 130 510,05
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,15 7,00 37,0 253 9 361,00 254 151,15
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 34,15 7,00 18,0 253 4 554,00 123 641,10
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 34,15 7,00 19,0 253 4 807,00 130 510,05
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 34,15 7,00 34,0 253 8 602,00 233 544,30
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 34,15 7,00 19,0 253 4 807,00 130 510,05
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 34,15 7,00 34,0 253 8 602,00 233 544,30
Kadaň - Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,15 7,00 19,0 253 4 807,00 130 510,05
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 101 34,15 2,00 26,0 253 6 578,00 211 482,70
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 102 34,15 2,00 18,0 253 4 554,00 146 411,10
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 103 34,15 2,00 13,0 253 3 289,00 105 741,35
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 104 34,15 2,00 12,0 253 3 036,00 97 607,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 105 34,15 2,00 18,0 253 4 554,00 146 411,10
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 106 34,15 2,00 18,0 253 4 554,00 146 411,10
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 34,15 8,00 24,0 253 6 072,00 158 782,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 34,15 4,00 24,0 253 6 072,00 183 070,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 34,15 18,00 24,0 253 6 072,00 98 062,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 34,15 20,00 24,0 253 6 072,00 85 918,80

Příloha č. 2B - strana 9/11



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 34,15 15,00 23,0 198 4 554,00 87 209,10
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 34,15 20,00 23,0 198 4 554,00 64 439,10
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 34,15 9,00 24,0 253 6 072,00 152 710,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 34,15 12,00 24,0 253 6 072,00 134 494,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 34,15 15,00 24,0 253 6 072,00 116 278,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 34,15 8,00 24,0 253 6 072,00 158 782,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 34,15 5,00 24,0 253 6 072,00 176 998,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 34,15 2,00 24,0 253 6 072,00 195 214,80
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 34,15 2,00 24,0 253 6 072,00 195 214,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 34,15 5,00 5,0 253 1 265,00 36 874,75
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 103 34,15 5,00 25,0 253 6 325,00 184 373,75
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 34,15 5,00 29,0 253 7 337,00 213 873,55
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 34,15 5,00 26,0 253 6 578,00 191 748,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 108 34,15 5,00 6,0 198 1 188,00 34 630,20
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 34,15 5,00 6,0 198 1 188,00 34 630,20
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 34,15 5,00 27,0 253 6 831,00 199 123,65
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 34,15 5,00 29,0 253 7 337,00 213 873,55
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 34,15 5,00 5,0 253 1 265,00 36 874,75
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 115 34,15 5,00 26,0 253 6 578,00 191 748,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 116 34,15 5,00 23,0 253 5 819,00 169 623,85
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 34,15 4,00 26,0 113 2 938,00 88 580,70
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 101 34,15 9,00 26,0 253 6 578,00 165 436,70
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 102 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 103 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 104 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 105 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 106 34,15 9,00 29,0 253 7 337,00 184 525,55
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 107 34,15 9,00 29,0 253 7 337,00 184 525,55
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 108 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 109 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 110 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 111 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 112 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 113 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 114 34,15 9,00 29,0 253 7 337,00 184 525,55
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 115 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 116 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 117 34,15 9,00 29,0 253 7 337,00 184 525,55
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 118 34,15 9,00 29,0 253 7 337,00 184 525,55
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 119 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 120 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 121 34,15 9,00 27,0 253 6 831,00 171 799,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 122 34,15 9,00 26,0 253 6 578,00 165 436,70
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 151 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 152 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 153 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 154 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 155 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 156 34,15 4,00 29,0 59 1 711,00 51 586,65
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 157 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 158 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 159 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 160 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 161 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Chbany-Kadaň 162 34,15 4,00 27,0 55 1 485,00 44 772,75
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 34,15 5,00 12,0 253 3 036,00 88 499,40
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 34,15 5,00 12,0 253 3 036,00 88 499,40
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 34,15 5,00 10,0 253 2 530,00 73 749,50
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 34,15 5,00 8,0 253 2 024,00 58 999,60
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 101 34,15 4,00 10,0 198 1 980,00 59 697,00
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 102 34,15 4,00 19,0 198 3 762,00 113 424,30
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 103 34,15 4,00 19,0 198 3 762,00 113 424,30
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Mory 104 34,15 4,00 10,0 198 1 980,00 59 697,00

Příloha č. 2B - strana 10/11



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 151 34,15 5,00 15,0 62 930,00 27 109,50
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 152 34,15 5,00 9,0 62 558,00 16 265,70
Celkem za oblast 1 176 443,00 30 811 997,22

Příloha č. 2B - strana 11/11



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 617/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 28 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 28 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 47/114R/2012



 

 strana 2 / 5 

1. Dne 12. 4. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“). Dne 22. 5. 2007  byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 29. 6. 2007 dodatek č. 2, dne 8. 10. 2007 
dodatek č. 3, dne 9. 11. 2007 dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 5, dne 14. 3. 2008 
dodatek č. 6, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 7,  dne 19. 5. 2008 dodatek č. 8, dne 10. 10. 
2008 dodatek č. 9, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 10 a dne 20. 10. 2008 dodatek č. 11 a 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 12, dne 2. 6. 2009 dodatek č. 13 a dne 3. 6. 2009 dodatek 
č. 14, dne 1. 7. 2009 dodatek č. 15, dne 18. 11. 2009 dodatek č. 16, dne 4. 2. 2010 
dodatek č. 17, dne 16. 4. 2010 dodatek č. 18, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 19, dne 
23. 9. 2009 dodatek č. 20, dne 23. 9. 2010 dodatek č. 21, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 22, 
dne 1. 6. 2011 dodatek č. 23 a dne 21. 7. 2011 dodatek č. 24, dne 21. 11. 2011 dodatek 
č. 25, dne 17. 2. 2012 dodatek č. 26 a dne 31. 8. 2012 dodatek č. 27. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 

provedených tímto dodatkem od data 9. 12. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 

3. 10. 2012.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová  
hejtmanka 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 



 

 strana 3 / 5 

 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



529 Litvínov-Staňkovice,Triangle-jih
linka č. 572529 Litvínov-Staňkovice,Triangle-jih Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 151 102 104 106 152

W W W F W W W F
0 1 Litvínov,,nám.Míru MHD odjezd 4:45 12:45 20:45 20:45 0 0 17 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
1 2 Litvínov,,nádraží WC MHD 4:48 12:48 20:48 20:48 3 n 16 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 22:19 n
12 3 Most,,Rudolická MUS MHD 5:01 13:01 21:01 21:01 6 n 15 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:23 14:23 22:23 n
13 4 Most,,Krym MHD 5:03 13:03 21:03 21:03 9 3 14 Velemyšleves 6:27 14:27 22:27 21:50
13 5 Most,,14.ZŠ MHD 5:05 13:05 21:05 21:05 15 9 13 Havraň,,škola MHD 6:35 14:35 22:35 21:58
14 6 Most,,Kahan MHD 5:07 13:07 21:07 21:07 16 10 12 Havraň MHD 6:36 14:36 22:36 21:59
15 7 Most,,Zd.Štěpánka 5:09 13:09 21:09 21:09 19 13 11 Čepirohy,,Hrabák 6:40 14:40 22:40 22:03
14 6 Most,,Kahan MHD 5:07 13:07 21:07 21:07 16 10 12 Havraň MHD 6:36 14:36 22:36 21:59
15 7 Most,,Zd.Štěpánka MHD 5:09 13:09 21:09 21:09 19 13 11 Čepirohy,,Hrabák MHD 6:40 14:40 22:40 22:03
15 8 Most,,ČS. Mládeže MHD 5:11 13:11 21:11 21:11 23 n 10 Most,,J.Skupy MHD 6:45 14:45 22:45 n
16 9 Most,,1.nám. MHD 5:13 13:13 21:13 21:13 24 17 9 Most,,1.nám. MHD 6:47 14:47 22:47 22:10
17 10 Most,,J.Skupy MHD 5:15 13:15 21:15 21:15 25 n 8 Most,,ČS. Mládeže MHD 6:49 14:49 22:49 n
21 11 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:20 13:20 21:20 21:20 25 n 7 Most,,Zd.Štěpánka MHD 6:51 14:51 22:51 n
24 12 Havraň MHD 5:24 13:24 21:24 21:24 26 n 6 Most,,Kahan MHD 6:53 14:53 22:53 n
25 13 Havraň,,škola MHD 5:25 13:25 21:25 21:25 27 n 5 Most,,14.ZŠ MHD 6:55 14:55 22:55 n
31 14 Velemyšleves 5:33 13:33 21:33 21:33 27 n 4 Most,,Krym MHD 6:57 14:57 22:57 n
34 15 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:37 13:37 21:37 21:37 28 n 3 Most,,Rudolická MUS MHD 6:59 14:59 22:59 n34 15 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:37 13:37 21:37 21:37 28 n 3 Most,,Rudolická MUS MHD 6:59 14:59 22:59 n
37 16 Bitozeves,,Triangle-východ 5:41 13:41 21:41 21:41 39 31 2 Litvínov,,nádraží WC MHD 7:12 15:12 23:12 22:25
40 17 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:45 13:45 21:45 21:45 40 1 Litvínov,,nám.Míru MHD příjezd 7:15 15:15 23:15

Poznámky: W jede v pracovní den
F jede v neděli
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



544 Lužice - Most - Strupčice
linka č. 572544 Lužice-Most-Strupčice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX$( EX$(

0 0 0 0 1 Lužice odjezd 4:40 6:10 7:10 10:10 13:10 14:17 16:10 18:10 19:47 8:10 12:10 16:10 18:10
1 1 1 1 2 Svinčice,,rozc.1.0 { p p p p p n p p 19:51 p p p p
2 2 2 n 3 Svinčice,,otočka 4:44 6:14 7:14 10:14 13:14 n 16:14 18:14 n 8:14 12:14 16:14 18:14
5 5 5 4 4 Patokryje 4:49 6:19 7:19 10:19 13:19 n 16:19 18:19 19:54 8:19 12:19 16:19 18:19
7 7 7 5 5 Obrnice,,štěrkovna { 4:51 6:21 7:21 10:21 13:21 n 16:21 18:21 19:56 8:21 12:21 16:21 18:21
n 7 n n 6 České Zlatníky MHD n n 7:23 n n n n n n n n n n
n 9 n n 7 Obrnice,,škola MHD n n 7:25 n n n n n n n n n n
8 n 8 6 8 Obrnice MHD 4:53 6:23 n 10:23 13:23 n 16:23 18:23 19:58 8:23 12:23 16:23 18:23
11 13 11 9 9 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 4:58 6:28 7:32 10:28 13:28 14:28 16:28 18:28 20:03 8:28 12:28 16:28 18:28
11 13 11 0 9 9 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 4:25 5:30 6:30 7:34 8:30 10:30 13:00 13:30 14:30 16:30 18:30 6:15 8:30 12:30 16:30 18:30
12 14 12 1 10 10 Most,,Sever MHD 4:27 5:32 6:32 7:36 8:32 10:32 13:02 13:32 14:32 16:32 18:32 6:17 8:32 12:32 16:32 18:32
13 15 13 2 11 11 Most,,1.nám. MHD 4:30 5:35 6:35 7:39 8:35 10:35 13:05 13:35 14:35 16:35 18:35 6:20 8:35 12:35 16:35 18:35
14 16 14 3 12 12 Most,,Čs.mládeže MHD 4:32 5:37 6:37 7:41 8:37 10:37 13:07 13:37 14:37 16:37 18:37 6:22 8:37 12:37 16:37 18:37
15 4 13 13 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 4:35 5:40 6:40 8:40 10:40 13:10 14:40 16:40 18:40 6:25 8:40 12:40 16:40 18:40
17 6 15 14 Čepirohy,,ZK { MHD 4:37 5:42 6:42 8:42 10:42 13:12 14:42 16:42 18:42 6:27 8:42 12:42 16:42 18:42 Poznámky:
17 6 15 15 Čepirohy,,Hrabák { MHD 4:38 5:43 6:43 8:43 10:43 13:13 14:43 16:43 18:43 6:28 8:43 12:43 16:43 18:43 W jede v pracovní den

19 8 17 16 Bylany { 4:41 5:46 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 16:46 18:46 6:31 8:46 12:46 16:46 18:46 E jede v sobotu

22 11 20 17 Vysoké Březno 4:45 5:50 6:50 8:50 10:50 13:20 14:50 16:50 18:50 6:35 8:50 12:50 16:50 18:50 X
23 12 21 18 Malé Březno 4:47 5:52 6:52 8:52 10:52 13:22 14:52 16:52 18:52 6:37 8:52 12:52 16:52 18:52
25 14 23 19 Hošnice příjezd 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55 p spoj zastávku projíždí

e 568 směr Chomutov odjezd 4:58 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 9:00 13:00 17:00 n spoj jede po jiné trase

25 14 23 19 Hošnice odjezd 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55 { zastávka na znamení

26 15 24 20 Strupčice,,škola 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 18:57 6:42 8:57 12:57 16:57 18:57 MHD možnost přestupu na MHD

PRACOVNÍ DNY

jede v neděli a státem 
uznané svátky

26 15 24 20 Strupčice,,škola 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 18:57 6:42 8:57 12:57 16:57 18:57 MHD možnost přestupu na MHD

26 15 24 21 Strupč ice příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58 WC WC v objektu zastávky

e 568 směr Jirkov odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00 g možnost přestupu na vlak

$( nejede 24.12.12, 31.12.2012

opačný směr
km Tč SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156 158 160 162 164 260

W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX$( EX$( EX$(

e 568 ze směru Jirkov příjezd 4:54 5:51 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56

0 0 0 21 Strupč ice odjezd 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 4:55 6:50 9:00 13:00 17:00 19:00
0 0 0 20 Strupčice,,škola 5:01 6:01 7:02 9:01 11:01 13:31 15:01 17:01 19:01 4:56 6:51 9:01 13:01 17:01 19:01
1 1 1 19 Hošnice odjezd 5:03 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 4:58 6:53 9:03 13:03 17:03 19:03

e 568 ze směru Chomutov příjezd 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56

1 1 1 19 Hošnice odjezd 5:03 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 4:58 6:53 9:03 13:03 17:03 19:03
3 3 3 18 Malé Březno 5:06 6:06 7:08 9:06 11:06 13:36 15:06 17:06 19:06 5:01 6:56 9:06 13:06 17:06 19:06
4 4 4 17 Vysoké Březno 5:08 6:08 7:11 9:08 11:08 13:38 15:08 17:08 19:08 5:03 6:58 9:08 13:08 17:08 19:08
7 7 7 16 Bylany { 5:12 6:12 7:15 9:12 11:12 13:42 15:12 17:12 19:12 5:07 7:02 9:12 13:12 17:12 19:12
9 9 9 15 Čepirohy,,Hrabák { MHD 5:15 6:15 7:18 9:15 11:15 13:45 15:15 17:15 19:15 5:10 7:05 9:15 13:15 17:15 19:15
9 9 9 14 Čepirohy,,ZK { MHD 5:16 6:16 7:19 9:16 11:16 13:46 15:16 17:16 19:16 5:11 7:06 9:16 13:16 17:16 19:16
11 11 11 13 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:18 6:18 7:21 9:18 11:18 13:48 15:18 17:18 19:18 5:13 7:08 9:18 13:18 17:18 19:18
12 12 0 12 12 Most,,Čs.mládeže MHD 5:21 6:21 7:24 9:21 11:21 12:41 13:51 15:21 17:21 19:21 5:16 7:11 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
13 13 1 13 11 Most,,1.nám. MHD 5:23 6:23 7:26 9:23 11:23 12:43 13:53 15:23 17:23 19:23 5:18 7:13 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
14 14 2 14 10 Most,,Sever MHD 5:26 6:26 7:29 9:26 11:26 12:46 13:56 15:26 17:26 19:26 5:21 7:16 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
15 15 3 15 9 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 5:28 6:28 7:31 9:28 11:28 12:48 13:58 15:28 17:28 19:28 5:23 7:18 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28

0 15 15 3 15 9 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 4:25 5:30 6:30 9:30 12:50 14:00 15:30 17:30 19:30 7:20 11:30 15:30 17:30
3 18 18 6 n 8 Obrnice MHD 4:30 5:35 6:35 9:35 n n n 17:35 19:35 7:25 11:35 15:35 17:35
n n n n 19 7 Obrnice,škola MHD n n n n 12:55 14:05 15:35 n n n n n n
n n n n n 6 České Zlatníky MHD n n n n n n n n n n n n n
4 19 19 7 19 5 Obrnice,,štěrkovna { 4:32 5:37 6:37 9:37 12:57 14:07 15:37 17:37 19:37 7:27 11:37 15:37 17:37
6 21 21 9 21 4 Patokryje 4:34 5:39 6:39 9:39 12:59 14:09 15:39 17:39 19:39 7:29 11:39 15:39 17:39
n n 24 12 24 3 Svinčice,,otočka n n 6:43 9:43 13:03 14:13 15:43 17:43 19:43 7:33 11:43 15:43 17:43
8 23 25 13 25 2 Svinčice,,rozc.1.0 { 4:37 5:42 p p p p p p p p p p p
9 24 26 14 26 1 Lužice příjezd 4:39 5:44 6:46 9:46 13:06 14:16 15:46 17:46 19:46 7:36 11:46 15:46 17:46

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY



548 Most - Havraň - Výškov,Počerady - Bečov - Bělušice,Odolice
linka č. 572548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
Tč seznam zastávek 1:00 PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX$( EX$(

g vlak ze směru Ústí nad Labem # příjezd 4:55 5:50 6:50 7:32 9:32 11:32 14:32 15:32 16:33 17:32 18:33 19:50 11:32
0 0 0 0 1 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 5:13 6:13 7:13 7:43 9:43 11:43 12:43 13:32 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:13 6:43 8:43 11:43 14:43 18:43
1 1 n 1 2 Most,,Sever MHD 5:15 6:15 n 7:45 9:45 11:45 12:45 13:34 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:15 6:45 8:45 11:45 14:45 18:45
n n n 3 3 Most,,Speciální škola MHD n n n n n n n 13:36 n n n n n n n n n n n
3 3 n 4 4 Most,,1.nám. MHD 5:18 6:18 n 7:48 9:48 11:48 12:48 13:38 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:18 6:48 8:48 11:48 14:48 18:48
4 4 n 5 5 Most,,Čs.mládeže MHD 5:20 6:20 n 7:50 9:50 11:50 12:50 13:40 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:20 6:50 8:50 11:50 14:50 18:50
5 5 n 6 6 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:22 6:22 n 7:52 9:52 11:52 12:52 13:42 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:22 6:52 8:52 11:52 14:52 18:52
7 7 n 8 7 Čepirohy,,ZK { MHD 5:24 6:24 n 7:54 9:54 11:54 12:54 13:44 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:24 6:54 8:54 11:54 14:54 18:54
7 7 n 8 8 Čepirohy,,Hrabák { MHD 5:26 6:26 n 7:56 9:56 11:56 12:56 13:46 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:26 6:56 8:56 11:56 14:56 18:56
n n n n 9 Bylany,,DOMES n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

10 10 n 11 10 Havraň MHD 5:30 6:30 n 8:00 10:00 12:00 13:00 13:50 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:30 7:00 9:00 12:00 15:00 19:00
11 11 n 12 11 Nemilkov 5:33 6:33 n 8:03 10:03 12:03 13:03 13:53 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:33 7:03 9:03 12:03 15:03 19:03
12 12 n 13 12 Lišnice,,rozc. 5:35 6:35 n 8:05 10:05 12:05 13:05 13:55 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35 7:05 9:05 12:05 15:05 19:05
14 14 n 15 13 Polerady 5:38 6:38 n 8:08 10:08 12:08 13:08 13:58 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:38 7:08 9:08 12:08 15:08 19:08
17 17 n 18 14 Volevčice 5:42 6:42 n 8:12 10:12 12:12 13:12 14:02 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:42 7:12 9:12 12:12 15:12 19:12
19 n n 20 15 Počerady,Elna příjezd 5:44 6:44 n n n n n 14:04 n n 17:14 18:14 n n n n n n n

e 725 směr Louny odjezd 6:09 6:49 14:09

19 n n 20 15 Počerady,Elna odjezd 5:44 6:44 n n n n n 14:04 n n 17:14 18:14 n n n n n n n
20 n n 21 16 Volevčice,,za kostelem 5:47 6:47 n n n n n 14:07 n n 17:17 18:17 n n n n n n n
23 20 n 24 17 Bečov 5:53 6:53 n 8:18 10:18 12:18 13:18 14:13 15:18 16:18 17:23 18:23 19:18 20:48 7:18 9:18 12:18 15:18 19:18

23 n 18 Bedřichův Světec n 13:22 15:22
24 n 19 Bělušice n 13:24 15:24
25 13 20 Odolice,,osada příjezd 7:27 13:27 15:27

opačný směr

km

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156 158 160

W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX$(

0 0 20 Odolice,,osada odjezd 7:27 13:27 15:27
1 1 19 Bělušice 7:31 13:31 15:31
2 2 18 Bedřichův Světec 7:32 13:32 15:32

0 0 0 5 5 17 Bečov 4:36 5:11 6:31 7:01 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:16 15:36 16:36 17:31 19:36 4:36 7:36 9:36 12:36 16:36
n 3 n n n 16 Volevčice,,za kostelem n 5:17 6:37 n n n n n n 14:22 n n 17:37 n n n n n n
n 4 n n n 15 Počerady,,Elna příjezd n 5:19 6:39 n n n n n n 14:24 n n 17:39 n n n n n n

e 725 ze směru Louny příjezd 6:35 13:45 17:35

n 4 n n n 15 Počerady,,Elna odjezd n 5:19 6:39 n n n n n n 14:24 n n 17:39 n n n n n n
3 6 3 8 8 14 Volevčice 4:42 5:22 6:42 7:07 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:27 15:42 16:42 17:42 19:42 4:42 7:42 9:42 12:42 16:42
6 9 6 11 11 13 Polerady 4:46 5:26 6:46 7:11 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:31 15:46 16:46 17:46 19:46 4:46 7:46 9:46 12:46 16:46
8 11 8 13 13 12 Lišnice,,rozc. 4:49 5:29 6:49 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:34 15:49 16:49 17:49 19:49 4:49 7:49 9:49 12:49 16:49
9 12 9 14 14 11 Nemilkov 4:51 5:31 6:51 7:16 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:36 15:51 16:51 17:51 19:51 4:51 7:51 9:51 12:51 16:51
10 13 n 15 15 10 Havraň MHD 4:54 5:34 6:54 n 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:39 15:54 16:54 17:54 19:54 4:54 7:54 9:54 12:54 16:54
n n n n 17 9 Bylany,,DOMES n n n n n n n n n n 15:57 n n n n n n n n

13 16 12 18 19 8 Čepirohy,,Hrabák { MHD 4:58 5:38 6:58 7:19 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:43 16:00 16:58 17:58 19:58 4:58 7:58 9:58 12:58 16:58
13 16 12 18 19 7 Čepirohy,,ZK { MHD 5:00 5:40 7:00 7:21 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:45 16:02 17:00 18:00 20:00 5:00 8:00 10:00 13:00 17:00
15 18 14 20 21 6 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:02 5:42 7:02 7:23 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:47 16:04 17:02 18:02 20:02 5:02 8:02 10:02 13:02 17:02
16 19 15 21 22 5 Most,,Čs.Mládeže MHD 5:04 5:44 7:04 7:25 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:49 16:06 17:04 18:04 20:04 5:04 8:04 10:04 13:04 17:04
17 20 16 22 23 4 Most,,1.nám. MHD 5:06 5:46 7:06 7:27 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 14:51 16:08 17:06 18:06 20:06 5:06 8:06 10:06 13:06 17:06
n n 17 n n 3 Most,,Speciální škola MHD n n n 7:29 n n n n n n n n n n n n n n n

19 22 19 24 25 2 Most,,Sever MHD 5:09 5:49 7:09 7:31 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 14:54 16:11 17:09 18:09 20:09 5:09 8:09 10:09 13:09 17:09
20 23 20 25 26 1 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 5:11 5:51 7:11 7:33 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:56 16:13 17:11 18:11 20:11 5:11 8:11 10:11 13:11 17:11

g vlak ve směru Ústí nad Labem # odjezd 5:22 6:04 7:21 8:04 8:22 10:22 12:22 14:22 15:04 16:22 18:22 20:22 8:22 10:22
Poznámky:

W jede v pracovní den WC v objektu zastávky veřejně přístupné WC $( nejede 24.12.12, 31.12.2012
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
{ zastávka na znamení g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase # přesun asi 3 min.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



719 Louny - Velemyšleves,,Triangle-sever
linka č. 562719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 151 102 104 106 152

W W W F W W W F

0 1 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:10 13:10 21:10 21:10 0 0 8 Velemyšleves,,Triangle-sever odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
1 2 Louny,,Luna MHD 5:13 13:13 21:13 21:13 3 n 7 Staňkovice,,Triangle-jih 6:19 14:19 22:19 n
8 3 Postoloprty,Březno 5:21 13:21 21:21 21:21 6 n 6 Bitozeves,,Triangle-východ 6:23 14:23 22:23 n
9 4 Postoloprty 5:24 13:24 21:24 21:24 9 n 5 Postoloprty,,žel.st. 6:32 14:32 22:32 n
10 5 Postoloprty,,žel.st. 5:26 13:26 21:26 21:26 15 n 4 Postoloprty 6:34 14:34 22:34 n
18 6 Bitozeves,,Triangle-východ 5:35 13:35 21:35 21:35 16 n 3 Postoloprty,Březno 6:36 14:36 22:36 n
21 7 Staňkovice,,Triangle-jih 5:39 13:39 21:39 21:39 23 17 2 Louny,,Luna MHD 6:44 14:44 22:44 22:05
24 8 Velemyšleves,,Triangle-sever příjezd 5:43 13:43 21:43 21:43 24 1 Louny,,aut.nádr. příjezd 6:47 14:47 22:47

Poznámky: W jede v pracovní den
F jede v neděli

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



720 Louny - Chomutov
linka č. 562720 Louny-Chomutov Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

W !! W !! W !! W !! W !! W !!
0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 6:00 7:00 14:20 0 12 Chomutov,,aut.nádr. WC MHD odjezd 6:55 8:39 15:15
1 2 Louny,,Tyršovo nám. MHD 6:01 7:01 14:21 1 11 Chomutov,,Palackého MHD 6:57 8:41 15:17
1 3 Louny,,sokolovna MHD 6:04 7:04 14:24 2 10 Chomutov,,u pekárny MHD 6:59 8:43 15:19
1 4 Louny,,Luna MHD 6:05 7:05 14:25 6 9 Údlice,,nám. MHD 7:03 8:47 15:23
2 5 Louny,,ČSAD MHD 6:07 7:07 14:27 27 8 Postoloprty,,nákup.stř. 7:23 9:07 15:43
7 6 Postoloprty,Březno 6:14 7:14 14:34 27 7 Postoloprty 7:24 9:08 15:44
9 7 Postoloprty 6:16 7:16 14:36 29 6 Postoloprty,Březno 7:26 9:10 15:46
9 8 Postoloprty,,nákup.stř. 6:17 7:17 14:37 34 5 Louny,,ČSAD MHD 7:33 9:17 15:53
30 9 Údlice,,nám. MHD 6:37 7:37 14:57 35 4 Louny,,Luna MHD 7:35 9:19 15:55
34 10 Chomutov,,u pekárny MHD 6:41 7:41 15:01 35 3 Louny,,sokolovna MHD 7:36 9:20 15:56
35 11 Chomutov,,Palackého MHD 6:43 7:43 15:03 35 2 Louny,,Tyršovo nám. MHD 7:39 9:23 15:59
36 12 Chomutov,,aut.nádr. WC MHD příjezd 6:45 7:45 15:05 36 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 7:40 9:24 16:00

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
!! nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013 a od 29.6.2013 do 1.9.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



721 Louny - Lenešice - Postoloprty - Havraň - Most
linka č. 562721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:28 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 g U1 ze směru Ústí nad Labem # příjezd 5:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50

1 2 Louny,,Tyršovo nám. MHD 4:29 5:49 6:39 12:49 13:49 14:49 15:49 0 27 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 6:32 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02
1 3 Louny,,sokolovna MHD 4:32 5:52 6:42 12:52 13:52 14:52 15:52 1 26 Most,,Sever MHD 6:34 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04
1 4 Louny,,Žižkova MHD 4:33 5:53 6:43 12:53 13:53 14:53 15:53 3 25 Most,,1.nám. MHD 6:37 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07
3 5 Dobroměřice 4:36 5:56 6:46 12:56 13:56 14:56 15:56 4 24 Most,,Čs.Mládeže MHD 6:39 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09
4 6 Dobroměřice,,Jednota 4:37 5:57 6:47 12:57 13:57 14:57 15:57 5 23 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 6:41 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11
4 7 Dobroměřice,,STS p p p p p p p 7 22 Čepirohy,,ZK { MHD 6:43 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13
4 8 Dobroměřice,,ZZN 4:38 5:58 6:48 12:58 13:58 14:58 15:58 7 21 Čepirohy,,Hrabák { MHD 6:45 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15
4 9 Dobroměřice,,U Kádnera 4:39 5:59 6:49 12:59 13:59 14:59 15:59 10 20 Havraň MHD 6:49 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19
5 10 Lenešice,,žel.st. 4:40 6:00 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 11 19 Havraň,,škola 6:51 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21
5 11 Lenešice,,nákup.stř. 4:41 6:01 6:51 13:01 14:01 15:01 16:01 14 18 Moravěves 6:55 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25
5 12 Lenešice,,nám. 4:43 6:03 6:53 13:03 14:03 15:03 16:03 16 17 Blažim 6:58 10:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28
11 13 Postoloprty,,nám. 4:51 6:11 7:01 13:11 14:11 15:11 16:11 19 16 Výškov 7:04 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34
11 14 Postoloprty,,nákup.stř. 4:52 6:12 7:02 13:12 14:12 15:12 16:12 22 15 Postoloprty,Rvenice 7:08 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38
14 15 Postoloprty,Rvenice 4:56 6:16 7:06 13:16 14:16 15:16 16:16 25 14 Postoloprty,,nákup.stř. 7:12 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42
17 16 Výškov 5:00 6:20 7:10 13:20 14:20 15:20 16:20 25 13 Postoloprty,,nám. 7:13 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43
20 17 Blažim 5:06 6:26 7:16 13:26 14:26 15:26 16:26 31 12 Lenešice,,nám. 7:21 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51
22 18 Moravěves 5:09 6:29 7:19 13:29 14:29 15:29 16:29 31 11 Lenešice,,nákup.stř. 7:23 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53
25 19 Havraň,,škola MHD 5:13 6:33 7:23 13:33 14:33 15:33 16:33 31 10 Lenešice,,žel.st. 7:24 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54
26 20 Havraň MHD 5:15 6:35 7:25 13:35 14:35 15:35 16:35 32 9 Dobroměřice,,U Kádnera 7:25 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55
29 21 Čepirohy,,Hrabák { MHD 5:19 6:39 7:29 13:39 14:39 15:39 16:39 32 8 Dobroměřice,,ZZN p p p p p p p

seznam zastávek

29 21 Čepirohy,,Hrabák { MHD 5:19 6:39 7:29 13:39 14:39 15:39 16:39 32 8 Dobroměřice,,ZZN p p p p p p p
29 22 Čepirohy,,ZK { MHD 5:21 6:41 7:31 13:41 14:41 15:41 16:41 32 7 Dobroměřice,,STS 7:26 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56
31 23 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:23 6:43 7:33 13:43 14:43 15:43 16:43 32 6 Dobroměřice,,Jednota 7:27 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57
32 24 Most,,Čs.mládeže MHD 5:25 6:45 7:35 13:45 14:45 15:45 16:45 33 5 Dobroměřice 7:28 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58
33 25 Most,,1.nám. MHD 5:27 6:47 7:37 13:47 14:47 15:47 16:47 35 4 Louny,,Žižkova MHD 7:31 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01
35 26 Most,,Sever MHD 5:30 6:50 7:40 13:50 14:50 15:50 16:50 35 3 Louny,,sokolovna MHD 7:32 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02
36 27 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 5:32 6:52 7:42 13:52 14:52 15:52 16:52 35 2 Louny,,Tyršovo nám. MHD 7:35 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05

g U1 směr Ústí nad Labem # odjezd 6:04 7:04 8:04 14:04 15:04 16:04 17:04 36 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 7:36 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Poznámky: W jede v pracovní den
X jede v neděli a státem uznané svátky
E sede v sobotu
n spoj jede po jiné trase
p spoj zastávku projíždí
{ zastávka na znamení

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
g možnost přestupu na vlak
# přesun asi 3 min.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



723 Bitozeves,Nehasice - Postoloprty - Výškov,Počerady
linka č. 562723  Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 142 106 108 144

W W W !# W W W !#

0 0 1 Bitozeves,Nehasice odjezd 7:31 15:36
1 n 2 Bitozeves,Tatinná 7:33 n
4 4 3 Bitozeves příjezd 7:38 15:43

e směr Žatec odjezd 16:10

4 4 3 Bitozeves odjezd 7:38 15:43
5 5 4 Bitozeves,,škola 7:39 15:44
7 7 5 Postoloprty,Seménkovice 7:42 15:47
8 8 6 Postoloprty,Seletice 7:43 15:48

0 11 11 7 Postoloprty,,žel.st. 5:11 6:11 7:46 13:11 14:41 15:51
1 11 11 8 Postoloprty,,nákup.stř. příjezd 5:13 6:13 7:48 13:13 14:43 15:53

e 721 ze směru Louny příjezd 4:52 6:12 13:12 14:12

1 11 11 8 Postoloprty,,nákup.stř. odjezd 5:13 6:13 7:48 13:13 14:43 15:53
n 11 11 9 Postoloprty n n 7:49 n n 15:54
1 10 Postoloprty,,nám. 5:14 6:14 13:14 14:44
4 11 Postoloprty,Vrbka 5:19 6:19 13:19 14:49
5 12 Výškov,,záv. 5:22 6:22 13:22 14:52
8 13 Výškov,Počerady 5:24 6:24 13:24 14:54
9 14 Výškov,Poč erady,Elna příjezd 5:26 6:26 13:26 14:56

e 548 směr Most odjezd 6:39

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 141 105 107 143101 103 141 105 107 143
W W W !# W W W !#

e 548 ze směru Most příjezd 5:44 6:44 14:04

0 14 Výškov,Poč erady,Elna odjezd 5:45 7:00 14:05 15:05
1 13 Výškov,Počerady 5:47 7:02 14:07 15:07
4 12 Výškov,,záv. 5:49 7:04 14:09 15:09
5 11 Postoloprty,Vrbka 5:52 7:07 14:12 15:12
8 10 Postoloprty,,nám. 5:57 7:12 14:17 15:17
n 9 Postoloprty n n n n
9 8 Postoloprty,,nákup.stř. příjezd 5:59 7:14 14:19 15:19

e 720 směr Louny odjezd 7:23 15:43

9 8 Postoloprty,,nákup.stř. odjezd 5:59 7:14 14:19 15:19
9 0 0 7 Postoloprty,,žel.st. 6:01 7:16 7:16 14:21 15:21 15:21

3 3 6 Postoloprty,Seletice 7:19 15:24
3 3 5 Postoloprty,Seménkovice 7:20 15:25
6 6 4 Bitozeves,,škola 7:24 15:29
7 7 3 Bitozeves příjezd 7:26 15:31

e ze směru Žatec příjezd 6:54 15:20

7 7 3 Bitozeves odjezd 7:26 15:31
n 10 2 Bitozeves,Tatinná n 15:34

11 11 1 Bitozeves,Nehasice příjezd 7:31 15:36

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
e možnost přestupu na autobus
!# nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady
linka č. 562725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

721/101 101 103 721/103 105 721/105 107 109 111 113 115 721/107 117 721/109 119 721/111 121 721/113 123 125 127 151 153 155 157

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX

0 0 0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:28 5:05 5:18 5:48 6:05 6:38 7:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:08 18:38 7:18 9:18 13:18 15:18
1 1 1 2 Louny,,Tyršovo nám. MHD 4:29 5:06 5:19 5:49 6:06 6:39 7:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:09 18:39 7:19 9:19 13:19 15:19
1 1 1 3 Louny,,sokolovna MHD 4:32 5:09 5:22 5:52 6:09 6:42 7:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:12 18:42 7:22 9:22 13:22 15:22
2 n n 4 Louny,,otočka u kotelny MHD n 5:11 n n 6:11 n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
3 1 1 5 Louny,,Žižkova MHD 4:33 5:13 5:23 5:53 6:13 6:43 7:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:13 18:43 7:23 9:23 13:23 15:23
5 3 3 6 Dobroměřice 4:36 5:16 5:26 5:56 6:16 6:46 7:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 17:16 18:46 7:26 9:26 13:26 15:26
6 4 4 7 Dobroměřice,,Jednota 4:37 5:17 5:27 5:57 6:17 6:47 7:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:17 18:47 7:27 9:27 13:27 15:27
6 4 4 8 Dobroměřice,,STS p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
6 4 4 9 Dobroměřice,,ZZN 4:38 5:18 5:28 5:58 6:18 6:48 7:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:18 18:48 7:28 9:28 13:28 15:28
6 4 4 10 Dobroměřice,,U Kádnera 4:39 5:19 5:29 5:59 6:19 6:49 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:19 18:49 7:29 9:29 13:29 15:29
7 5 5 11 Lenešice,,žel.st. 4:40 5:20 5:30 6:00 6:20 6:50 7:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:20 18:50 7:30 9:30 13:30 15:30
7 5 5 12 Lenešice,,nákup.stř. 4:41 5:21 5:31 6:01 6:21 6:51 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:21 18:51 7:31 9:31 13:31 15:31
7 5 5 13 Lenešice,,nám. 4:43 5:23 5:33 6:03 6:23 6:53 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:23 18:53 7:33 9:33 13:33 15:33
8 6 14 Lenešice,,osada Mlýnek 5:24 6:24 13:34 14:34 17:24
10 8 16 Lenešice,,Na Samotě 5:26 6:26 13:36 14:36 17:26
12 10 17 Břvany,,host. 5:28 6:28 13:38 14:38 17:28
16 14 18 Výškov,Počerady 5:33 6:33 13:43 14:43 17:33
17 15 19 Výškov,Poč erady,Elna příjezd 5:35 6:35 13:45 14:45 17:35

e 548 směr Most odjezd 6:39 14:24 17:39

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

jede jako 
linka 721 
do Mostu

jede jako 
linka 721 
do Mostu

jede jako 
linka 721 
do Mostu

jede jako 
linka 721 
do Mostu

jede jako 
linka 721 
do Mostu

jede jako 
linka 721 
do Mostu

jede jako 
linka 721 
do Mostu

102 104 106 721/102 108 110 112 721/104 114 721/106 116 118 721/108 120 721/110 122 721/112 124 721/114 126 128 152 154 156 158

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX

e 548 ze směru Most příjezd 5:44 6:44 14:04

0 19 Výškov,Poč erady,Elna odjezd 6:09 6:49 14:09 15:09 18:09
2 18 Výškov,Počerady 6:11 6:51 14:11 15:11 18:11
6 17 Břvany,,host. 6:16 6:56 14:16 15:16 18:16
8 16 Lenešice,,Na Samotě 6:18 6:58 14:18 15:18 18:18
10 14 Lenešice,,osada Mlýnek 6:20 7:00 14:20 15:20 18:20
10 0 13 Lenešice,,nám. 5:41 6:21 7:01 7:21 8:21 9:21 10:21 10:51 11:21 12:51 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 7:41 9:41 13:41 15:41
10 1 12 Lenešice,,nákup.stř. 5:43 6:23 7:03 7:23 8:23 9:23 10:23 10:53 11:23 12:53 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 7:43 9:43 13:43 15:43
10 1 11 Lenešice,,žel.st. 5:44 6:24 7:04 7:24 8:24 9:24 10:24 10:54 11:24 12:54 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 7:44 9:44 13:44 15:44
11 1 10 Dobroměřice,,U Kádnera 5:45 6:25 7:05 7:25 8:25 9:25 10:25 10:55 11:25 12:55 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 7:45 9:45 13:45 15:45
11 2 9 Dobroměřice,,ZZN p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
11 2 8 Dobroměřice,,STS 5:46 6:26 7:06 7:26 8:26 9:26 10:26 10:56 11:26 12:56 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:26 7:46 9:46 13:46 15:46
11 2 7 Dobroměřice,,Jednota 5:47 6:27 7:07 7:27 8:27 9:27 10:27 10:57 11:27 12:57 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27 7:47 9:47 13:47 15:47
12 2 6 Dobroměřice 5:48 6:28 7:08 7:28 8:28 9:28 10:28 10:58 11:28 12:58 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 7:48 9:48 13:48 15:48
14 4 5 Louny,,Žižkova MHD 5:51 6:31 7:11 7:31 8:31 9:31 10:31 11:01 11:31 13:01 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 7:51 9:51 13:51 15:51
n n 4 Louny,,otočka u kotelny MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

14 4 3 Louny,,sokolovna MHD 5:52 6:32 7:12 7:32 8:32 9:32 10:32 11:02 11:32 13:02 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 7:52 9:52 13:52 15:52
14 4 2 Louny,,Tyršovo nám. MHD 5:55 6:35 7:15 7:35 8:35 9:35 10:35 11:05 11:35 13:05 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 7:55 9:55 13:55 15:55
15 5 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:56 6:36 7:16 7:36 8:36 9:36 10:36 11:06 11:36 13:06 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 7:56 9:56 13:56 15:56

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

jede jako 
linka 721 
z Mostu

jede jako 
linka 721 
z Mostu

jede jako 
linka 721 
z Mostu

jede jako 
linka 721 
z Mostu

jede jako 
linka 721 
z Mostu

jede jako 
linka 721 
z Mostu

jede jako 
linka 721 
z Mostu



733 Žatec - Most
linka č. 562733 Žatec-Most Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 107 109 103 111 115 119 121 125 151 153

W W W !# W W W W !# W W EX $( EX $(
750 ze směru Podbořany 4:28

739 ze směru Louny 5:20 6:20 7:25 10:20 12:20 14:20 15:20

768 ze směru Podbořany 5:28 6:28 15:28

772 ze směru Podbořany 10:28 12:28 14:28

0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:35 5:35 6:35 7:35 10:35 12:35 14:35 15:35 17:00 13:00 17:00
1 1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 4:36 5:36 6:36 7:36 10:36 12:36 14:36 15:36 17:01 13:01 17:011 1 1 2 Žatec,,u plynárny MHD 4:36 5:36 6:36 7:36 10:36 12:36 14:36 15:36 17:01 13:01 17:01
1 1 1 3 Žatec,,žel.st. MHD 4:37 5:37 6:37 7:37 10:37 12:37 14:37 15:37 17:02 13:02 17:02
2 2 2 4 Žatec,,Mostecká MHD 4:38 5:38 6:38 7:38 10:38 12:38 14:38 15:38 17:03 13:03 17:03
n n n 5 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n n n
n n n 6 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n n n n n n n n n n n
n n n 7 Žatec,,Bonex MHD n n n n n n n n n n n
3 3 3 8 Žatec,,Prefa MHD 4:40 5:40 6:40 7:40 10:40 12:40 14:40 15:40 17:05 13:05 17:05
4 4 4 9 Žatec,Velichov 4:42 5:42 6:41 7:41 10:41 12:41 14:41 15:41 17:06 13:06 17:06
6 6 6 10 Žiželice 4:45 5:45 6:44 7:44 10:44 12:44 14:44 15:44 17:09 13:09 17:09
n n n 11 Staňkovice,,Triangle-sever n n n n n n n n n n nn n n 11 Staňkovice,,Triangle-sever n n n n n n n n n n n
n n n 12 Staňkovice,,Triangle-jih n n n n n n n n n n n
n n n 13 Staňkovice,,Triangle-sever n n n n n n n n n n n
8 8 n 14 Velemyšleves,,rozc. 4:49 5:49 6:48 7:48 10:48 12:48 n 15:48 17:13 13:13 17:13
n n 10 15 Velemyšleves,Minice,samota n n n n n n 14:52 n n n n
n n 11 16 Velemyšleves,Minice n n n n n n 14:53 n n n n
n n 11 17 Velemyšleves,Truzenice n n n n n n 14:54 n n n n

10 10 12 18 Velemyšleves 4:52 5:52 6:51 7:51 10:51 12:51 14:57 15:51 17:16 13:16 17:16
n 13 n 19 Havraň,,NEMAK MHD n n 6:55 n n n n n 17:22 n n

16 16 18 20 Havraň,,škola MHD 5:00 6:00 6:59 7:57 10:57 12:57 15:01 15:57 17:27 13:22 17:2216 16 18 20 Havraň,,škola MHD 5:00 6:00 6:59 7:57 10:57 12:57 15:01 15:57 17:27 13:22 17:22
17 17 19 21 Havraň MHD 5:02 6:02 7:02 7:59 10:59 12:59 15:03 15:59 17:29 13:24 17:24
19 19 21 22 Nemilkov,,rozc.1.0 { MHD 5:05 6:05 7:05 8:02 11:02 13:02 15:05 16:02 17:32 13:27 17:27
20 20 22 23 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:07 6:07 7:07 8:04 11:04 13:04 15:07 16:04 17:34 13:29 17:29
20 20 22 24 Čepirohy,,ZK MHD 5:09 6:09 7:08 8:06 11:06 13:06 15:09 16:06 17:36 13:31 17:31
22 22 24 25 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:11 6:11 7:11 8:08 11:08 13:08 15:11 16:08 17:38 13:33 17:33
23 23 25 26 Most,,Čs.mládeže MHD 5:13 6:13 7:13 8:09 11:09 13:09 15:12 16:09 17:39 13:34 17:34
24 24 26 27 Most,,1.nám. MHD 5:15 6:15 7:15 8:10 11:10 13:10 15:13 16:10 17:40 13:35 17:35
26 26 28 28 Most,,Sever MHD 5:18 6:18 7:18 8:13 11:13 13:13 15:16 16:13 17:43 13:38 17:38
27 27 29 29 Most,,nádraží g _ WC MHD příjezd 5:20 6:20 7:20 8:15 11:15 13:15 15:20 16:15 17:45 13:40 17:4027 27 29 29 Most,,nádraží g _ WC MHD příjezd 5:20 6:20 7:20 8:15 11:15 13:15 15:20 16:15 17:45 13:40 17:40

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
n spoj jede po jiné trase !#
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 24.12.12, 31.12.2012

nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 
29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



733 Žatec - Most
linka č. 562733 Žatec-Most Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směropačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 108 110 104 112 114 124 120 122 152 154

W W !# W W W !# W W W W EX $( EX $(
0 0 0 29 Most,,nádraží g _ WC MHD odjezd 5:25 6:30 8:45 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15 14:45 18:15
1 1 1 28 Most,,Sever MHD 5:27 6:32 8:47 10:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:17 14:47 18:17
3 3 3 27 Most,,1.nám. MHD 5:30 6:35 8:50 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:20 14:50 18:20
4 4 4 26 Most,,Čs.mládeže MHD 5:32 6:37 8:52 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:22 14:52 18:22
5 5 5 25 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:33 6:38 8:53 10:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:23 14:53 18:235 5 5 25 Velebudice,,rozc.0.5 { MHD 5:33 6:38 8:53 10:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:23 14:53 18:23
7 7 7 24 Čepirohy,,ZK MHD 5:36 6:41 8:55 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:25 14:55 18:25
7 7 7 23 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:37 6:42 8:56 10:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:26 14:56 18:26
8 8 8 22 Nemilkov,,rozc.1.0 { MHD 5:39 6:44 8:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:28 14:58 18:28
10 10 10 21 Havraň MHD 5:42 6:47 9:01 11:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:31 15:01 18:31
11 11 11 20 Havraň,,škola MHD 5:44 6:49 9:03 11:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:33 15:03 18:33
14 ~ 14 19 Havraň,,NEMAK MHD n n n n n n 16:08 n n n n
17 17 17 18 Velemyšleves 5:52 6:57 9:09 11:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:39 15:09 18:39
18 n n 17 Velemyšleves,Truzenice n 6:59 n n n n n n n n n
18 n n 16 Velemyšleves,Minice n 7:01 n n n n n n n n n18 n n 16 Velemyšleves,Minice n 7:01 n n n n n n n n n
19 n n 15 Velemyšleves,Minice,samota n 7:03 n n n n n n n n n
n 19 19 14 Velemyšleves,,rozc. 5:55 n 9:12 11:12 14:12 15:12 16:17 17:12 18:42 15:12 18:42
n n n 13 Staňkovice,,Triangle-sever n n n n n n n n n n n
n n n 12 Staňkovice,,Triangle-jih n n n n n n n n n n n
n n n 11 Staňkovice,,Triangle-sever n n n n n n n n n n n

23 21 21 10 Žiželice 5:59 7:11 9:15 11:15 14:15 15:15 16:20 17:15 18:45 15:15 18:45
25 23 23 9 Žatec,Velichov 6:02 7:15 9:17 11:17 14:17 15:17 16:22 17:17 18:47 15:17 18:47
26 24 24 8 Žatec,,Prefa MHD 6:04 7:17 9:19 11:19 14:19 15:19 16:24 17:19 18:49 15:19 18:49
27 n n 7 Žatec,,Bonex MHD n 7:19 n n n n n n n n n
28 n n 6 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD n 7:21 n n n n n n n n n
30 n n 5 Žatec,,sokolovna MHD n 7:23 n n n n n n n n n
n 25 25 4 Žatec,,Mostecká MHD 6:05 n 9:20 11:20 14:20 15:20 16:25 17:20 18:50 15:20 18:50
n 26 26 3 Žatec,,žel.st. MHD 6:07 n 9:22 11:22 14:22 15:22 16:27 17:22 18:52 15:22 18:52
n 26 26 2 Žatec,,u plynárny MHD 6:08 n 9:23 11:23 14:23 15:23 16:28 17:23 18:53 15:23 18:53

31 27 27 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 6:10 7:25 9:25 11:25 14:25 15:25 16:30 17:25 18:55 15:25 18:55
739 směr Louny 6:35 7:35 9:35 11:35 14:35 15:35 16:35 17:35

768 směr Podbořany 6:33 14:33 16:33 19:35768 směr Podbořany 6:33 14:33 16:33 19:35

772 směr Podbořany 7:33 9:33 15:33 17:33

750 směr Podbořany 19:02

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
n spoj jede po jiné trase !#
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.2.2013 do 17.2.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 
29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 24.12.12, 31.12.2012
29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



735 Žatec - Bitozeves - Blažim - Výškov,Počerady
linka č. 562735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY Tč PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

W W W W W W
0 0 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 13:40 15:40 0 0 16 Výškov,Poč erady,Elna odjezd 6:43 14:43
1 1 2 Žatec,,Kovářská MHD 5:32 13:42 15:42 1 1 15 Výškov,Počerady 6:45 14:45
n n 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n 3 3 14 Výškov,,záv. 6:47 14:47
2 2 4 Žatec,,Lučanská MHD 5:33 13:43 15:43 6 6 13 Výškov 6:50 14:50
2 2 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 5:34 13:44 15:44 10 n 12 Blažim 6:56 n 16:03
3 3 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 5:36 13:46 15:46 13 n 11 Bitozeves,Vidovle { 6:58 n 16:05
5 5 7 Žatec,,Lounská 5:38 13:48 15:48 14 9 10 Bitozeves,,škola 7:02 14:55 16:09
6 6 8 Staňkovice 5:39 13:49 15:49 15 10 9 Bitozeves 7:03 14:56 16:10
12 12 9 Bitozeves 5:45 13:55 15:55 21 16 8 Staňkovice 7:09 15:02 16:16  
13 13 10 Bitozeves,,škola 5:46 13:56 15:56 22 17 7 Žatec,,Lounská 7:11 15:04 16:18
n 14 11 Bitozeves,Vidovle { n 14:00 16:00 24 19 6 Žatec,,Osvoboditelů MHD 7:13 15:06 16:20
n 17 12 Blažim n 14:02 16:02 25 20 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 7:15 15:08 16:22

16 21 13 Výškov 5:51 14:08 25 20 4 Žatec,,Lučanská MHD 7:16 15:09 16:23
18 23 14 Výškov,,záv. 5:54 14:11 26 21 3 Žatec,,sokolovna MHD 7:17 15:10 16:24
21 26 15 Výškov,Počerady 5:56 14:13 n n 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n
22 27 16 Výškov,Poč erady,Elna příjezd 5:58 14:15 27 22 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 7:18 15:11 16:25

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
{ zastávka na znamení

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

km km seznam zastávek

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



 

 strana 5 / 5 

 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
2014. 

 

 

 



Příloha  5A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 101 31,23 30,40 41,0 13 533,00 442,39 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 102 31,23 3,20 41,0 13 533,00 14 939,99 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 103 31,23 30,40 41,0 13 533,00 442,39 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 104 31,23 30,40 41,0 13 533,00 442,39 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 105 31,23 3,20 41,0 13 533,00 14 939,99 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 106 31,23 30,40 41,0 13 533,00 442,39 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 151 31,23 3,20 41,0 4 164,00 4 596,92 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 152 31,23 0,01 31,0 4 124,00 3 871,28 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 31,23 3,43 15,0 13 195,00 5 421,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 31,23 0,08 9,0 13 117,00 3 644,55
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 31,23 2,91 11,0 13 143,00 4 049,76
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 31,23 2,40 24,0 13 312,00 8 994,96
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 31,23 1,99 15,0 13 195,00 5 701,80
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 31,23 3,95 26,0 13 338,00 9 220,64
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 31,23 2,03 26,0 13 338,00 9 869,60
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 31,23 8,67 15,0 13 195,00 4 399,20
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 31,23 4,94 16,0 13 208,00 5 468,32
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 31,23 4,58 26,0 13 338,00 9 007,70
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 31,23 2,60 15,0 13 195,00 5 582,85
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 31,23 3,08 15,0 13 195,00 5 489,25
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 31,23 4,56 26,0 13 338,00 9 014,46
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 31,23 5,23 14,0 13 182,00 4 732,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 31,23 4,99 15,0 13 195,00 5 116,80
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 31,23 5,45 26,0 13 338,00 8 713,64
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 31,23 2,06 14,0 13 182,00 5 308,94
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 31,23 3,48 26,0 13 338,00 9 379,50
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 31,23 4,59 24,0 13 312,00 8 311,68
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 31,23 3,77 26,0 13 338,00 9 281,48
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 31,23 3,17 26,0 13 338,00 9 484,28
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 31,23 2,86 26,0 13 338,00 9 589,06
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 31,23 2,76 26,0 13 338,00 9 622,86
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 31,23 1,38 9,0 13 117,00 3 492,45
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 151 31,23 2,24 15,0 10 150,00 4 348,50
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 152 31,23 3,64 15,0 10 150,00 4 138,50
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 153 31,23 1,65 26,0 10 260,00 7 690,80
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 154 31,23 1,22 26,0 10 260,00 7 802,60
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 155 31,23 5,18 26,0 10 260,00 6 773,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 156 31,23 0,89 15,0 10 150,00 4 551,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 157 31,23 3,80 26,0 9 234,00 6 418,62
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 158 31,23 1,50 14,0 10 140,00 4 162,20
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 159 31,23 3,28 26,0 9 234,00 6 540,30
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 160 31,23 3,12 15,0 10 150,00 4 216,50
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 162 31,23 1,90 14,0 9 126,00 3 695,58
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 164 31,23 3,80 26,0 9 234,00 6 418,62

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 101 31,23 1,80 23,0 13 299,00 8 799,57
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 102 31,23 9,13 20,0 13 260,00 5 746,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 103 31,23 3,97 23,0 13 299,00 8 150,74
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 104 31,23 11,92 23,0 13 299,00 5 773,69
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 105 31,23 0,01 13,0 13 169,00 5 276,18 zrychlený spoj Odolice

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 106 31,23 5,87 23,0 13 299,00 7 582,64
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 107 31,23 3,18 20,0 13 260,00 7 293,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 108 31,23 21,52 20,0 13 260,00 2 524,60 nejede přes Havraň, jede přes Spec.škola

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 109 31,23 9,94 20,0 13 260,00 5 535,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 110 31,23 5,85 25,0 13 325,00 8 248,50
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 111 31,23 9,63 20,0 13 260,00 5 616,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 112 31,23 8,55 20,0 13 260,00 5 896,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 113 31,23 12,09 25,0 13 325,00 6 220,50
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 114 31,23 7,43 20,0 13 260,00 6 188,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 115 31,23 13,11 24,0 13 312,00 5 653,44 jede přes Spec.škola

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 116 31,23 4,50 20,0 13 260,00 6 949,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 117 31,23 19,92 25,0 13 325,00 3 675,75
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 118 31,23 6,16 25,0 13 325,00 8 147,75
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 119 31,23 5,85 20,0 13 260,00 6 598,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 120 31,23 10,07 23,0 13 299,00 6 326,84
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 121 31,23 5,35 23,0 13 299,00 7 738,12
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 122 31,23 6,73 26,0 13 338,00 8 281,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 123 31,23 4,50 23,0 13 299,00 7 992,27
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 124 31,23 7,17 20,0 13 260,00 6 255,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 125 31,23 8,55 20,0 13 260,00 5 896,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 126 31,23 5,76 23,0 13 299,00 7 615,53
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 127 31,23 3,81 20,0 13 260,00 7 129,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 128 31,23 2,17 20,0 13 260,00 7 555,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 151 31,23 4,48 20,0 10 200,00 5 350,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 152 31,23 6,15 20,0 10 200,00 5 016,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 153 31,23 6,78 20,0 10 200,00 4 890,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 154 31,23 4,57 20,0 10 200,00 5 332,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 155 31,23 5,27 20,0 10 200,00 5 192,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 156 31,23 8,59 20,0 10 200,00 4 528,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 157 31,23 6,43 20,0 9 180,00 4 464,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 158 31,23 7,19 20,0 10 200,00 4 808,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 159 31,23 7,62 20,0 9 180,00 4 249,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 160 31,23 9,96 20,0 9 180,00 3 828,60

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 101 31,23 7,80 24,0 13 312,00 7 310,16 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 102 31,23 1,00 24,0 13 312,00 9 431,76 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 103 31,23 7,80 24,0 13 312,00 7 310,16 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 104 31,23 7,80 24,0 13 312,00 7 310,16 nový spoj od 1.10.2012

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)

Příloha 5A >> 1/6



Příloha  5A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 105 31,23 1,00 24,0 13 312,00 9 431,76 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 106 31,23 7,80 24,0 13 312,00 7 310,16 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 151 31,23 1,00 24,0 4 96,00 2 902,08 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 152 31,23 0,01 17,0 4 68,00 2 122,96 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 31,23 13,63 37,0 10 370,00 6 512,00
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 31,23 5,00 37,0 10 370,00 9 705,10
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 31,23 19,19 37,0 10 370,00 4 454,80
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 31,23 3,80 37,0 10 370,00 10 149,10
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 31,23 8,75 37,0 10 370,00 8 317,60
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 31,23 11,80 37,0 10 370,00 7 189,10

Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 31,23 3,90 36,0 13 468,00 12 790,44
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 31,23 7,10 36,0 13 468,00 11 292,84
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 31,23 10,10 36,0 13 468,00 9 888,84
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 31,23 3,00 36,0 13 468,00 13 211,64
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 31,23 11,20 36,0 13 468,00 9 374,04
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 31,23 3,00 36,0 13 468,00 13 211,64
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 31,23 5,80 36,0 13 468,00 11 901,24
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 31,23 6,10 36,0 13 468,00 11 760,84
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 31,23 5,80 36,0 13 468,00 11 901,24
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 31,23 7,50 36,0 13 468,00 11 105,64
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 31,23 7,55 36,0 13 468,00 11 082,24
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 31,23 3,00 36,0 13 468,00 13 211,64
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 31,23 6,10 36,0 13 468,00 11 760,84
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 31,23 3,00 36,0 13 468,00 13 211,64

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 31,23 2,00 9,0 13 117,00 3 419,91
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 31,23 2,00 9,0 13 117,00 3 419,91
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 31,23 2,00 9,0 13 117,00 3 419,91
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 31,23 2,00 9,0 13 117,00 3 419,91
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 31,23 2,00 9,0 13 117,00 3 419,91
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 31,23 2,00 9,0 13 117,00 3 419,91
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 31,23 2,00 9,0 13 117,00 3 419,91
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 31,23 2,00 11,0 10 110,00 3 215,30
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 31,23 2,00 11,0 10 110,00 3 215,30
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 31,23 2,00 11,0 10 110,00 3 215,30
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 31,23 2,00 11,0 10 110,00 3 215,30

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 31,23 9,00 17,0 13 221,00 4 912,83
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 31,23 9,00 15,0 13 195,00 4 334,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 31,23 9,00 17,0 13 221,00 4 912,83
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 31,23 9,00 15,0 13 195,00 4 334,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 31,23 9,00 15,0 13 195,00 4 334,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 31,23 9,00 15,0 13 195,00 4 334,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 31,23 9,00 15,0 13 195,00 4 334,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 31,23 9,00 15,0 13 195,00 4 334,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 31,23 9,00 15,0 13 195,00 4 334,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 31,23 9,00 15,0 13 195,00 4 334,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 31,23 9,00 5,0 13 65,00 1 444,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 151 31,23 3,50 5,0 10 50,00 1 386,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 152 31,23 3,50 5,0 10 50,00 1 386,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 153 31,23 3,50 5,0 10 50,00 1 386,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 154 31,23 3,50 5,0 10 50,00 1 386,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 155 31,23 3,50 5,0 10 50,00 1 386,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 156 31,23 3,50 5,0 10 50,00 1 386,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 157 31,23 3,50 5,0 10 50,00 1 386,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 158 31,23 3,50 5,0 10 50,00 1 386,50

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 31,23 2,87 27,0 13 351,00 9 954,36
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 31,23 7,90 27,0 13 351,00 8 188,83
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 31,23 4,39 27,0 13 351,00 9 420,84
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 31,23 3,31 27,0 13 351,00 9 799,92
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 31,23 9,40 27,0 13 351,00 7 662,33
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 31,23 16,24 31,0 10 310,00 4 646,90
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 31,23 27,01 27,0 10 270,00 1 139,40
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 31,23 12,81 27,0 13 351,00 6 465,42
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 31,23 10,21 27,0 13 351,00 7 378,02
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 31,23 22,71 27,0 10 270,00 2 300,40
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 31,23 16,56 27,0 13 351,00 5 149,17
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 31,23 11,41 27,0 13 351,00 6 956,82
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 31,23 11,90 29,0 10 290,00 5 605,70
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 31,23 5,61 27,0 13 351,00 8 992,62
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 31,23 9,33 27,0 13 351,00 7 686,90
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 31,23 6,41 27,0 13 351,00 8 711,82
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 31,23 11,03 27,0 13 351,00 7 090,20
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 31,23 7,26 27,0 13 351,00 8 413,47

Příloha 5A >> 2/6



Příloha  5A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 31,23 6,40 27,0 9 243,00 6 033,69
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 31,23 6,40 27,0 9 243,00 6 033,69
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 31,23 7,12 27,0 9 243,00 5 858,73
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 31,23 4,71 27,0 9 243,00 6 444,36

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 31,23 3,50 22,0 13 286,00 7 930,78
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 31,23 3,50 27,0 13 351,00 9 733,23
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 31,23 3,50 27,0 13 351,00 9 733,23
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 31,23 3,50 22,0 13 286,00 7 930,78
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 31,23 3,50 17,0 13 221,00 6 128,33
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 31,23 3,50 17,0 13 221,00 6 128,33

46 169,00 1 089 183,32

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová
Milan Andert

Ing. Marcel Dlask, ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

Příloha 5A >> 3/6



Příloha  5A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) -113 (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 101 31,23 30,40 41,0 253 10 373,00 8 609,59 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 102 31,23 3,20 41,0 253 10 373,00 290 755,19 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 103 31,23 30,40 41,0 253 10 373,00 8 609,59 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 104 31,23 30,40 41,0 253 10 373,00 8 609,59 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 105 31,23 3,20 41,0 253 10 373,00 290 755,19 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 106 31,23 30,40 41,0 253 10 373,00 8 609,59 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 151 31,23 3,20 41,0 56 2 296,00 64 356,88 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 152 31,23 0,01 31,0 56 1 736,00 54 197,92 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 31,23 3,43 15,0 253 3 795,00 105 501,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 31,23 0,08 9,0 253 2 277,00 70 928,55
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 31,23 2,91 11,0 253 2 783,00 78 814,56
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 31,23 2,40 24,0 253 6 072,00 175 055,76
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 31,23 1,99 15,0 253 3 795,00 110 965,80
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 31,23 3,95 26,0 253 6 578,00 179 447,84
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 31,23 2,03 26,0 253 6 578,00 192 077,60
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 31,23 8,67 15,0 253 3 795,00 85 615,20
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 31,23 4,94 16,0 253 4 048,00 106 421,92
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 31,23 4,58 26,0 253 6 578,00 175 303,70
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 31,23 2,60 15,0 253 3 795,00 108 650,85
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 31,23 3,08 15,0 253 3 795,00 106 829,25
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 31,23 4,56 26,0 253 6 578,00 175 435,26
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 31,23 5,23 14,0 253 3 542,00 92 092,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 31,23 4,99 15,0 253 3 795,00 99 580,80
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 31,23 5,45 26,0 253 6 578,00 169 580,84
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 31,23 2,06 14,0 253 3 542,00 103 320,14
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 31,23 3,48 26,0 253 6 578,00 182 539,50
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 31,23 4,59 24,0 253 6 072,00 161 758,08
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 31,23 3,77 26,0 253 6 578,00 180 631,88
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 31,23 3,17 26,0 253 6 578,00 184 578,68
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 31,23 2,86 26,0 253 6 578,00 186 617,86
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 31,23 2,76 26,0 253 6 578,00 187 275,66
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 31,23 1,38 9,0 253 2 277,00 67 968,45
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 151 31,23 2,24 15,0 113 1 695,00 49 138,05
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 152 31,23 3,64 15,0 113 1 695,00 46 765,05
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 153 31,23 1,65 26,0 113 2 938,00 86 906,04
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 154 31,23 1,22 26,0 113 2 938,00 88 169,38
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 155 31,23 5,18 26,0 113 2 938,00 76 534,90
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 156 31,23 0,89 15,0 113 1 695,00 51 426,30
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 157 31,23 3,80 26,0 113 2 938,00 80 589,34
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 158 31,23 1,50 14,0 113 1 582,00 47 032,86
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 159 31,23 3,28 26,0 113 2 938,00 82 117,10
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 160 31,23 3,12 15,0 113 1 695,00 47 646,45
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 162 31,23 1,90 14,0 113 1 582,00 46 400,06
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 164 31,23 3,80 26,0 113 2 938,00 80 589,34

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 101 31,23 1,80 23,0 253 5 819,00 171 253,17
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 102 31,23 9,13 20,0 253 5 060,00 111 826,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 103 31,23 3,97 23,0 253 5 819,00 158 625,94
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 104 31,23 11,92 23,0 253 5 819,00 112 364,89
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 105 31,23 0,01 13,0 253 3 289,00 102 682,58 zrychlený spoj Odolice

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 106 31,23 5,87 23,0 253 5 819,00 147 569,84
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 107 31,23 3,18 20,0 253 5 060,00 141 933,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 108 31,23 21,52 20,0 253 5 060,00 49 132,60 nejede přes Havraň, jede přes Spec.škola

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 109 31,23 9,94 20,0 253 5 060,00 107 727,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 110 31,23 5,85 25,0 253 6 325,00 160 528,50
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 111 31,23 9,63 20,0 253 5 060,00 109 296,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 112 31,23 8,55 20,0 253 5 060,00 114 760,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 113 31,23 12,09 25,0 253 6 325,00 121 060,50
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 114 31,23 7,43 20,0 253 5 060,00 120 428,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 115 31,23 13,11 24,0 253 6 072,00 110 024,64 jede přes Spec.škola

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 116 31,23 4,50 20,0 253 5 060,00 135 253,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 117 31,23 19,92 25,0 253 6 325,00 71 535,75
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 118 31,23 6,16 25,0 253 6 325,00 158 567,75
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 119 31,23 5,85 20,0 253 5 060,00 128 422,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 120 31,23 10,07 23,0 253 5 819,00 123 130,04
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 121 31,23 5,35 23,0 253 5 819,00 150 595,72
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 122 31,23 6,73 26,0 253 6 578,00 161 161,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 123 31,23 4,50 23,0 253 5 819,00 155 541,87
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 124 31,23 7,17 20,0 253 5 060,00 121 743,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 125 31,23 8,55 20,0 253 5 060,00 114 760,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 126 31,23 5,76 23,0 253 5 819,00 148 209,93
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 127 31,23 3,81 20,0 253 5 060,00 138 745,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 128 31,23 2,17 20,0 253 5 060,00 147 043,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 151 31,23 4,48 20,0 113 2 260,00 60 455,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 152 31,23 6,15 20,0 113 2 260,00 56 680,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 153 31,23 6,78 20,0 113 2 260,00 55 257,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 154 31,23 4,57 20,0 113 2 260,00 60 251,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 155 31,23 5,27 20,0 113 2 260,00 58 669,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 156 31,23 8,59 20,0 113 2 260,00 51 166,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 157 31,23 6,43 20,0 113 2 260,00 56 048,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 158 31,23 7,19 20,0 113 2 260,00 54 330,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 159 31,23 7,62 20,0 113 2 260,00 53 358,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 160 31,23 9,96 20,0 113 2 260,00 48 070,20

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 101 31,23 7,80 24,0 253 6 072,00 142 266,96 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 102 31,23 1,00 24,0 253 6 072,00 183 556,56 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 103 31,23 7,80 24,0 253 6 072,00 142 266,96 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 104 31,23 7,80 24,0 253 6 072,00 142 266,96 nový spoj od 1.10.2012

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý další

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)

Příloha 5A >> 4/6



Příloha  5A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) -113 (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 105 31,23 1,00 24,0 253 6 072,00 183 556,56 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 106 31,23 7,80 24,0 253 6 072,00 142 266,96 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 151 31,23 1,00 24,0 56 1 344,00 40 629,12 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 152 31,23 0,01 17,0 56 952,00 29 721,44 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 31,23 13,63 36,0 203 7 308,00 128 620,80
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 31,23 5,00 36,0 203 7 308,00 191 688,84
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 31,23 19,19 36,0 203 7 308,00 87 988,32
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 31,23 3,80 36,0 203 7 308,00 200 458,44
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 31,23 8,75 36,0 203 7 308,00 164 283,84
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 31,23 11,80 36,0 203 7 308,00 141 994,44

Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 31,23 3,90 36,0 253 9 108,00 248 921,64
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 31,23 7,10 36,0 253 9 108,00 219 776,04
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 31,23 10,10 36,0 253 9 108,00 192 452,04
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 31,23 3,00 36,0 253 9 108,00 257 118,84
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 31,23 11,20 36,0 253 9 108,00 182 433,24
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 31,23 3,00 36,0 253 9 108,00 257 118,84
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 31,23 5,80 36,0 253 9 108,00 231 616,44
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 31,23 6,10 36,0 253 9 108,00 228 884,04
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 31,23 5,80 36,0 253 9 108,00 231 616,44
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 31,23 7,50 36,0 253 9 108,00 216 132,84
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 31,23 7,55 36,0 253 9 108,00 215 677,44
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 31,23 3,00 36,0 253 9 108,00 257 118,84
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 31,23 6,10 36,0 253 9 108,00 228 884,04
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 31,23 3,00 36,0 253 9 108,00 257 118,84

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 31,23 2,00 9,0 253 2 277,00 66 556,71
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 31,23 2,00 9,0 253 2 277,00 66 556,71
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 31,23 2,00 9,0 253 2 277,00 66 556,71
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 31,23 2,00 9,0 253 2 277,00 66 556,71
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 31,23 2,00 9,0 253 2 277,00 66 556,71
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 31,23 2,00 9,0 253 2 277,00 66 556,71
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 31,23 2,00 9,0 253 2 277,00 66 556,71
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 31,23 2,00 11,0 203 2 233,00 65 270,59
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 31,23 2,00 11,0 203 2 233,00 65 270,59
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 31,23 2,00 11,0 203 2 233,00 65 270,59
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 31,23 2,00 11,0 203 2 233,00 65 270,59

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 31,23 9,00 17,0 253 4 301,00 95 611,23
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 31,23 9,00 15,0 253 3 795,00 84 362,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 31,23 9,00 17,0 253 4 301,00 95 611,23
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 31,23 9,00 15,0 253 3 795,00 84 362,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 31,23 9,00 15,0 253 3 795,00 84 362,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 31,23 9,00 15,0 253 3 795,00 84 362,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 31,23 9,00 15,0 253 3 795,00 84 362,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 31,23 9,00 15,0 253 3 795,00 84 362,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 31,23 9,00 15,0 253 3 795,00 84 362,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 31,23 9,00 15,0 253 3 795,00 84 362,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 31,23 9,00 5,0 253 1 265,00 28 120,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 151 31,23 3,50 5,0 113 565,00 15 667,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 152 31,23 3,50 5,0 113 565,00 15 667,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 153 31,23 3,50 5,0 113 565,00 15 667,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 154 31,23 3,50 5,0 113 565,00 15 667,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 155 31,23 3,50 5,0 113 565,00 15 667,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 156 31,23 3,50 5,0 113 565,00 15 667,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 157 31,23 3,50 5,0 113 565,00 15 667,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 158 31,23 3,50 5,0 113 565,00 15 667,45

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 31,23 2,87 27,0 253 6 831,00 193 727,16
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 31,23 7,90 27,0 253 6 831,00 159 367,23
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 31,23 4,39 27,0 253 6 831,00 183 344,04
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 31,23 3,31 27,0 253 6 831,00 190 721,52
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 31,23 9,40 27,0 253 6 831,00 149 120,73
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 31,23 16,24 31,0 203 6 293,00 94 332,07
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 31,23 27,01 27,0 203 5 481,00 23 129,82
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 31,23 12,81 27,0 253 6 831,00 125 827,02
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 31,23 10,21 27,0 253 6 831,00 143 587,62
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 31,23 22,71 27,0 203 5 481,00 46 698,12
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 31,23 16,56 27,0 253 6 831,00 100 210,77
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 31,23 11,41 27,0 253 6 831,00 135 390,42
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 31,23 11,90 29,0 203 5 887,00 113 795,71
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 31,23 5,61 27,0 253 6 831,00 175 010,22
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 31,23 9,33 27,0 253 6 831,00 149 598,90
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 31,23 6,41 27,0 253 6 831,00 169 545,42
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 31,23 11,03 27,0 253 6 831,00 137 986,20
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 31,23 7,26 27,0 253 6 831,00 163 739,07

Příloha 5A >> 5/6



Příloha  5A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) -113 (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 31,23 6,40 27,0 113 3 051,00 75 756,33
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 31,23 6,40 27,0 113 3 051,00 75 756,33
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 31,23 7,12 27,0 113 3 051,00 73 559,61
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 31,23 4,71 27,0 113 3 051,00 80 912,52

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 31,23 3,50 22,0 253 5 566,00 154 345,18
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 31,23 3,50 27,0 253 6 831,00 189 423,63
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 31,23 3,50 27,0 253 6 831,00 189 423,63
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 31,23 3,50 22,0 253 5 566,00 154 345,18
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 31,23 3,50 17,0 253 4 301,00 119 266,73
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 31,23 3,50 17,0 253 4 301,00 119 266,73

854 763,00 20 011 267,87

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová
Milan Andert

Ing. Marcel Dlask, ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

Příloha 5A >> 6/6



Příloha č. 13 k usnesení č. 50/114R/2012 

 

NAŘÍZENÍ 
Ústeckého kraje č. …/2012 

ze dne 3.10.2012  
 

kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 

nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí. 
 

 
Rada Ústeckého kraje v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona. č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle § 27 
odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
vydává toto nařízení kraje :  
 

Čl.1 
Vymezení úseků  

 
Na následujících úsecích silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje se pro jejich malý 

dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí: 
 

Seznam neudržovaných úseků 
 
 

Číslo 
silnice Místopisný popis úseku Staničení Staničení Délka Provoz 

(km) od (km) do v km 
          Děčín 

II/266 Lobendava - státní hranice 20,129 22,657 2,528   
II/267 Severní - státní hranice 0,000 1,920 1,920   
III/24096 Rytířov 0,000 0,749 0,749   
III/25377 Prosetín - Hliněná 2,850 4,875 2,025   
III/25378 Javory BUS - hranice okresu Ústí nad Labem 4,729 6,052 1,323   
III/25379 Borek - Malšovice 0,000 2,247 2,247   
III/25852 Sněžník BUS - státní hranice 12,659 13,886 1,227   
III/25855 Stará Oleška - Lužná 2,962 4,804 1,842   
III/25857 Arnoltice - Janov 4,091 7,073 2,982   
III/26225 Brložec - Huntířov 1,049 2,288 1,239   
III/26228 Folknáře - Dobrná 1,553 4,713 3,160   
III/26313 Studený - Na Potoce 7,363 9,223 1,860   
III/26323 Křížový Buk - Mlýny 0,000 2,775 2,775   
III/26324 Dolní Falknov - Krásné Pole 0,000 4,812 4,812   
III/2639 Viadukt Janská - Janská 12,220 13,392 1,172   
III/26517 Knížecí - křižovatka s III/26515 0,000 1,148 1,148   
III/2663 Království - Fukov 0,000 5,415 5,415   
III/2664 Království - křižovatka s III/2666 0,000 1,409 1,409   
III/2668 Kunratice - Brtníky 3,363 6,794 3,431   
III/2669 Lipová - státní hranice 0,668 2,406 1,738   
III/2671 Liščí - Severní 0,000 3,063 3,063   
       Chomutov 
III/01312 Fláje - hranice okresu Teplice 1,297 4,053 2,756   
III/01328 křižovatka 1/13 - křižovatka III/1981 0,000 2,275 2,275   
III/1986 Lestkov - hranice okresu Karlovy Vary 1,632 4,281 2,649   
III/1988 Okounov - Krupice 3,042 4,742 1,700   
III/1989 Brodce - hranice okresu Karlovy Vary 2,296 3,124 0,828   
III/21912 Kovářská nádraží - křižovatka s III/2234 1,240 2,240 1,000   



Příloha č. 13 k usnesení č. 50/114R/2012 

 

III/22119 Mašťov - křižovatka s III/22421 0,000 3,591 3,591   
III/22120 křižovatka III/22119 - křižovatka III/22118 0,000 1,680 1,680   
III/22310 Vykmanov - Mýtinka 1,436 3,125 1,689   
III/22311 Mýtinka - Údolíčko 0,000 4,796 4,796   
III/22314 Klášterecká Jeseň - Měděnec 0,519 5,827 5,308   
III/22318 Nová Víska - křižovatka s III/22319 0,000 5,731 5,731   
III/22319 křižovatka II/223 - Volyně 0,000 2,400 2,400   
III/22321 Zelená - Lideň 4,759 7,628 2,869   
III/22321 křižovatka I/13 - Málkov 7,725 8,220 0,495   
III/2234 Háj - křižovatka s III/21911 3,051 6,173 3,122   
III/2235 Srní 0,000 0,427 0,427   
III/22419 Vojnín - křižovatka III/22119 0,995 3,428 2,433   
III/22420 Kadaňský Rohozec - hranice okresu Louny 0,762 1,544 0,782   
III/22423 Úhošťany - Kojetín 3,508 9,693 6,185   
III/22424 Vinaře - křižovatka s II/225 0,000 2,789 2,789   
III/22429 křižovatka II/224 - Potočná 0,000 1,751 1,751   
III/22432 Rusová nádraží - II/224 0,000 0,265 0,265   
III/22433 Kryštofovy Hamry - státní hranice 3,492 5,271 1,779   
III/22436 Černý Potok - Kovářská 0,000 4,627 4,627   
III/2251 Pětipsy - křižovatka II/225 0,133 2,079 1,946   
III/22512 křižovatka II/568 Kopeček - Březno 7,470 9,616 2,146   
III/25017 Milá - hranice okresu Louny 2,159 3,121 0,962   
III/25019 křižovatka III/25018 - hranice okresu Louny 1,592 2,347 0,755   
III/25019 Milá - Bělušice 3,588 5,627 2,039   
III/25115 Škrle - Sušany 0,000 3,929 3,929   
III/25211 Orasín - Mezihoří 1,257 4,611 3,354   
III/25211 Načetín - křižovatka I/7 14,058 19,245 5,187   
III/25212 Květnov - křižovatka s III/25211 0,000 1,195 1,195   
III/25215 Boleboř - Kalek 0,000 7,972 7,972   
III/2522 Třetí mlýn - Hora Sv. Šebestiána 6,985 15,130 8,145   
III/25221 Hora Sv. Šebestiána 0,000 0,873 0,873   
III/2523 První mlýn - Bečov 0,000 1,332 1,332   
III/25311 Lužice - Dobrčice 6,251 6,527 0,276   
III/25314 Liběšice - Svinčice 0,896 2,456 1,560   
III/2534 Černice 0,159 4,552 4,393   
III/2543 Křižatky - Mníšek 3,752 10,248 6,496   
III/2574 hranice okresu Teplice - Lužice 2,600 3,500 0,900   
III/5681 křižovatka I/13 - Mikulovice 2,160 3,180 1,020   
III/5692 křižovatka I/15 - hranice okresu Louny 0,000 0,450 0,450  
       Litoměřice 
III/0089 Prosmyky od křižovatky s II/247 0,000 0,512 0,512   
III/03015 odbočka 2 Vrbice 0,000 0,977 0,977   
III/23748 Klapý - Křesín 0,000 4,942 4,942   
III/23752 Lkáň - Solany 0,000 4,070 4,070   
III/23754 Lkáň - Dlažkovice 0,000 3,110 3,110   
III/23754 Děkovka - hranice okresu Teplice 4,514 7,319 2,805   
III/23758 Čížkovice - Úpohlavy 1,348 3,281 1,933   
III/23911 Brníkov - Roudníček 8,436 11,489 3,053   
III/23931 hranice okresu Kladno - Bříza 4,106 6,506 2,400   
III/23932 Radešín - hranice okresu Kladno 0,000 1,852 1,852   
III/24043 Bříza - křižovatka s III/24041 0,000 3,509 3,509   
III/24054 Vetlá - Brzánky 0,000 0,873 0,873   
III/24055 Černěves - Lounky 1,100 3,742 2,642   
III/24058 Doksany - Rohatce 0,000 2,931 2,931   



Příloha č. 13 k usnesení č. 50/114R/2012 

 

III/24067 Chotiněves - křižovatka s I/15 0,000 2,153 2,153   
III/24070 Trnobrany - Zimoř 0,000 1,528 1,528   
III/24075 Srdov - Habřina 0,000 1,785 1,785   
III/24078 II/240 Hradiště - křižovatka III/24077 0,000 1,557 1,557   
III/24079 křižovatka s II/240 - Hradiště 0,000 0,425 0,425   
III/24080 Levínské Petrovice - křižovatka s III/24077 0,987 3,490 2,503   
III/24086 Držovice - křižovatka s III/24081 0,000 1,102 1,102   
III/24088 Ličenice - Dubičná 0,000 1,255 1,255   
III/24089 křižovatka s II/240 - Náčkovice 0,000 1,165 1,165   
III/24613 Břežany - Chotěšov 1,093 4,941 3,848   
III/24615 Vrbka - Martiněves 2,083 5,146 3,063   
III/24617 Chvalín - křižovatka s III/24048 0,000 2,043 2,043   
III/24620 Krabčice - obchvat Roudnice 0,000 2,202 2,202   
III/24712 Keblice - Brňany 4,199 6,880 2,681   
III/24715 Úložiště radioaktivního materiálu - Kamýk x III/24719 2,028 3,027 0,999   
III/24719 Miřejovice - křižovatka s III/2612 1,183 2,452 1,269   
III/24719 Kundratice - hranice okresu Ústí nad Labem 4,842 5,699 0,857   
III/24728 Prackovice - křižovatka s I/30 1,323 2,991 1,668   
III/2476 Siřejovice - Želechovice 0,000 2,353 2,353   
III/2477 Siřejovice - Keblice 0,000 2,140 2,140   
III/25810 Medvědice - křižovatka s III/2587 0,381 1,405 1,024   
III/25811 Kocourov - křižovatka s III/25812 0,000 0,502 0,502   
III/25812 Milešov - křižovatka s III/23762 0,000 4,079 4,079   
III/25813 hranice okresu Teplice - Páleč 2,021 3,612 1,591   
III/25815 Skalice - hranice okresu Teplice 4,839 7,418 2,579   
III/25820 Milešov - hranice okresu Teplice 4,777 6,751 1,974   
III/2587 Lhota - křižovatka s III/25815 8,200 9,288 1,088   
III/2589 Milešov - Medvědice 0,000 3,090 3,090   
III/26018 Řepčice - hranice okresu Ústí nad Labem 1,491 2,687 1,196   
III/26027 Všeradiště - Řepčice 4,786 5,897 1,111   
III/2611 Lbín - hranice okresu Ústí nad Labem 5,734 6,934 1,200   
III/26111 Sedlec - Dolní Řepčice 3,068 4,824 1,756   
III/26114 Vrutice - Vetlá 0,000 1,202 1,202   
III/26118 Brocno - hranice okresu Mělník 9,080 10,764 1,684   
III/26120 Štětí - mezi serpentinami 0,763 1,438 0,675   
III/26122 Chcebuz - Štětí 0,815 3,497 2,682   
III/2691 Malešov - Střížovice 0,000 4,597 4,597   
       Louny 
III/2213 Malá Černoc - hranice okresu Rakovník 0,500 1,749 1,249   
III/2214 Soběchleby - Běsno 0,000 4,377 4,377   
III/22111 Sýrovice - Libořice 0,000 3,748 3,748   
III/22115 Nepomyšl Ovčín - Chmelištná 1,480 3,559 2,079   
III/22122 Němčany - Chotěbudice 0,000 2,681 2,681   
III/22523 Čeradice - Radičeves 3,000 5,635 2,635   
III/22715 křižovatka II/227 - křižovatka III/22712 0,000 1,575 1,575   
III/22716 Lipno - Dubčany 6,500 9,836 3,336   
III/22924 křižovatka III/22919  - křižovatka III/22923  0,000 2,240 2,240   
III/22927 Konětopy - Markvarec 0,000 3,122 3,122   
III/22930 Kocanda - Břínkov 0,000 1,216 1,216   
III/22933 Hříškov - Smolnice 0,000 1,977 1,977   
III/22936 konec obce Zbrašín - Jimlín 1,300 4,439 3,139   
III/22937 Hřivice - Lipno 3,000 7,205 4,205   
III/22938 Zbrašín -Touchovice 0,000 2,596 2,596   
III/22939 Líšťany - křižovatka s III/22547 0,000 2,043 2,043   



Příloha č. 13 k usnesení č. 50/114R/2012 

 

III/23736 Vrbno - Telce 0,000 4,662 4,662   
III/23739 křižovatka III/23711 - hranice okresu Rakovník 15,950 16,329 0,379   
III/23742 Černochov - křižovatka s II/237 Chrastín 0,000 2,951 2,951   
III/23744 Černochov - hranice okresu Kladno 3,398 4,711 1,313   
III/2461 Nečichy - Chožov 2,100 5,981 3,881   
III/25012 Vrbka - Břvany 0,000 2,803 2,803   
III/25017 Břvany nádraží ČD - hranice okresu Most 0,000 2,004 2,004   
III/25019 Hrádek - hranice okresu Most 0,000 1,417 1,417   
       
       Ústí n.L. 
III/00822 Dubí - Mstišov 0,000 1,275 1,275   
III/00823 Cínovec - Vitiška 0,000 5,848 5,848   
III/0088 Cínovec st. celnice - kř. I/8 0,000 0,550 0,550   
III/01310 Dlouhá Louka (točna) - III/01311 7,150 9,378 2,228   
III/01311 od III/01310 - křižovatka s III/01312 0,000 3,683 3,683   
III/01312 hranice okresu Most - Oldříš - II/382 4,171 11,442 7,271   
III/01317 od II/382 - Nové Město (nádraží) 0,000 0,800 0,800   
III/01322 křižovatka I/13 u Přestanova - Strádov 0,000 0,614 0,614   
III/24719 hranice okresu Litoměřice - Čeřeniště 5,747 8,000 2,253   
III/2481 křižovatka II/248 u Sfinxu - k I/13 0,000 0,902 0,902   
III/2484 Zadní Telnice - Adolfov 1,500 4,100 2,600   
III/2487 hranice okresu Ústi nad Labem -Cínovec 8,773 19,893 11,120   
III/25326 od III/25331Ohníč - Úpoř 2,600 3,210 0,610   
III/25336 Nové Dvory - k III/25823 1,400 3,450 2,050   
III/25360 Český Újezd - Střižovice 1,000 1,700 0,700   
III/25361 křižovatka III/26029 - Český Bukov 2,338 4,100 1,762   
III/25371 Mnichov - Libov 0,000 2,180 2,180   
III/25371 křižovatka III/26039 pod Radešínem - Žežice 3,916 4,836 0,920   
III/25371 Mlýniště - Ústí nad Labem 6,000 6,739 0,739   
III/25373 Neštěmice (křiž. tři kříže) - Žežice 0,650 2,824 2,174   
III/25374 Ryjice - Libov 3,800 5,392 1,592   
III/25378 hranice okresu Děčín - k III/25361 6,052 8,436 2,384   
III/25813 Lukov - hranice okresu Litoměřice 1,100 2,021 0,921   
III/25815 Štěpánov - hranice okresu Litoměřice 2,613 4,839 2,226   
III/25820 Černčice - hranice okresu Litoměřice 4,000 4,777 0,777   
III/25825 Vrahožily - Bořislav 1,200 3,697 2,497   
III/25833 od III/25832 u Řehlovic - Suchá 0,000 2,600 2,600   
III/25834 od III/25839 žel. st. Radejčín - kř. III/25832 Dubice 0,000 1,779 1,779   
III/25835 Stebno - křižovatka s III/25840 0,000 2,386 2,386   
III/25840 křižovatka s III/25839 - Podlešín 0,000 1,929 1,929   
III/25841 kř. III/25843 nad Kojeticemi - kř. III/25845 Malečov 4,857 6,821 1,964   
III/25848 kř. III/25849 Horní Zálezly - kř. III/25841 Malečov 1,458 3,663 2,205   
III/2585 Červený Újezd - Dřevce 0,000 2,200 2,200   
III/26018 Haslice - hranice okresu Litoměřice 0,989 1,491 0,502   
III/26022 kř. III/26021 Týniště - Doubravice 0,000 2,000 2,000   
III/26024 kř. III/25847 Lhota p.P. - kř. III/26025 Proboštov 0,000 1,032 1,032   
III/26032 Mirkov - Neštěmice Skalka (točna MHD) 3,213 5,300 2,087   
III/26036 křižovatka s III/26040 - Chuderovec 1,886 3,100 1,214   
III/26037 od III/25371 Radešín - k III/25374 0,000 1,243 1,243   
III/26038 Sovolusky - kř. III/25371 Radešín 0,600 1,350 0,750   
III/2611 hranice okresu Litoměřice - křižovatka s III/24719 6,934 8,198 1,264   
 
 



Příloha č. 13 k usnesení č. 50/114R/2012 

 

Čl. 2 
Zrušovací ustanovení 

 
Zrušuje se Nařízení Ústeckého kraje č. 10/2011, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých 

se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu 

a náledí ze dne 21. září 2011. 
 
 

Čl. 3 
                                                                    Účinnost  

 
Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 3.10.2012 
a nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého 
kraje. 
 
 
 

 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 
 
 

Mgr. Arno Fišera 
náměstek hejtmanky 



bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 1 k bodu č. 20

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 94/114R/2012

burgrova.m
Obdélník







bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 2 k bodu č. 21

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 95/114R/2012

burgrova.m
Obdélník







bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 3 k bodu č. 22

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 96/114R/2012







Příloha č. 17 k usnesení č. 97/114R/2012 

  

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 17 k usnesení č. 97/114R/2012 

 
 



Příloha č. 17 k usnesení č. 97/114R/2012 

  



Příloha č. 17 k usnesení č. 97/114R/2012 

 
 



bezdekova.j
Typewritten Text

bezdekova.j
Typewritten Text

bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 5 k bodu č. 28

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 102/114R/2012

burgrova.m
Obdélník











Příloha č. 19 k usnesení č. 107/114R/2012 

 

 
 
Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  
zastoupený Mgr. Ivanou Mekyňovou, vedoucí krajského pracoviště pro Ústecký kraj  
adresa: Teplice, Husitská 1071/2, PSČ 415 02 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank 
(dále jen „pronajímatel“) 
- na straně jedné – 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu hejtmanka Ústeckého kraje paní Jana Vaňhová 
Bankovní spojení: Česká spořitelna,a.s. 
Č.ú.: 882733379/0800 
 
 (dále jen "nájemce") 
- na straně druhé - 
   uzavírají tento 

dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě  č. 33 N 12/08 

 
Čl. I 

 
 Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2012 nájemní smlouvu č.33 N 12/08 (dále jen "smlouva"). 
 

Čl. II 
 

  Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši  
a)   od data účinnosti smlouvy do nabytí právní moci stavebního povolení, na základě kterého 

bude moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu, se stanovuje dohodou ve výši 12 367,- Kč 
(slovy: dvanácttisíctřistašedesátsedm korun českých). 
b)  po nabytí právní moci stavebního povolení, na základě kterého bude moci  nájemce 

realizovat výše uvedenou stavbu, se stanovuje dohodou ve výši 61 835,- Kč (slovy: 
šedesátjednatisícosmsettřicetpět korun českých). 

          
Čl. III 

 
 Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude  
          nezměněno.  

Tímto dodatkem se mění a nahrazuje v Čl. IV znění bodu 1) nově na: 
 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.7.2012 do 31.12.2020  

            
           Ostatní čl. smlouvy a jejich ujednání zůstávají nezměněny. 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 107/114R/2012 

 

 
 

Čl. IV 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

Čl. V 
 
Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 2 stejnopisy 

přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 
 

Čl. VI 
 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V Teplicích, dne:                                                               V Ústí nad Labem, dne:  
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------   ------------------------------------------- 
Pozemkový fond České republiky                                Ústecký Kraj 

    vedoucí krajského pracoviště                                        hejtmanka Ústeckého kraje        
             pro Ústecký kraj                                         Jana Vaňhová              
 Mgr.Ivana Mekyňová                                                         n á j e m c e 
          p r o n a j í m a t e l 
  
 Za správnost: Michaela Šulganová DiS. 
 
…………………… 
 podpis 
 



 
Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  
zastoupený Ing. Pavlem Pojerem, vedoucí odloučeného pracoviště PF ČR v Litoměřicích, 

adresa Velká Dominikánská 11, 412 01  Litoměřice  
IČ: 45797072, DIČ: CZ45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: 181408-784/0600 
(dále jen „pronajímatel“) 

- na straně jedné – 
 
 
a 
 
 
Ústecký kraj, IČ 708 92 156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
zastoupený hejtmankou Ústeckého kraje, Janou Vaňhovou 
(dále jen "nájemce") 
-na straně druhé- 
 
 
 
uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto 
 
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
č. 240N12/38 

 
 

Čl. I 
 
 Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o půdě“), nemovitosti ve vlastnictví státu, specifikované v příloze č. 1 této 

smlouvy vedené u Katastrálního pracoviště Litoměřice, Katastrálního úřadu  pro Ústecký  
kraj. 
           Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 
         
 
       Čl. II 
 
        1) Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v čl. I do užívání za účelem 

realizace stavby „ Nová komunikace u města  Roudnici nad Labem“. 
       2)  Dne ………….byl udělen souhlas Pozemkového fondu ČR pod značkou PFCR                          
s odnětím pozemků specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy ze ZPF, s vydáním rozhodnutí 
o umístění stavby a se zahájením územního a stavebního řízení  
       3)  Tato smlouva není bez nabytí právní moci příslušných správních aktů dle zákona č. 

183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, právním titulem pro vlastní realizaci stavby. 
 

        
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 108/114R/2012



 
        Čl. III 
 
Nájemce je povinen: 

a) užívat předmět nájmu v souladu s účelem nájmu, 
b) neprodleně po nabytí právní moci předložit stavební povolení pronajímateli, 
c) oznámit pronajímateli datum zahájení stavby nejpozději 10 pracovních dní před tímto 

datem, 
d) umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na nemovitosti specifikované v příloze č. 

1, a to za účelem kontroly, zda jsou nemovitosti užívány v souladu s touto smlouvou. 
Den, kdy pronajímatel hodlá  provést  kontrolu, bude nájemci  oznámen  písemně  

alespoň  7 dnů  předem. V případě  nutné  potřeby je pronajímatel oprávněn kontrolu 

provést i za jeho nepřítomnosti. 
         
 

Čl. IV 
 

1) Tato smlouva se uzavírá od 1.10.2012 na dobu neurčitou. 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí. 
3) Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
4)  Pronajímatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaného porušení 

ustanovení této smlouvy, a to ke dni doručení odstoupení. 
 
 
      Čl. V 
 
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné. 
2) Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1.10. běžného roku. 
3) Roční nájemné v období účinnosti smlouvy do nabytí právní moci stavebního 

povolení, na základě kterého bude moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu se 
stanovuje dohodou dle cenového výměru ministerstva financí ČR č. 01/2012 ze dne 

28.11.2011 ve výši 10,-Kč/m
2
 a rok, celkem ve výši 2980,00 Kč (slovy: 

dvatisícedevětsetosmdesát korun českých). 

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank 

a.s., číslo účtu 181408784/0600, variabilní symbol 24011238. 

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2013 včetně činí   2980,00 Kč  

( slovy: dvatisícedevětsetosmdesát korun českých )  a bylo uhrazeno před podpisem této 

smlouvy. Zaplacením se rozumí připsání částky na účet pronajímatele. 

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 

úrok z prodlení. 

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 měsíců se považuje za porušení 

smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit. 

8) Pro případ předčasného ukončení nájmu bude zaplacené nájemné vypořádáno a 

odpovídající část nájemci pronajímatelem vrácena. 

 

 

        Čl. VI 
 
           Nájemce není oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich 
části do podnájmu. 
 



        
                  Čl. VII 
 
  Nájemce je oprávněn umožnit zhotoviteli stavby vstup na pronajaté pozemky nebo 

jejich části. 
 

Čl. VIII 
 

  Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem 

nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osobu v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním. 
 
                  Čl. IX 
 
          Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran. 
 

 
Čl. X. 

 
          Tato smlouva je vyhotovena  ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Dva stejnopisy  přebírá  nájemce, ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 
 
 
                                                                      Čl. XI 
 
   Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
 

Čl. XII 
 

 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 

tato smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 

své podpisy. 
 
 
 
 
V Litoměřicích dne   
 
 
 
 
 
…………………………………..   ……………………………………. 
OP PF ČR v Litoměřicích             nájemce – Ústecký kraj  
Ing. Pavel Pojer          v zastoupení Janou Vaňhovou 
 
 
 
 
Za správnost: Chládková 

 



 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

27.8.2012 
Parcela / Díl Skup. Výměra 

[m2] 

240N12/38 Příloha k nájemní smlouvě č. Ústecký kraj 

Velká hradební 3118/48 

Ústí nad Labem 2 
24011238 

Katastr 

Variabilní symbol: Uzavřeno: 
Účinná od: 

1.10.2012 
1.10.2012 

Roční nájem: 

% Nájem [Kč] Cena  za ha 
[Kč] 

Kultura Číslo LV 
 2 980 Kč Datum tisku: 

Roudnice nad Labem 
 3 475  0 0  2  2  2 561  8  100,0  80,00 část - DZ  100 000 
 3 963  3 0  2  2  10 002  290  100,0  2 900,00 část - TZ, DZ  100 000 

 2 980,00  298 

CELKEM: 



Smlouva o nájmu nemovitosti č. VUAS-TŘ/34/2012/OESP/N/A 
Stránka 1 z 3 

 

Příloha č. 21 k usnesení č. 111/114R/2012 
 

Smlouva o nájmu nemovitosti 
 č.  VUAS-TŘ/34/2012/OESP/N/A 

uzavřená podle ust. § 663 a násl. obč. zák.  mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

strana: Pronajímatel Nájemce 

firma: Vršanská  uhelná a.s.  Ústecký kraj 

sídlo/bydliště: Most, V. Řezáče 315, PSČ 434 67 Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ / DIČ:  28678010 / CZ699001510 70892156 / CZ70892156 

registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn.  B/1987 ------------- 

jednající  
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového 

odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 

statutární orgán: --- Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

oprávnění  
zástupci   

ve věcech 

smluvních: 
Ing. Petr Procházka, technický ředitel 

Ing. Alena Adlerová, ekonomicko-personální 

ředitelka 
 

realizace 
smlouvy: Ing. Pavel Šnajdr, OESP  

bankovní spojení: HSBC Bank plc, Praha,čú.1317603103/8150 Česká spořitelna, a.s. č.u. 882733379/0800 
 

tel./ fax/ e-mail:  475 657 407/……….. /  simak.j@kr-ustecky.cz 

 
I. Předmět smlouvy, předmět a účel nájmu 

1.1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem nemovitostí specifikovaných v tabulce níže (dále také jen předmětné 

nemovitosti). Pronajímatel je tak oprávněn dát nájemci předmětné nemovitosti do užívání, a to jejich části 

blíže specifikované jednak v tabulce níže v tomto odstavci a jednak v příloze č. 1 této smlouvy, která je její 

nedílnou součástí, (dále pak v této smlouvě tyto části předmětných nemovitostí jen jako „Předmět nájmu“). 
 

Pozemek 
p.č. 

Výměra v 
[m2] 

Pronajatá 
část v [m2] 

Druh 
pozemku 

Využítí 
pozemku 

Způsob 
ochrany 

Katastrální 
území LV  

Vlastník 
Katastrální 

úřad / pracoviště 

408/23 6229 482 ostatní 

plocha 

 
dobývací 

prostor 
 Strupčice 412 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 

408/24 2932 24 ostatní 

plocha jiná plocha  Strupčice 412 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 

408/25 5718 584 ostatní 

plocha 
dobývací 

prostor  Strupčice 412 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 

409/2 913 47 ostatní 
plocha jiná plocha  Strupčice 412 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 
434/3 11854 692 ostatní 

plocha neplod.půda chr.lož.území

dob.prostor Strupčice 412 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 
434/4 1698 78 ostatní 

plocha neplod.půda chr.lož.území

dob.prostor Strupčice 412 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 
735/1 1189 153 ostatní 

plocha zeleň  Strupčice 412 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 
Chomutov 

742 2198 381 ostatní 

plocha zeleň  Strupčice 412 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 
773/4 77 21 ostatní 

plocha zeleň  Strupčice 412 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 
815/5 802 275 ostatní 

plocha silnice  Strupčice 412 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 
Chomutov 

521 1959 665 ostatní 

plocha zeleň  Vrskmaň 332 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 
593/2 8187 476 ostatní 

plocha zeleň  Vrskmaň 332 Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 
 

1.2. Pronajímatel tedy dává touto smlouvou Předmět nájmu nájemci do užívání (nájmu), a to za účelem 

realizace projektu Nájemce vedeného jím pod názvem: „Cyklostezka Chomutov-Strupčice“, tedy 

vybudování cyklostezky v rozsahu Projektu č. ZEFRAPROJEKT, ze dne 02/12 pod názvem Cyklostezka 
Chomutov-Strupčice, který je součástí této smlouvy, avšak vzhledem k jeho rozsahu není pevně připojen, a 

následné jeho užívání jako cyklostezky. Nájemce se proti tomu zavazuje platit dále dohodnuté nájemné. 
 

1.3. Nájemce prohlašuje, že si Předmět nájmu před uzavřením této smlouvy prohlédl, a že jej shledal 

způsobilým ke sjednanému účelu užívání. 
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


Smlouva o nájmu nemovitosti č. VUAS-TŘ/34/2012/OESP/N/A 
Stránka 2 z 3 

 

 
II. Nájemné a platební podmínky 

2.1.  Roční nájemné celkem za užívání Předmětu nájmu bylo smluvními stranami dohodnuto částkou ve výši 2,- 
        Kč/m

2/rok, což při celkové výměře pronajaté plochy 3878 m2 činí celkem částku ve výši 7 756,- Kč (slovy: 
        sedm tisíc sedm set padesát šest korun).  
 
2.2.  Nájemce se zavazuje hradit uvedené nájemné v pravidelných čtvrtletních splátkách ve výši 1.939,- Kč,  a to 

vždy na základě faktury, kterou pronajímatel vystaví do 15. dne po skončení kalendářního 
       čtvrtletí se splatností 14 dnů od jejího odeslání. 

Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den kalendářního čtvrtletí.  
 
2.3. Při prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části je nájemce povinen platit úroky z prodlení v dohodnuté 

výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 
 

III. Doba nájmu a výpovědní lhůty 
3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od data protokolárního předání předmětu nájmu k 

zahájení výstavby cyklostezky.  
 

3.2. Smlouva může být ukončena: 
a) Písemnou dohodou obou smluvních stran. 
b) Písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počne běžet prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí uplynutím posledního dne 

příslušného (3.) měsíce. Smluvní strany se však dohodly, že tímto způsobem lze smlouvu ukončit nejdříve 

od 31.12. 2018. 
c) Odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran. 
d) Dále se pronajímatel s nájemcem dohodli, že pokud nájemce neuhradí řádně a včas dvě jakékoli platby 

dle této smlouvy (tzn. zejm. splátka nájemného), deklaruje tím svojí vůli smluvní vztah ukončit, a že 

smluvní vztah založený touto smlouvou pak tedy končí, a sice k poslednímu dni kalendářního měsíce, 

v němž měla být provedena úhrada druhé platby. 
 

3.3. Nájemce je oprávněn odstoupit od smlouvy v těchto případech: 
a) stane-li se předmět nájmu bez jeho zavinění trvale nezpůsobilý ke smluvenému užívání 
b) stane-li se předmět nájmu neupotřebitelným. 

3.4. Pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v těchto případech: 
a) užívá-li nájemce přes písemnou výstrahu předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem 
b) trpí-li nájemce užívání předmětu nájmu takovým způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu 

hrozí značná škoda 
c) hrozí-li v důsledku prováděných změn na předmětu nájmu pronajímateli značná škoda. 
 

3.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě skončení této smlouvy je nájemce povinen zcela na své náklady 

učinit veškeré kroky vedoucí k zániku cyklostezky, resp. užívání Předmětu nájmu jako cyklostezky, 

zejména třetími osobami, tzn., zejména vyklidit veškeré movité anebo nemovité věci, které byly na 

Předmětu nájmu umístěny v souvislosti s cyklostezkou a zajistit veškerá příslušná správní či jiná potřebná 

rozhodnutí, dále pak uvést Předmět nájmu do původního stavu a předat jej pronajímateli. To vše je nájemce 

povinen nejpozději do jednoho měsíce od skončení smlouvy. 
 

IV. Ostatní ujednání 
4.1. Nájemce nebude na Předmětu nájmu provozovat činnosti, které odporují platným právním předpisům. 
4.2. Nájemce je oprávněni užívat Předmět nájmu pouze způsobem a k účelu (čl. I. odst. 2) stanoveným v této 

smlouvě. 
4.3. Pronajímatel je oprávněn požadovat přístup na Předmět nájmu, zejm. za účelem kontroly, zda jej nájemce 

užívá řádným způsobem a nájemce je povinen tuto kontrolu umožnit. 
4.4. Nájemce není oprávněn přenechat Předmět nájmu do podnájmu třetí osobě; tím není dotčeno užívání 

Předmětu nájmu třetími osobami způsobem odpovídající účelu nájmu, tedy jako cyklostezky. 
4.5. Nájemce je povinen pečovat o to, aby na Předmětu a nájmu nevznikla jakákoli škoda. 
4.6. V případě prodlení s předáním Předmětu nájmu v dohodnutém stavu (dle čl. III. odst. 3.5. této smlouvy) má 

pronajímatel právo na smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
4.7. Pro případ, že nájemce nevyklidí Předmět nájmu ve lhůtě uvedené v této smlouvě, dohodly se strany tímto, 

a nájemce souhlasí s tím, že pronajímatel je oprávněn předmět nájmu na náklady nájemce zpřístupnit, 

případně nalezené věci z něj vyklidit a na náklady nájemce uskladnit a Předmět nájmu dále užívat, zejména 

je oprávněn jej dále pronajmout třetí osobě. V tomto případě vzniká pronajímateli nárok na smluvní pokutu 

ve výši 100.000,- Kč. Ujednáním v tomto odstavci není dotčena povinnost nájemce k zajištění příslušných 

rozhodnutí vedoucích k zániku cyklostezky, jak je uvedeno v čl. III. odst. 3.5. této smlouvy.  



Smlouva o nájmu nemovitosti č. VUAS-TŘ/34/2012/OESP/N/A 
Stránka 3 z 3 

 

4.8. Nájemce není oprávněn provádět na Předmětu nájmu jakékoli činnosti, které by Předmět nájmu ekologicky 

zatížily. V případě, že dojde k takovému zatížení, je nájemce povinen provést sanaci Předmětu nájmu na 

vlastní náklady, vedle toho má pronajímatel právo na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý 

jednotlivý případ. 
4.9. Nájemce není oprávněn na Předmětu nájmu realizovat jakékoli stavby bez předchozího písemného souhlasu 

pronajímatele; to neplatí pro realizaci shora v této smlouvě uvedené cyklostezky. V případě souhlasu 

pronajímatele s realizací stavby je nájemce povinen postupovat v souladu s pokyny pronajímatele a se 

stavebním zákonem a dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy. 
4.10. Nájemce odpovídá za veškeré škody, které způsobí sám (jak jednáním, tak i opomenutím) či třetí osoba, 

které umožní přístup na Předmět nájmu, a je povinen je vlastními prostředky na vlastní náklady odstranit a 

nahradit pronajímateli, a to nejpozději do 1 měsíce od prokazatelné výzvy pronajímatele, pokud nebude 

dohodnuto jinak. 
4.11. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody. 

 
 

V. Závěrečná ustanovení 
5.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
5.2. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž po jejím podepsání obdrží nájemce tři výtisky a 

pronajímatel dva výtisky. 
5.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich 

plné a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
5.4. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje  dne  ……… usnesením č.  …………….. 

 
V Mostě dne:       V Ústí nad Labem dne: 

 
 
 
 

.................................................. ............................................................ 
Vršanská uhelná a.s. Ústecký kraj 

Ing. Petr Procházka, technický ředitel Jana Vaňhová,hejtmanka 
 
 
 

 

..................................................  
Vršanská uhelná a.s.  

Ing. Alena Adlerová, ekonomicko -personální 

ředitelka 
 

 



Smlouva o nájmu nemovitosti č. CServices-ŘS-SM/21/2012/N/A 
Stránka 1 z 3 

 

Příloha č. 22 k usnesení č. 112/114R/2012 
 

Smlouva o nájmu nemovitosti 
uzavřená podle ust. § 663 a násl. obč. zák.  mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
strana: Pronajímatel Nájemce 

firma: Coal Services a.s. Ústecký kraj 

sídlo/bydliště: Most, V. Řezáče 315, PSČ 434 67 Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ / DIČ (r.č.):  28727932 / CZ699001510 70892156 / CZ70892156 

registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn.  B/2136 ………………. 
jednající   

statutární orgán: Ing. Milan Krob, předseda představenstva 
Ing. Pavel Chyla, člen představenstva 

Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

oprávnění  
zástupci ve 
věcech 

smluvních: --- --- 
realizace 
smlouvy: Veronika Pokorná, specialista, správa majetku Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového 

odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 43-1681870267/0100 Česká spořitelna, a.s. č.u. 882733379/0800 

tel./ fax/ e-mail: 476203573/……….. / v.pokorna@coalservices.cz 475 657 407/……….. /  simak.j@kr-ustecky.cz 

číslo smlouvy: CServices-ŘS-SM/21/2012/N/A  
 

I. Předmět smlouvy, předmět a účel nájmu 
1.1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem nemovitostí specifikovaných v tabulce níže (dále také jen předmětné 

nemovitosti). Pronajímatel je tak oprávněn dát nájemci předmětné nemovitosti do užívání, a to jejich části 

blíže specifikované jednak v tabulce níže v tomto odstavci a jednak v příloze č. 1 této smlouvy, která je její 

nedílnou součástí, (dále pak v této smlouvě tyto části předmětných nemovitostí jen jako „Předmět nájmu“). 
 

Pozemek 
p.č. 

Výměra v 

[m2] 
Pronajatá 

část v [m2] 
Druh 

pozemku 
Využítí 

pozemku 
Způsob ochrany Katastrální 

území LV 
 

Vlastník 
Katastrální 

úřad / pracoviště 

171/7 8143 206 Orná půda 
 

-------- 
 

Zemědělský 

půdní fond 
Vrskmaň 206 Coal Services a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 

519/3 228 61 Ostatní 

plocha 
Ostatní 

komunikace 
 
 Vrskmaň 206 Coal Services a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 

815/1 1288 698 Ostatní 

plocha 

 
silnice 

 
chr.lož.území, 

dob.prostor 
Strupčice 264 Coal Services a.s. Ústecký kraj / 

Chomutov 

 
1.2. Pronajímatel tedy dává touto smlouvou Předmět nájmu nájemci do užívání (nájmu), a to za účelem 

realizace projektu Nájemce vedeného jím pod názvem: „Cyklostezka Chomutov-Strupčice“, tedy 
vybudování cyklostezky v rozsahu Projektu č. ZEFRAPROJEKT, ze dne 02/12 pod názvem Cyklostezka 

Chomutov - Strupčice, který je součástí této smlouvy, avšak vzhledem k jeho rozsahu není pevně připojen a 
následné jeho užívání jako cyklostezky. Nájemce se proti tomu zavazuje platit dále dohodnuté nájemné. 

1.3. Nájemce prohlašuje, že si Předmět nájmu před uzavřením této smlouvy prohlédl, a že jej shledal 

způsobilým ke sjednanému účelu užívání. 
 

II. Nájemné a platební podmínky 
2.1. Roční nájemné celkem za užívání Předmětu nájmu bylo smluvními stranami dohodnuto částkou ve výši 2,-

Kč/m
2/rok, což při celkové výměře pronajaté plochy 965 m2 činí celkem částku ve výši 1.930,- Kč (slovy: 

jedentisícdevětsetsettřicet korun).  
2.2. Nájemce se zavazuje hradit uvedené nájemné v pravidelných čtvrtletních splátkách ve výši 482,50 Kč, a to 

vždy na základě faktury, kterou pronajímatel vystaví do 15. dne po skončení kalendářního čtvrtletí se 

splatností 14 dnů od jejího odeslání. Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den 

kalendářního čtvrtletí.  
2.3. Při prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části je nájemce povinen platit úroky z prodlení v dohodnuté 

výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 

III. Doba nájmu a výpovědní lhůty 
3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od data protokolárního předání předmětu nájmu k 

zahájení výstavby cyklostezky.  
 

3.2. Smlouva může být ukončena: 
a) Písemnou dohodou obou smluvních stran. 
b) Písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počne běžet prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí uplynutím posledního dne 

mailto:v.pokorna@coalservices.cz
mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


Smlouva o nájmu nemovitosti č. CServices-ŘS-SM/21/2012/N/A 
Stránka 2 z 3 

 

příslušného (3.) měsíce. Smluvní strany se však dohodly, že tímto způsobem lze smlouvu ukončit nejdříve 

od 31.12. 2018. 
c) Odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran. 
d) Dále se pronajímatel s nájemcem dohodli, že pokud nájemce neuhradí řádně a včas dvě jakékoli platby 

dle této smlouvy (tzn. zejm. splátka nájemného), deklaruje tím svojí vůli smluvní vztah ukončit, a že 

smluvní vztah založený touto smlouvou pak tedy končí, a sice k poslednímu dni kalendářního měsíce, 

v němž měla být provedena úhrada druhé platby. 
 

3.3. Nájemce je oprávněn odstoupit od smlouvy v těchto případech: 
a) stane-li se předmět nájmu bez jeho zavinění trvale nezpůsobilý ke smluvenému užívání 
b) stane-li se předmět nájmu neupotřebitelným. 

3.4. Pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v těchto případech: 
a) užívá-li nájemce přes písemnou výstrahu předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem 
b) trpí-li nájemce užívání předmětu nájmu takovým způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu 

hrozí značná škoda 
c) hrozí-li v důsledku prováděných změn na předmětu nájmu pronajímateli značná škoda. 
 

3.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě skončení této smlouvy je nájemce povinen zcela na své náklady 

učinit veškeré korky vedoucí k zániku cyklostezky, resp. užívání Předmětu nájmu jako cyklostezky, 

zejména třetími osobami, tzn., zejména vyklidit veškeré movité a/nebo nemovité věci, které byly na 

Předmětu nájmu umístěny v souvislosti s cyklostezkou a zajistit veškerá příslušná správní či jiná potřebná 

rozhodnutí, dále pak uvést Předmět nájmu do původního stavu a předat jej pronajímateli. To vše je nájemce 

povinen nejpozději do jednoho měsíce od skončení smlouvy. 
 

IV. Ostatní ujednání 
4.1. Nájemce nebude na Předmětu nájmu provozovat činnosti, které odporují platným právním předpisům. 
4.2. Nájemce je oprávněni užívat Předmět nájmu pouze způsobem a k účelu (čl. I. odst. 2) stanoveným v této 

smlouvě. 
4.3. Pronajímatel je oprávněn požadovat přístup na Předmět nájmu, zejm. za účelem kontroly, zda jej nájemce 

užívá řádným způsobem a nájemce je povinen tuto kontrolu umožnit. 
4.4. Nájemce není oprávněn přenechat Předmět nájmu do podnájmu třetí osobě; tím není dotčeno užívání 

Předmětu nájmu třetími osobami způsobem odpovídající účelu nájmu, tedy jako cyklostezky. 
4.5. Nájemce je povinen pečovat o to, aby na Předmětu a nájmu nevznikla jakákoli škoda. 
4.6. V případě prodlení s předáním Předmětu nájmu v dohodnutém stavu (dle čl. III. odst. 3.5. této smlouvy) má 

pronajímatel právo na smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
4.7. Pro případ, že nájemce nevyklidí Předmět nájmu ve lhůtě uvedené v této smlouvě, dohodly se strany tímto, 

a nájemce souhlasí s tím, že pronajímatel je oprávněn předmět nájmu na náklady nájemce zpřístupnit, 

případně nalezené věci z něj vyklidit a na náklady nájemce uskladnit a Předmět nájmu dále užívat, zejména 

je oprávněn jej dále pronajmout třetí osobě. V tomto případě vzniká pronajímateli nárok na smluvní pokutu 

ve výši 100.000,- Kč. Ujednáním v tomto odstavci není dotčena povinnost nájemce k zajištění příslušných 

rozhodnutí vedoucích k zániku cyklostezky, jak je uvedeno v čl. III. odst. 3.5. této smlouvy.  
4.8. Nájemce není oprávněn provádět na Předmětu nájmu jakékoli činnosti, které by Předmět nájmu ekologicky 

zatížily. V případě, že dojde k takovému zatížení, je nájemce povinen provést sanaci Předmětu nájmu na 

vlastní náklady, vedle toho má pronajímatel právo na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý 

jednotlivý případ. 
4.9. Nájemce není oprávněn na Předmětu nájmu realizovat jakékoli stavby bez předchozího písemného souhlasu 

pronajímatele; to neplatí pro realizaci shora v této smlouvě uvedené cyklostezky. V případě souhlasu 

pronajímatele s realizací stavby je nájemce povinen postupovat v souladu s pokyny pronajímatele a se 

stavebním zákonem a dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy. 
4.10. Nájemce odpovídá za veškeré škody, které způsobí sám (jak jednáním, tak i opomenutím) či třetí osoba, 

které umožní přístup na Předmět nájmu, a je povinen je vlastními prostředky na vlastní náklady odstranit a 
nahradit pronajímateli, a to nejpozději do 1 měsíce od prokazatelné výzvy pronajímatele, pokud nebude 

dohodnuto jinak. 
4.11. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody. 

 
V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
5.2. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž po jejím podepsání obdrží nájemce tři výtisky a 

pronajímatel dva výtisky. 
5.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich 

plné a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
5.4. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje  dne  ……… usnesením č.  …………….. 
 
V Mostě dne:       V Ústí nad Labem dne: 
 



Smlouva o nájmu nemovitosti č. CServices-ŘS-SM/21/2012/N/A 
Stránka 3 z 3 

 

.................................................. ............................................................ 
Coal Services a.s. Ústecký kraj 

Ing. Milan Krob, předseda představenstva 
Ing. Pavel Chyla, člen představenstva 

Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 23 k usnesení č. 113/114R/2012 

Pronájem pozemků v k.ú. Bitozeves, Nehasice   Strana 1 (celkem 5) 
a Tatinná pro zemědělské účely 

 
ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský úřad 
 
 

 
Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 407/2008 

uzavřená dle ust. § 663 a násl.   
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 

S m l u v n í  s t r a n y  
Pronajímatel: 

Ústecký kraj 
se sídlem  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru 
telefon, fax  :   47 5657 407 
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

a 

Nájemce: 

Zemědělská obchodní společnost, Staňkovice, spol. s.r.o.  
se sídlem :   Staňkovice 226, PSČ 439 49 
zastoupená :   Ing. Ivanem Koděrou, jednatelem 
IČ :   47781173 
DIČ :    
Bankovní spojení :   Česká spořitelna, a.s. 
                                          číslo účtu: 1498162/0800 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, 

vložka 3881 (příloha č. 1 této smlouvy). 
Zástupci pro věcná jednání: 
Ing. Ivan Koděra 
telefon, fax  :  602 283 778 
e-mail   :  agt@agrogast.cz  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
D O D A T E K  Č .  5  K  N Á J E M N Í  S M L O U V Ě  

mailto:agt@agrogast.cz


Příloha č. 23 k usnesení č. 113/114R/2012 

Pronájem pozemků v k.ú. Bitozeves, Nehasice   Strana 2 (celkem 5) 
a Tatinná pro zemědělské účely 

I. 
Dne 20.3.2008 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 407/2008, jejímž předmětem je 

pronájem pozemků za účelem provozování zemědělské výroby, k této smlouvě byly uzavřeny 

dodatky č. 1 ze dne 5.10.2010, č. 2 ze dne 30.5.2011, č. 3 ze dne 19.12.2011 a č. 4 ze dne 28.5.2012 
(dále jen „Nájemní smlouva“). 

II. 
Výše uvedení účastníci se dohodli na uzavření dodatku č. 5 k Nájemní smlouvě, kterým je upraven 

Předmět nájmu takto:  

Předmětem pronájmu je i část pozemku p.č. 554/2, k.ú. Tatinná o výměře 16396 m2. Část tohoto 

pronajatého pozemku o výměře 10895 m
2 hodlá Ústecký kraj pronajmout a poté prodat novému 

investorovi Strategické průmyslové zóny Triangle, proto tuto část nadále nebude již pronajímat pro 

zemědělské účely. Tato část pozemku určená pro investora je specifikována v příloze č. 2 tohoto 

dodatku.  

III. 
Účastníci se dohodli na změně Nájemní smlouvy, a to takto: 

a) V čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu 

i. v odst. 2. čl. I se text ruší a nahrazuje se novým textem takto: 

 Pronajímatel je vlastníkem pozemků: 
 pozemek p.č. 476/1 o výměře 85925 m2

, druh pozemku: orná půda 
 pozemek p.č. 476/2 o výměře 30462 m2

, druh pozemku: orná půda 
 pozemek p.č. 476/6 o výměře 21122 m2

, druh pozemku: orná půda 
 pozemek p.č. 476/14 o výměře 932 m2

, druh pozemku: orná půda 
 pozemek p.č. 476/7 o výměře 23005 m2

, druh pozemku: orná půda 
 pozemek p.č. 476/12 o výměře 1488 m2

, druh pozemku: orná půda 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

 část pozemku p.č. 554/2 o výměře 5501 m2
, druh pozemku: orná půda 

 pozemek p.č. 556 o výměře 59588 m2
, druh pozemku: orná půda 

 pozemek p.č. 561/1 o výměře 43446 m2
, druh pozemku: orná půda 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

ii. v odst. 4. čl. I se text mění, celková výměra předmětu nájmu nově činí 27,8277 ha, z toho 
27,1469 ha v k.ú. Bitozeves a k.ú. Tatinná a 0,6808 ha v k.ú. Nehasice. 
 

b) V odst. 1 čl. IV. Nájemné, Splatnost nájmu, Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
se v odst. 1. nahrazuje text   
„tj. za rok Kč 18.382,-- (slovy: Osmnácttisíctřistaosmdesátdvakorun českých)“ 
novým textem 
„tj. za rok Kč 18.042,-- (slovy: Osmnácttisícčtyřicetdvakorun českých)“. 

IV. 
Pronajímatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ………………. 



Příloha č. 23 k usnesení č. 113/114R/2012 

Pronájem pozemků v k.ú. Bitozeves, Nehasice   Strana 3 (celkem 5) 
a Tatinná pro zemědělské účely 

V. 
Ostatní články předmětné smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku oběma smluvními stranami. Tento 
dodatek nabývá účinnosti dnem 1.11.2012. 
 

V Ústí nad Labem dne …………… V ………………… dne ………… 
 
 
 
………………………………… …………………………………… 
Pronajímatel Nájemce 
Ústecký kraj Zemědělská obchodní společnost,  
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje  Staňkovice, spol. s.r.o. 
 Ing. Ivan Koděra, jednatel 
 
 
Přílohy:  
1. Výpis z obchodního rejstříku nájemce 
2. Situace 
 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Jana Bezděková  referent MAJ    

Vedoucí odboru  Mgr. Ing. Jindřich Šimák  vedoucí MAJ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   xxx     

Právně posouzeno   standardní smlouva     

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č. …………………… ze dne ………………… 



Příloha č. 23 k usnesení č. 113/114R/2012 

Pronájem pozemků v k.ú. Bitozeves, Nehasice   Strana 4 (celkem 5) 
a Tatinná pro zemědělské účely 

 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



Příloha č. 23 k usnesení č. 113/114R/2012 

Pronájem pozemků v k.ú. Bitozeves, Nehasice   Strana 5 (celkem 5) 
a Tatinná pro zemědělské účely 

Příloha č. 2 – Situace 

 



Příloha č. 24 k usnesení č. 116/114R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

        
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 
Půjčitel: 
 
Ředitelství silnic a dálnic České republiky 
státní příspěvková organizace 
se sídlem   :  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, Nusle 
za kterou jedná           :  David Čermák, generální ředitel  
IČ   : 65993390 
   
a 
 
Výpůjčitel: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Opatření o určení příslušnosti hospodařit s majetkem státu 
193/2001 /B1-754/CV-Rozhodnutí ministerstva dopravy a spojů ČR ze dne 28. 6. 2001, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-4612/2001-503 Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, vlastníkem této nemovitosti: 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 4 

- pozemek: p. č. 86/18 o výměře 4277 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

 obec Hora Svatého Šebestiána, k. ú. Jilmová, zapsané na LV č. 85 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, 

  

2. Část pozemku v k. ú. Jilmová:  

 p. p. č. 86/18 o výměře cca 104 m2,  
 (dle zákresu „ Krušnohorská magistrála č. 23 úsek 8 pohraniční – Jilmová“ z 08/2012, 

který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy)  
v k. ú. Jilmová bude využitý pro realizaci projektu „Krušnohorská magistrála“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Krušnohorská magistrála“, jehož předmětem je vybudování účelové 
komunikace ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, § 2 odstavec 
2d na silnici I. třídy. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou 5 let 
s účinností od podpisu smlouvy.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy.  

5.  Zařazení komunikace pro Krušnohorskou magistrálu bude : účelová komunikace 

6.  Umístění účelové komunikace bude za silničním příkopem se sjezdem na silnici I/7 a 
přílohu č. 2 činí rozhodnutí KÚÚK, ODaSH o povolení připojení 

 

 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

V případě, že nebude do 5 let od podpisu této smlouvy na předmět výpůjčky uzavřena 
kupní smlouva, zavazuje se výpůjčitel k uzavření smlouvy nájemní za nájemné určené 
znaleckým posudkem ve výši v místě a čase obvyklé. 

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně v místě a čase obvyklé, která bude stanovená znaleckým posudkem 
dle oceňovacích předpisů ke dni převodu trvalého záboru pozemku p. p. č. 86/18 o 
výměře cca 104 m2 v k. ú. Jilmová  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 
podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a 
Českou republikou, avšak před zahájením stavby 

- přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího. 

- budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického 
plánu příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle 
budoucímu prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude 
uzavřena do 100 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího 
k uzavření kupní smlouvy. 

- budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy 
dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude 
potřeba užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod 
předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 



 

strana 4 / 4 

o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………………. ze dne ………………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Praze dne ……………… V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel 

 

............................................... 

David Čermák 

Generální ředitel 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1:  kopie zákresu části pozemku dotčeného stavbou  
Příloha č. 2 : kopie rozhodnutí KÚÚK, ODaSH o povolení připojení 
     

 
 
 
 
 



Příloha č. 25 k usnesení č. 117/114R/2012 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

       
Číslo půjčitele:        
Číslo výpůjčitele:       
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Ivan Hašek  :  RČ    podíl 1/48   
Bytem   :   
telefon,   :   
e-mail    
Bankovní spojení :   
        číslo účtu :    
 
 
2. Milan Hašek :  RČ    podíl 1/48  
Bytem   :   
telefon,   :   
e-mail    
Bankovní spojení :   
        číslo účtu :    
 
3. Roman Hašek :  RČ    podíl 1/12   
Bytem   :   
telefon,   :   
e-mail    
Bankovní spojení :   
        číslo účtu :    
 
 
4. Antonie Šindelářová :  RČ   podíl 1/16    
Bytem   :   
telefon,   :   
e-mail    
Bankovní spojení :   

číslo účtu :   
 
a 
 
Výpůjčitel: 



 

strana 2 / 5 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitelé jsou na základě Usnesení soudu o dědictví Obvodního soudu pro Prahu 4 č.j. 
34D-783/2009 -54 ze dne 16.4.2012, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-
4232/2012-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, 
spoluvlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1078/7 o výměře 770 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice u Děčína, zapsané na LV č. 210 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek:  

 část p. p. č. 1078/7 o výměře cca 149 m2 bude dotčený trvalým záborem (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Těchlovice nad Labem, obec Těchlovice bude 
využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do  
31.12.2018.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


 

strana 3 / 5 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 
 

IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1078/7 o výměře cca 
149 m2 k.ú. Těchlovice nad Labem  

- na kupní ceně ve výši 150,- Kč/m2 zbytkové plochy pozemku p.č. 1078/7 o výměře 
cca 621 m2 k.ú. Těchlovice nad Labem  

- na výkupu pozemku  nejpozději do 30.6.2013 

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a  číslovaných dodatků.  
 
5. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č. 

…………………………….. ze dne …………………... 



 

strana 4 / 5 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 
půjčitel obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V ……………. dne ………………… 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Prodávající 
Ivan Hašek   

Kupující  
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 

V ………………. dne ………………… 

………………………………………… 

Prodávající 
Milan  Hašek   

V ……………… dne ………………… 

 

………………………………………… 

Prodávající 
Roman  Hašek   

V ………………. dne ………………… 

 

 

………………………………………… 

Prodávající 
Antonie Šindelářová 



 

strana 5 / 5 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 1078/7 k. ú. Těchlovice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 



Příloha č. 26 k usnesení č. 117/114R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

        
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:       
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Hana Černá               :  RČ   podíl ¼  
Bytem    :  
telefon    :   
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Děčíně č. j. 35 D-
152/2012 ze dne 20.8.2012, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-7097/2012-
502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, spoluvlastníkem  
této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1078/7 o výměře 770 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice u Děčína, zapsané na LV č. 210 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Hanu Černou (podíl ¼ ) 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek:  

 část p. p. č. 1078/7 o výměře cca 149 m2 bude dotčený trvalým záborem (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Těchlovice nad Labem, obec Těchlovice bude 
využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do  
31.12.2018.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 
 

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2  trvalého záboru pozemku p.č. 1078/7 o výměře 
cca 149 m2  k.ú. Těchlovice nad Labem a na kupní ceně ve výši 150,- Kč/m2 zbytkové 
části pozemku p.č. 1078/7 o výměře cca 621 m2  k.ú. Těchlovice nad Labem (podíl ¼) 

- na výkupu pozemku  do 30. 6. 2013.  
 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a  číslovaných dodatků.  
 
5. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č. 

…………………………….. ze dne …………………... 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 
půjčitel obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V……………… dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  Výpůjčitel 



 

strana 4 / 4 

 

 

 

............................................... 

Hana Černá 

 

 

 

 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 1078/7 k. ú. Těchlovice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 



Příloha č. 27 k usnesení č.  117/114R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

       
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Helena Procházková :  RČ    podíl ¼  
bytem    :   
telefon    :   
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Ústí nad Labem č. j. 
46D-121/2012 -38 ze dne 30.3.2012, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-
3820/2012 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, 
spoluvlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1078/7 o výměře 770 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice u Děčína, zapsané na LV č. 210 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Helenu Procházkovou (podíl ¼ ) 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek:  

 část p. p. č. 1078/7 o výměře cca 149 m2 bude dotčený trvalým záborem (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Těchlovice nad Labem, obec Těchlovice bude 
využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2  – etapa 2b“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do  
31.12.2018.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“). 

 
III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 
 

mojziskova.a
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 

                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1078/7 o výměře cca 
149 m2 k.ú. Těchlovice nad Labem  

- na kupní ceně ve výši 150,- Kč/m2 zbytkové plochy pozemku p.č. 1078/7 o výměře 
cca 621 m2 k.ú. Těchlovice nad Labem  

- na výkupu pozemku  nejpozději do 30.6.2013 

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a  číslovaných dodatků.  
 
5. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č. 

…………………………….. ze dne …………………... 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 
půjčitel obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 



 

strana 4 / 4 

 

V…………….. dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

 

............................................... 

Helena Procházková 

 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 1078/7 k. ú. Těchlovice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 



 

 

                                                      
 

SMLOUVA 
o udělení souhlasu k vybudování, modernizaci a rekonstrukci cyklostezky  

„Krušnohorská magistrála“ - úsek č. 3. 6. 8 
 

uzavřená  ve smyslu § 110 odst. 2 písm.a) zákona 183/2006 Sb., o územním plánování  a 

stavebním řádu  
 
 
 
Smluvní strany 

 
Lesy České republiky, s. p. 
se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové,    
zastoupené  :  Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem krajského ředitelství Teplice 
      Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 
IČ:  42196451 
(dále jen „Lesy ČR“) 
 
 
na straně jedné jako „vlastník pozemků“ 

 
 
Stavebník  

 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 VS 459 
 
 

na straně druhé jako „ stavebník“   
 
 
1. Předmět smlouvy                                        
 
 Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451 se sídlem Přemyslova 1106, Hradec Králové, jakožto podnik 

s právem hospodařit s majetkem státu dle zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku v platném znění, 

mimo jiné i s pozemky (dále jen „vlastník pozemků“) 
 
p. č. 1131/1, p. č. 1131/51 , p. č. 1189, p. č. 402/1  v k.ú. Cínovec  
p. č. 131/2, p. č . 183/2 v k.ú. Nové město u Mikulova 
p. č. 272/1, p. č. 272/5, p. č. 272/8, p. č.  285, p. č. 422, p. č. 424, p. č. 429/2 v k. ú.  Nová Ves u Oseka  
p. č. 244/1, p. č. 579 v k. ú. Dlouhá Louka 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č.  224/114R/2012



 

 

p. č. 115/2, p. č.  122, p. č. 124  v  k.ú. Jilmová 
 
uděluje souhlas k  provedení stavby Cyklostezka „Krušnohorská magistrála, úsek 3, 6, 8.  
Uvedené pozemkové parcely v uvedených katastrálních územích budou využity pro účely 

realizace projektu Ústeckého kraje „Krušnohorská magistrála“, z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 

podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a Českou 

republikou“ nebo z Programu ROP NUST II Severozápad ve finančním období 2007-
2013jehož předmětem je vybudování cyklostezky (dále jen projekt).  
Použití konkrétního dotačního programu plně závisí na jednostranném rozhodnutí stavebníka. 
 
Vlastní realizace projektu se předpokládá v letech 2012 – 2013 s tím, že Smlouva o udělení 

souhlasu k  provedení stavby  Cyklostezka „Krušnohorská magistrála“, úsek 3, 6, 8 bude 
uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019, tj. na dobu udržitelnosti projektu. 
 
 
2. Souhlas se stavbou 
 
 Vlastník pozemků souhlasí na pozemcích, které jsou v jeho vlastnictví, s provedením stavby 

Stavebníkem, s vydáním Stavebníkovi rozhodnutí, souhlasů, stanovisek, vyjádření nebo 

jiných opatření souvisejících s realizací výše uvedené stavby dle stanoviska LČR, s.p. 

vydaného dne 23.5.2012, č. j. LCR933/001283/2012 a po předchozím odsouhlasení konečné 

podoby projektové dokumentace vlastníkem pozemků.   
Vlastník pozemků souhlasí s užíváním nemovitostí pro účel stanovený předmětem této 

smlouvy v čl. 1. a umožní realizovat projekt a užívat nemovitosti pro účely projektu po 

dobu realizace projektu a dalších pěti let od ukončení projektu nejméně do 31. 12. 2019. 

V případě vyjmutí pozemkových parcel z pozemků určených k plnění funkce lesa (dále 

jen PUPFL) uzavře vlastník pozemku se Stavebníkem nájemní smlouvy k užívání 

pozemků na dobu 5-ti let od uzavření smlouvy a dále pak bude tato smlouva dodatkem 

prodloužena pro dobu udržitelnosti projektu. 
Skutečné zaměření stavby vloží do katastru nemovitostí investor  a to do 12 měsíců od 

oznámení ukončení stavby stavebnímu úřadu 
 
3. Závěrečná ustanovení 
 
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 
Smluvní strany se dohodly, že vztahy touto smlouvou neupravené, se řídí Občanským 

zákoníkem č.40/1964 Sb., v platném znění. 
Smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků k ní uzavřených a podepsaných 

oběma smluvními stranami. 
Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních 

stran. Smluvní strany se zavazují svého právního nástupce seznámit s obsahem této smlouvy. 
 
Tato smlouva je sepsána  ve 5 stejnopisech, z nichž dva obdrží vlastník  pozemků a 3 

stavebník.  
 
 



 

 

 
Za vlastníka pozemků :                                                  Za stavebníka:  
 
 
V Teplicích  dne:                                                               V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
 
 .....................................                                                  ………………………                                        
                                                                                       Ústecký kraj 
Lesy ČR,  s.p.                                                                 Jana Vaňhová, hejtmanka kraje                     
Ing. Zdeněk Růžek, 
ředitel  krajského ředitelství Teplice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Zákresy pozemků dotčených stavbou                     
         
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

DOLOŽKA 
 
podle ust. 23. odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 
 
 
 
Ústecký kraj tímto potvrzuje, že: 
 

podmínka pro platné uzavření Smlouvy o  udělení souhlasu k vybudování, modernizaci 

a rekonstrukci cyklostezky „Krušnohorská magistrála“ - úsek č. 3. 6. 8 uzavřené mezi 

Ústeckým krajem a Lesy České republiky, státní podnik, byla splněna usnesením Rady 

Ústeckého kraje č.  253/111R/2012  ze dne 5. 9. 2012 rozhodnutím o uzavření Smlouvy o  
udělení souhlasu k vybudování, modernizaci a rekonstrukci cyklostezky „Krušnohorská 

magistrála“ - úsek č. 3. 6. 8. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….. 
Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	prilohy_black.pdf
	
	D27-121004-Kadaň-Žatec-text-md
	D27-121004-Kadaň-Žatec-P2-md
	D27-121004-Kadaň-Žatec-P2-md
	D27-121004-Kadaň-Žatec-P2-md1


	
	D28-121209-Mostecká pánev-text-jel
	D28-121209-Mostecká pánev-P1-jel
	D28-121209-Mostecká pánev-P2-změny-od-09122012



